



ANEXO A

**CONDICIONES ESPECIALES QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA PÓLIZA -----EXPEDIDA POR: ----
----- A FAVOR DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SINALOA, Y QUE PREVALECERÁN
SOBRE LAS CONDICIONES GENERALES DE LA MISMA, CON VIGENCIA A PARTIR DEL 16 DE OCTUBRE DE
2023 A PARTIR DE LAS 12:00 HORAS Y HASTA EL 16 DE OCTUBRE DE 2024 A LAS 12:00 HORAS.**

Póliza del seguro institucional de vida grupo sin participación de utilidades que emite la aseguradora _____ representada para proteger al Personal Activo y Jubilado de la Universidad Autónoma de Sinaloa, en adelante (**LA UAS**) de acuerdo a las siguientes cláusulas.

PRIMERA. OBJETO:

La aseguradora emite la presente póliza de seguro con el objeto de cubrir al Personal Activo y Jubilado de **LA UAS** que se encuentra dentro de la nómina de el contratante cualquiera que sea su sexo u ocupación y sin necesidad de examen médico a partir de la fecha de inicio de la vigencia de la póliza, y posteriormente desde el día en que **LA UAS** notifique el alta correspondiente contra los riesgos de:

- a) Fallecimiento

SEGUNDA. SUMA ASEGURADA Y/O BENEFICIOS ADICIONALES:

La aseguradora pagará al o a los beneficiarios designados por el asegurado, con motivo de su fallecimiento o declaración de Enfermedad Terminal, dentro de la vigencia de esta póliza.

- a) SUMA ASEGURADA BÁSICA \$350,000.00
- b) ANTICIPO POR FALLECIMIENTO 30% DE LA SUMA ASEGURADA
- c) DOBLE INDEMNIZACIÓN POR MUERTE ACCIDENTAL
- d) ANTICIPO DEL 30% DE LA SUMA ASEGURADA POR ENFERMEDADES TERMINALES

TERCERA. PRIMA:

El importe de la prima mensual será fijo.

CUARTA. CARENCIA DE RESTRICCIONES:

La presente póliza no estará sujeta a restricciones por razones de residencia, ocupación, viajes o género de vida de los asegurados.

QUINTA. REGISTRO DE ASEGURADOS:

Debido a que los integrantes del grupo asegurado que cumplen con los requisitos de asegurabilidad aparecen en la relación elaborada por el contratante, esta será el registro de asegurados; motivo por lo el cual, el contratante deberá proporcionar a la aseguradora un ejemplar legible de dicha relación al final de cada mes, conteniendo como mínimo los datos siguientes:



- Nombre completo del asegurado.
- Registro Federal de Contribuyentes del asegurado.
- Suma asegurada o la regla para determinarla, de cada asegurado.

SEXTA. AUTOADMINISTRACIÓN:

Se hace constar que la administración de la póliza será llevada cabo bajo el esquema de autoadministración mediante el cual el contratante asume la responsabilidad de contar con el consentimiento para ser asegurado suscrito por cada uno de los integrantes, previo a su incorporación al grupo asegurado, documento con el que se deberá contar previo a la celebración del **CONTRATO** de seguro; y en su caso con el correspondiente a las personas que soliciten su ingreso al grupo asegurado con posterioridad a la celebración del **CONTRATO** de seguro o que hayan dado su consentimiento para ser asegurado después de los 30 días naturales siguientes a la fecha en que hubieran adquirido derecho de formar parte del mismo.

El sistema de autoadministración de consentimientos y designación de beneficiarios, podrá darse por terminado por cualquiera de las partes, mediante notificación escrita que una haga a la otra con 30 días naturales de anticipación, Tiempo en el cual el contratante hará entrega a la aseguradora de los documentos de Consentimiento, Certificado individual del asegurado y, última designación de beneficiarios emitida por cada asegurado, documentos e información inherente necesario para el cambio de esquema de administración. Eso de no contar con este documento, La **ASEGURADORA ADJUDICADA** tomará como válida la última designación firmada por el Asegurado, aunque sea de distinta compañía sin importar su antigüedad.

Dado que será una póliza auto administrada, al término de la vigencia de la póliza, se obtendrá la diferencia con el importe de la Suma Asegurada total reportada en el período finalizado, a la que se aplicará la cuota media mensual, por un período igual a la mitad del período anterior, dando como resultado el importe del recibo (deudor o acreedor),

SÉPTIMA. BAJA DEL SERVICIO:

Al separarse el asegurado del servicio en favor de el contratante, automáticamente causará baja de este seguro, independientemente de la causa de la separación.

OCTAVA. DESIGNACIÓN DE BENEFICIARIOS:

Cualquier miembro del grupo asegurado podrá hacer designación de beneficiarios, mediante notificación por escrito que, junto con el certificado respectivo, deberá remitirse al contratante para la anotación correspondiente. En caso de que la notificación no sé reciba oportunamente y la aseguradora pague el importe del seguro al último beneficiario de que haya tenido conocimiento será sin responsabilidad alguna para ella.

Todos los integrantes del grupo asegurado de nuevo ingreso, deberán hacer designación de beneficiarios llenando el consentimiento correspondiente el cual será entregado por el contratante.

En cualquier momento los asegurados pueden renunciar al derecho que tienen de cambiar de beneficiario, salvo por lo que se hace al que hubieren designado con carácter de irrevocable. Para que dicha renuncia surta efectos, deberá hacerse constar necesariamente en el certificado respectivo,



debiendo comunicarla el asegurado por escrito al beneficiario y a la aseguradora, enviando a ésta el certificado para su anotación.

Cuando no exista beneficiario designado o si solo se hubiere nombrado a uno y este fallece antes o al mismo tiempo que el asegurado y no exista designación de otro beneficiario, el importe del seguro se pagará a la sucesión del asegurado, salvo pacto en contrario o que el asegurado haya renunciado al derecho de revocar la designación de beneficiarios.

Cuando existan varios beneficiarios la parte del que fallezca antes o al mismo tiempo que el asegurado acrecentará por partes iguales la de los demás, salvo estipulación en **CONTRATO**.

En caso de que se desee nombrar beneficiarios a menores de edad, no se debe señalar a un mayor de edad como representante de los menores para efecto de que, en su representación, cobre la indemnización.

La designación que se hiciera de un mayor de edad como representante de menores beneficiarios, durante la minoría de edad de ellos, legalmente puede implicar que se nombra beneficiario al de mayor de edad, quien en todo caso solo tendría una obligación moral, pues la designación que se hace de beneficiarios en un **CONTRATO** de seguro le concede el derecho incondicionado de disponer de la suma asegurada.

NOVENA. PAGO DE LA SUMA ASEGURADA:

Al ocurrir el fallecimiento del asegurado, la aseguradora pagará al o los beneficiarios designados el monto de la suma asegurada que corresponda, dentro de los treinta días hábiles siguientes a aquél en que se le acredite la ocurrencia del siniestro.

Para efectos de la presente licitación, cesarán los efectos del seguro de aquella persona asegurada, beneficiario y/o contratante que se ubique dentro de alguna lista oficial, relativa o vinculada con delitos que atente contra los intereses del estado y/o de los países mencionados.

Todo el personal que se encuentre relacionado en la convocatoria, y las modificaciones que se hicieran durante el período de vigencia de la póliza, se debe considerar como **activo**, independientemente que pudiera contar con licencia médica o algún permiso con o sin goce de sueldo. y, en consecuencia, la prima será cubierta mensualmente.



ANEXO NÚM. 1

(UTILIZAR PAPEL MEMBRETADO DEL LICITANTE)

PROPUESTA TÉCNICA

LUGAR Y FECHA

DRA. MARIFELI AVENDAÑO CORRALES
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
P R E S E N T E.-

CON RELACIÓN A LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (A PLAZO RECORTADO) LA 925059988-E12-2023 SEGURO COLECTIVO DE VIDA PERSONAL ACADÉMICO**, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE **PROPUESTA TÉCNICA**, QUE CONTIENE LA RELACIÓN DEL PERSONAL A ASEGURAR ASÍ COMO LAS CONDICIONES ESPECIALES QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA PÓLIZA DE ASEGURAMIENTO A EXPEDIR A FAVOR DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SINALOA, Y QUE PREVALECERÁN SOBRE LAS CONDICIONES GENERALES DE LA MISMA, CON VIGENCIA DURANTE EL PERÍODO DEL 01 DE JULIO DE 2023 A LAS 12:00 HORAS AL 01 DE JULIO DE 2024 A LAS 12:00 HORAS.

NOTA:

En este espacio deberá transcribirse en forma íntegra todas las condiciones contenidas en el Anexo "A" de la presente Convocatoria, las modificaciones que se le hicieran en la junta de aclaraciones, así como la relación de personal a asegurar.

FIRMA DEL **LICITANTE** O APODERADO LEGAL



ANEXO No. 2

(UTILIZAR PAPEL MEMBRETADO DEL LICITANTE)

PROPUESTA ECONÓMICA

LUGAR Y FECHA.

DRA. MARIFELI AVENDAÑO CORRALES

PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

P R E S E N T E.-

CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (A PLAZO RECORTADO) LA 925059988-E12-2023 SEGURO COLECTIVO DE VIDA PERSONAL ACADÉMICO, Y EN MI CARÁCTER DE _____ DE LA EMPRESA _____, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, SOBRE EL IMPORTE DE SERVICIOS A ENTREGAR MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

PARTIDA ÚNICA	NÚM. EMPLEADOS	IMPORTE DE LA PROPUESTA
SEGURO DE VIDA INSTITUCIONAL		

CANTIDAD CON LETRA:

ATENTAMENTE

NOMBRE Y FIRMA DE EL LICITANTE O SU REPRESENTANTE LEGAL



ANEXO No. 3

UTILIZAR PAPEL MEMBRETADO DEL LICITANTE

CARTA DE MANIFESTACIÓN DE INTERÉS DE PARTICIPACIÓN Y ACREDITACIÓN DE PERSONALIDAD

LUGAR Y FECHA.

DRA. MARIFELI AVENDAÑO CORRALES

PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

P R E S E N T E.-

CON RELACIÓN A LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (A PLAZO RECORTADO) LA 925059988-E12-2023 SEGURO COLECTIVO DE VIDA PERSONAL ACADÉMICO**, Y EN MI CARÁCTER DE _____ DE LA EMPRESA _____, HAGO CONSTAR QUE LOS DATOS AQUÍ ASENTADOS, SON CIERTOS Y HAN SIDO DEBIDAMENTE VERIFICADOS, ASÍ COMO QUE CUENTO CON FACULTADES SUFICIENTES PARA MANIFESTAR INTERÉS EN PARTICIPAR EN LA PRESENTE **LICITACIÓN**, POR LO QUE SOLICITO QUE SE NOS CONSIDERE COMO **LICITANTES** EN LA MISMA.

NÚMERO DEL REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: _____

NOMBRE DEL APODERADO O REPRESENTANTE LEGAL: _____

DOMICILIO:

CALLE _____ NÚMERO _____ COLONIA _____ C.P. _____ DELE

GACIÓN O MUNICIPIO _____ ENTIDAD FEDERATIVA _____

TELÉFONO _____ CORREO ELECTRÓNICO _____

TRATÁNDOSE DE PERSONAS MORALES:

NÚMERO DE LA ESCRITURA PÚBLICA _____; FECHA EN LA QUE CONSTA EL ACTA CONSTITUTIVA _____; NOMBRE DEL NOTARIO PÚBLICO _____

NÚMERO _____ Y LUGAR ANTE EL CUAL SE DIO FE DE LA MISMA, CON EL REGISTRO PÚBLICO NO. _____

RELACIÓN DE LOS ACCIONISTAS:



APELLIDO PATERNO _____
APELLIDO MATERNO _____
NOMBRE (S) _____

DESCRIPCIÓN DEL OBJETO SOCIAL DE LA EMPRESA:

REFORMAS AL ACTA CONSTITUTIVA Y SU NÚMERO DE REGISTRO PÚBLICO:

DEL REPRESENTANTE DEL LICITANTE

NÚMERO _____ Y FECHA _____ DE LA ESCRITURA PÚBLICA EN LA QUE CONSTA QUE CUENTA CON FACULTADES SUFICIENTES PARA SUSCRIBIR LA **PROPUESTA**; EL NOMBRE DEL NOTARIO PÚBLICO _____ Y NÚMERO _____, ANTE EL CUAL FUE OTORGADA.

PROTESTO LO NECESARIO.

(FIRMA)



ANEXO No. 4
(UTILIZAR PAPEL MEMBRETADO DEL LICITANTE)
FORMATO DE CARTA PODER SIMPLE

LUGAR Y FECHA.

DRA. MARIFELI AVENDAÑO CORRALES
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
P R E S E N T E.-

_____ (NOMBRE DEL LICITANTE) BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD EN MI CARÁCTER DE (CARÁCTER QUE OSTENTA QUIEN OTORGA EL PODER) DE LA EMPRESA (NOMBRE DE LA EMPRESA LICITANTE) SEGÚN CONSTA EN EL TESTIMONIO NOTARIAL NÚMERO _____ OTORGADO ANTE NOTARIO PÚBLICO N° _____ DE LA (CIUDAD EN QUE SE OTORGÓ EL INSTRUMENTO NOTARIAL) Y DE APLICAR EL NÚMERO DE REGISTRO(_____), POR ESTE CONDUCTO Y FACULTADO PARA ELLO, AUTORIZO A (NOMBRE DE QUIEN ACEPTA EL PODER) PARA: QUE A NOMBRE DE MI REPRESENTADA, SE ENCARGUE DE LAS SIGUIENTES GESTIONES: PARTICIPAR EN LA JUNTA DE ACLARACIÓN DE DUDAS A LAS BASES, ENTREGAR Y RECIBIR DOCUMENTACIÓN, PARTICIPAR EN EL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS Y ECONÓMICAS, ASÍ COMO DE FALLO, Y HACER LAS ACLARACIONES QUE SE DERIVEN DE DICHS ACTOS, CORRESPONDIENTES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (A PLAZO RECORTADO) LA 925059988-E12-2023 SEGURO COLECTIVO DE VIDA PERSONAL ACADÉMICO .

(LUGAR Y FECHA)

OTORGA EL PODER

ACEPTA EL PODER

(NOMBRE, DOMICILIO Y FIRMA)

(NOMBRE, DOMICILIO Y FIRMA)

T E S T I G O S

(NOMBRE, DOMICILIO Y FIRMA)

(NOMBRE, DOMICILIO Y FIRMA)

CARTA PODER SIMPLE FIRMADA ANTE DOS TESTIGOS, SÓLO EN EL CASO DE QUE NO ASISTA EL LICITANTE, SU REPRESENTANTE LEGAL O PERSONA FACULTADA, CON COPIA SIMPLE DE LA IDENTIFICACIÓN OFICIAL VIGENTE (CREDENCIAL PARA VOTAR CON FOTOGRAFÍA O CARTILLA DEL SERVICIO MILITAR NACIONAL O CÉDULA PROFESIONAL O PASAPORTE) DEL PODERDANTE, Y DEL ACEPTANTE DEL PODER.



ANEXO No. 5
UTILIZAR PAPEL MEMBRETADO DEL LICITANTE
CARTA DE CONOCIMIENTO DEL CONTENIDO DE LA CONVOCATORIA

LUGAR Y FECHA.

DRA. MARIFELI AVENDAÑO CORRALES
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
P R E S E N T E.-

CON RELACIÓN A LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (A PLAZO RECORTADO) LA 925059988-E12-2023 SEGURO COLECTIVO DE VIDA PERSONAL ACADÉMICO**, Y EN MI CARÁCTER DE _____ DE LA EMPRESA _____, SOBRE EL PARTICULAR MANIFIESTO A USTED QUE:

CONOZCO LA **LEY**, ASI COMO SU **REGLAMENTO** DEMÁS DISPOSICIONES APLICABLES Y ACEPTO QUE ESTA NORMATIVIDAD RIGE EN LO CONDUCENTE.

ASÍ COMO DEL CONTENIDO DE LA **CONVOCATORIA** QUE RIGE ESTE PROCESO LICITATORIO, **ACEPTÁNDOSE ÍNTEGRAMENTE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LAS CITADAS BASES, LAS MODIFICACIONES QUE SE DERIVEN DE LA JUNTA DE ACLARACIÓN DE DUDAS A LAS BASES, ASÍ COMO EN EL CONTRATO QUE EN SU OPORTUNIDAD SE SUSCRIBA.**

A T E N T A M E N T E

NOMBRE Y FIRMA DE EL LICITANTE O SU REPRESENTANTE LEGAL



ANEXO No. 6

UTILIZAR PAPEL MEMBRETADO DEL LICITANTE

CARTA MANIFIESTO RELATIVA A LOS ARTÍCULOS 50 Y 60 PENÚLTIMO PÁRRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO

LUGAR Y FECHA.

DRA. MARIFELI AVENDAÑO CORRALES

PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
P R E S E N T E.-

CON RELACIÓN A LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (A PLAZO RECORTADO) LA 925059988-E12-2023 SEGURO COLECTIVO DE VIDA PERSONAL ACADÉMICO** , Y EN MI CARÁCTER DE _____ DE LA EMPRESA _____, MANIFIESTO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, NO ENCONTRARME EN NINGUNO DE LOS SUPUESTOS QUE ESTABLECE EL ARTÍCULO 8 FRACCIÓN XX DE LA LEY DE RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS Y LOS ARTÍCULOS 50 Y 60 PENÚLTIMO PÁRRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO.

ATENTAMENTE

NOMBRE Y FIRMA DE EL LICITANTE O SU REPRESENTANTE LEGAL



ANEXO No. 7

UTILIZAR PAPEL MEMBRETADO DEL LICITANTE

CARTA DE DECLARACIÓN DE INTEGRIDAD

LUGAR Y FECHA.

DRA. MARIFELI AVENDAÑO CORRALES
PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
P R E S E N T E.-

CON RELACIÓN A LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (A PLAZO RECORTADO) LA 925059988-E12-2023 SEGURO COLECTIVO DE VIDA PERSONAL ACADÉMICO**, Y EN MI CARÁCTER DE _____ DE LA EMPRESA _____, MANIFIESTO EL ABSTENERME POR MI O POR INTERPÓSITAS PERSONAS, DE ADOPTAR CONDUCTAS PARA QUE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DE **LA UNIVERSIDAD**, INDUZCAN O ALTEREN LAS EVALUACIONES DE LAS **PROPUESTAS**, EL RESULTADO DEL PROCEDIMIENTO U OTROS ASPECTOS QUE ME OTORGUEN CONDICIONES MÁS VENTAJOSAS CON RELACIÓN A LOS DEMÁS PARTICIPANTES EN LA **LICITACIÓN** QUE NOS OCUPA.

ATENTAMENTE

NOMBRE Y FIRMA DE EL LICITANTE O SU REPRESENTANTE LEGAL



ANEXO No. 8

UTILIZAR PAPEL MEMBRETADO DEL LICITANTE

TIEMPO, LUGAR Y FORMA DE ENTREGA

LUGAR Y FECHA.

DRA. MARIFELI AVENDAÑO CORRALES

PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

P R E S E N T E.-

CON RELACIÓN A LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (A PLAZO RECORTADO) LA 925059988-E12-2023 SEGURO COLECTIVO DE VIDA PERSONAL ACADÉMICO**, Y EN MI CARÁCTER DE _____ DE LA EMPRESA _____, MANIFIESTO A USTED BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE:

LA ENTREGA DE LOS **SERVICIOS** A LA **UAS** SERÁ EN LOS TÉRMINOS ESTABLECIDOS EN LAS CONDICIONES DE LA PÓLIZA DE ASEGURAMIENTO Y LAS ESPECIALES ESTIPULADAS POR LA **UAS**, MISMAS QUE TENDRÁN PRELACIÓN SOBRE LAS PRIMERAS

A T E N T A M E N T E

NOMBRE Y FIRMA DE EL LICITANTE O SU REPRESENTANTE LEGAL



ANEXO No. 9

UTILIZAR PAPEL MEMBRETADO DEL LICITANTE

PROPIEDAD INDUSTRIAL Y DERECHOS DE AUTOR

LUGAR Y FECHA.

DRA. MARIFELI AVENDAÑO CORRALES

PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

P R E S E N T E.-

CON RELACIÓN A LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (A PLAZO RECORTADO) LA 925059988-E12-2023 SEGURO COLECTIVO DE VIDA PERSONAL ACADÉMICO**, Y EN MI CARÁCTER DE _____ DE LA EMPRESA _____, MANIFIESTO A USTED BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE:

CON EL PRESENTE ME RESPONSABILIZO EXPRESAMENTE EN LOS CASOS EN QUE CON MOTIVO DEL SUMINISTROS DE LOS **SERVICIOS** OBJETOS DE ÉSTA **LICITACIÓN**, SE INFRINJAN PATENTES O MARCAS O VIOLE REGISTROS DE DERECHOS EXCLUSIVOS Y/O INHERENTES A LA PROPIEDAD, QUEDANDO LIBERADO DE ELLO A **LA UNIVERSIDAD**.

A T E N T A M E N T E

NOMBRE Y FIRMA DE EL LICITANTE O SU REPRESENTANTE LEGAL



ANEXO NÚM.10

MODELO DE CONTRATO

(SE TRATA DE TRANSCRIBIR EL TEXTO ÍNTEGRO DE ESTE FORMATO DE CONTRATO EN PAPEL MEMBRETADO DEL LICITANTE, EN SEÑAL DE QUE ESTÁ DE ACUERDO QUE, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO, ESTE SERÁ TEXTO DEL CONTRATO QUE REGIRÁ)

CONTRATO CERRADO LA 925059988-E12-2023 SEGURO COLECTIVO DE VIDA PERSONAL ACADÉMICO QUE CELEBRAN POR UNA PARTE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SINALOA, A QUIEN EN LO SUCESIVO SE LE DENOMINARÁ **LA UNIVERSIDAD** REPRESENTADA POR EL **LIC. YAMIR DE JESÚS VALDÉZ ÁLVAREZ**, DIRECTOR DE ASUNTOS JURÍDICOS. Y POR LA OTRA PARTE _____ REPRESENTADA POR EL C. _____ A QUIEN EN LO SUCESIVO SE LE DENOMINARA **EL PROVEEDOR** AL TENOR DE LAS SIGUIENTES DECLARACIONES Y CLÁUSULAS:

DECLARACIONES

1) **LA UNIVERSIDAD DECLARA QUE:**

- a) QUE CON BASE EN LA LEY ORGÁNICA PROMULGADA EL DIA 7 DE AGOSTO DE 2006, LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SINALOA ES UNA INSTITUCIÓN DE EDUCACIÓN PÚBLICA DESCENTRALIZADA DEL ESTADO, QUE CON BASE AL RÉGIMEN DE LA AUTONOMÍA QUE CONSAGRA LA FRACCIÓN VII DEL ARTÍCULO 30 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, CUENTA CON PERSONALIDAD JURÍDICA PROPIA Y CAPACIDAD PARA ADQUIRIR Y ADMINISTRAR SERVICIOS INTEGRANTES DE SU PATRIMONIO.
- b) TIENE POR FINALIDAD IMPARTIR EDUCACIÓN EN LOS NIVELES MEDIO SUPERIOR, SUBPROFESIONAL, SUPERIOR Y POSGRADO; REALIZAR INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA, TECNOLÓGICA Y HUMANISTA; Y CONTRIBUIR AL ESTUDIO, PRESERVACIÓN Y FOMENTO DE LA CULTURA, DIFUNDIENDO AL PUEBLO SUS BENEFICIOS CON ELEVADO PROPÓSITO DE SERVICIO SOCIAL.
- c) QUE PARA UN MEJOR DESARROLLO DE LOS FINES QUE TIENE ENCOMENDADOS REQUIERE DE APOYO DE RECURSOS PÚBLICOS FEDERALES EXTRAORDINARIOS NO REGULARIZABLES POR PARTE DEL GOBIERNO FEDERAL, PARA DESTINARLOS A FORTALECER LA OPERACIÓN DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS QUE OFRECE, CON BASE EN LA PLANEACIÓN CONTENIDA EN SU PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS.
- d) LOS RECURSOS PROVIENEN DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN, EN EL MARCO DEL PROGRAMA PRESUPUESTARIO U006 “PROGRAMA DE SUBSIDIOS PARA ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS ESTATALES 2023” QUE SUSCRIBIERON EL DÍA 02 DE ENERO DE 2023 EL SUBSECRETARIO DE EDUCACIÓN SUPERIOR DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA, EL GOBERNADOR DEL ESTADO DE SINALOA Y EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SINALOA.



- e) QUE DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, CUENTA CON RECURSOS PRESUPUESTALES SUFICIENTES NO COMPROMETIDOS PARA ADQUIRIR LOS **SERVICIOS** LICITADOS.
- f) EN ATENCIÓN A LO ANTERIOR, **LA UNIVERSIDAD** ADJUDICA EL PRESENTE **CONTRATO** A EL **PROVEEDOR**, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (A PLAZO RECORTADO) LA 925059988-E12-2023 SEGURO COLECTIVO DE VIDA PERSONAL ACADÉMICO**, EN VIRTUD DE CONTAR EL **PROVEEDOR** CON LOS CONOCIMIENTOS Y CAPACIDAD COMPROBADA PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PRESENTE INSTRUMENTO JURÍDICO, LLEVÁNDOSE A CABO LA CELEBRACIÓN Y ADJUDICACIÓN DE ESTE DOCUMENTO CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS NÚMEROS 26 FRAC. I, 26 BIS FRAC. I, 28 FRAC. I, Y 29, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO.
- g) SU REPRESENTANTE, EL LIC. YAMIR DE JESÚS VALDÉZ ÁLVAREZ, FUE NOMBRADO DIRECTOR DE ASUNTOS JURÍDICOS DE LA **UNIVERSIDAD** MEDIANTE DESIGNACIÓN EMITIDA POR EL C. RECTOR **DR. JESÚS MADUEÑA MOLINA**.
- h) SEÑALA COMO DOMICILIO LEGAL PARA LOS EFECTOS DE ESTE **CONTRATO** EL UBICADO EN EL CAMPUS RAFAEL BUELNA, BLVD. MIGUEL TAMAYO ESPINOZA DE LOS MONTEROS SIN NÚMERO, DESARROLLO URBANO TRES RÍOS, C.P. 80050, CULIACÁN, SIN

2) **EL PROVEEDOR DECLARA QUE:**

- a) LA EMPRESA _____, ES UNA PERSONA MORAL, CON REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES _____, CUENTA CON CAPACIDAD JURÍDICA PARA CONTRATAR Y OBLIGARSE EN LOS TÉRMINOS DE ESTE **CONTRATO**.
- b) SU GIRO CONSISTE ENTRE OTRAS ACTIVIDADES EN: _____.
- c) CUENTA CON CAPACIDAD TÉCNICA, RECURSOS HUMANOS Y EQUIPO SUFICIENTE PARA VENDER A **LA UNIVERSIDAD** LOS **SERVICIOS** OBJETO DE LA PRESENTE **LICITACIÓN**.
- d) MANIFIESTA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD NO ENCONTRARSE EN LOS SUPUESTOS DEL ARTÍCULO 50 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, QUE TIENE CONOCIMIENTO Y ACEPTA QUE, EN EL CASO DE QUE SE ENCUENTRE EN LOS SUPUESTOS SEÑALADOS ANTERIORMENTE, EL **CONTRATO** SERÁ NULO DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 15 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y NO PODRÁ HACER RECLAMACIÓN ALGUNA A **LA UNIVERSIDAD**.
- e) SEÑALANDO COMO SU DOMICILIO LEGAL PARA EFECTOS DE ESTE **CONTRATO** EL UBICADO EN: _____ EXPUESTO LO ANTERIOR, LAS PARTES SUJETAN SU COMPROMISO A LA FORMA Y TÉRMINOS QUE SE ESTABLECEN EN LAS SIGUIENTES:



CLÁUSULAS

PRIMERA: OBJETO DEL CONTRATO. -EL **PROVEEDOR** SE OBLIGA CON LA **UNIVERSIDAD** A LA ENTREGA LOS **SERVICIOS** OBJETO DE LA PRESENTE **LICITACIÓN** CON LAS ESPECIFICACIONES Y ALCANCES ESTIPULADOS EN LAS **PROPUESTAS** TÉCNICA Y ECONÓMICA CONFORME A LOS ANEXOS 1 Y 2 DE ESTA **LICITACIÓN**, LOS CUALES FIRMADOS POR **LAS PARTES** FORMAN PARTE INTEGRAL DE ESTE **CONTRATO**.

CANTIDAD DE PERSONAL	DESCRIPCIÓN DE LOS SERVICIOS

SEGUNDA. - EL PROVEEDOR SE OBLIGA INCONDICIONALMENTE A APLICAR EL MÁXIMO DE SU CAPACIDAD Y CONOCIMIENTOS PARA CUMPLIR EFICIENTEMENTE CON EL OBJETO DEL **CONTRATO**, DURANTE EL TÉRMINO DE SU VIGENCIA Y EN BENEFICIO DE LOS INTERESES DE **LA UNIVERSIDAD**, ASÍ COMO A GUARDAR LA RESERVA Y DISCRECIÓN DE LOS ASUNTOS QUE CON MOTIVO DE LA ENTREGA DE LOS **SERVICIOS** SEAN DE SU CONOCIMIENTO.

TERCERA- MONTO. - LAS PARTES CONVIENEN QUE EL IMPORTE DE ESTE **CONTRATO** SERÁ EN MONEDA NACIONAL, POR UN MONTO DE (**MONTO EN LETRA**), IVA INCLUIDO, POR LA ADQUISICIÓN DE LOS **SERVICIOS** OBJETO DE ESTE **CONTRATO**.

EL PROVEEDOR ASEGURA QUE EL PRECIO DE LOS **SERVICIOS** OBJETO DEL **CONTRATO**, ASÍ COMO SUS CORRESPONDIENTES TÉRMINOS Y CONDICIONES, SON TAN FAVORABLES COMO AQUELLOS OFRECIDOS A SUS CLIENTES TODA LA REPÚBLICA MEXICANA.

EL PRECIO DEL PRESENTE **CONTRATO** ES FIJO Y NO ESTARÁ SUJETO A FÓRMULA ESCALATORIA ALGUNA, POR LO QUE SÓLO PODRÁ SER MODIFICADO DE COMÚN ACUERDO ENTRE **LAS PARTES**, SI **LA UNIVERSIDAD** SOLICITA CAMBIOS O ADECUACIONES A LOS **SERVICIOS** OBJETO EL PRESENTE **CONTRATO**.

CUARTA. - FORMA DE PAGO. - EL IMPORTE TOTAL DE LA PROPUESTA SE DIVIDIRÁ ENTRE DOCE, Y ESTA CANTIDAD SERÁ CUBIERTA EN DOCE MENSUALIDADES.

EN TÉRMINOS DEL ARTÍCULO 51 DE **LA LEY**, LA FECHA DE PAGO AL **PROVEEDOR**, NO PODRÁ EXCEDER DE VEINTE DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA ENTREGA DEL CFDI RESPECTIVO, PREVIA ENTREGA DE LOS **SERVICIOS**.

EL PAGO SE REALIZARÁ MEDIANTE TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA A LA CUENTA PROPORCIONADA.

EN CASO DE QUE LOS **CFDI** ENTREGADOS POR **EL PROVEEDOR** PARA EFECTOS DE PAGO, PRESENTEN ERRORES O DEFICIENCIAS, **LA UNIVERSIDAD** DENTRO DE LOS CINCO DÍAS HÁBILES SIGUIENTES AL DE SU RECEPCIÓN, INDICARÁ POR ESCRITO A **EL PROVEEDOR** LAS DEFICIENCIAS A CORREGIR. EL PERÍODO QUE TRANSCURRE A PARTIR DE LA ENTREGA DEL CITADO ESCRITO Y HASTA QUE **EL PROVEEDOR** PRESENTE LAS CORRECCIONES, NO SE COMPUTARÁ PARA EFECTOS DE PAGO.



NO SE ACEPTARÁN CONDICIONES DE PAGO DIFERENTES A LAS ESTABLECIDAS ANTERIORMENTE.

QUINTA. - ANTICIPO. - PARA EFECTOS DE LA PRESENTE LICITACIÓN, NO SE OTORGARÁ ANTICIPO.

SEXTA. - VIGENCIA. - LA VIGENCIA DEL PRESENTE **CONTRATO** DURANTE EL PERÍODO DEL 16 DE OCTUBRE DE 2023 A LAS 12:00 HORAS AL 16 DE OCTUBRE DE 2024 A LAS 12:00 HORAS.

SE PODRÁ DAR POR TERMINADO ANTICIPADAMENTE ESTE **CONTRATO** CUANDO CONCURRAN RAZONES DE INTERÉS GENERAL, O BIEN, CUANDO POR CAUSAS JUSTIFICADAS SE EXTINGA LA NECESIDAD DE REQUERIR LOS **SERVICIOS** ORIGINALMENTE CONTRATADOS, Y SE DEMUESTRE QUE DE CONTINUAR CON EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES PACTADAS, SE OCASIONARÍA ALGÚN DAÑO O PERJUICIO A LA **UNIVERSIDAD**, O SE DETERMINE LA NULIDAD TOTAL O PARCIAL DE LOS ACTOS QUE DIERON ORIGEN AL **CONTRATO**, CON MOTIVO DE LA RESOLUCIÓN DE UNA INCONFORMIDAD EMITIDA POR LA SECRETARÍA DE LA FUNCIÓN PÚBLICA. EN ESTOS SUPUESTOS LA **UNIVERSIDAD** REEMBOLSARÁ A EL **PROVEEDOR** LOS GASTOS NO RECUPERABLES EN QUE HAYA INCURRIDO, SIEMPRE QUE ÉSTOS SEAN RAZONABLES, ESTÉN DEBIDAMENTE COMPROBADOS Y SE RELACIONEN DIRECTAMENTE CON EL **CONTRATO** CORRESPONDIENTE; DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 54 Bis DE LA **LEY**.

SÉPTIMA. - LUGAR DE PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS: TODO LO RELACIONADO CON LOS **SERVICIOS DE ASEGURAMIENTO**, SERÁN ATENDIDOS POR LA **DIRECCIÓN DE PRESTACIONES SOCIALES**, EN CASO DE QUE NO SE ENTREGUEN LOS SERVICIOS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO, LA **UAS** APLICARÁ LAS RESPECTIVAS PENAS CONVENCIONALES SEÑALADAS CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA DEL PRESENTE INSTRUMENTO.

OCTAVA.- PATENTES Y MARCAS PROPIEDAD INDUSTRIAL Y DERECHOS DE AUTOR.-EL PROVEEDOR ASUMIRÁ LA RESPONSABILIDAD TOTAL PARA EL CASO DE QUE AL SUMINISTRAR LOS **SERVICIOS**, MATERIA DEL PRESENTE **CONTRATO**, REALICE VIOLACIONES EN MATERIA DE DERECHOS INHERENTES A LA PROPIEDAD INTELECTUAL (DERECHOS MORALES Y/O PATRIMONIALES DE LOS AUTORES O TITULARES QUE PROTEJA LA LEY FEDERAL DEL DERECHO DE AUTOR, O BIEN, UTILICE O EXPLOTE DERECHOS LEGALMENTE PROTEGIDOS POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCIÓN A LA PROPIEDAD INDUSTRIAL).

NOVENA. - CONFIDENCIALIDAD. - DADAS LAS CARACTERÍSTICAS DE LOS **SERVICIOS**, **LAS PARTES** CONVIENEN EN MANTENER EN ABSOLUTA CONFIDENCIALIDAD TODA LA INFORMACIÓN QUE SE MANEJE DURANTE O DESPUÉS DE ESTE **CONTRATO**, ASÍ COMO NO HACER MAL USO DE ÉSTA; SIN EMBARGO, **LAS PARTES** QUEDARÁN EXENTAS DE TAL RESPONSABILIDAD SI LA INFORMACIÓN ES DEL DOMINIO PÚBLICO.

EL PROVEEDOR SE OBLIGA A NO DIVULGAR NI REVELAR EN FORMA ALGUNA, INFORMACIÓN, PROCEDIMIENTOS, CARACTERÍSTICAS, TÉCNICAS, SECRETOS, MANUALES, SISTEMAS Y EN GENERAL CUALQUIER MECANISMO RELACIONADO CON LA INFORMACIÓN A LA CUAL TENDRÁ ACCESO.

ASIMISMO, **LAS PARTES** SE OBLIGAN A NO DIVULGAR A TERCERAS PARTES, LA “INFORMACIÓN CONFIDENCIAL”, QUE RECIBAN DE LA OTRA, Y A DARLE A DICHA INFORMACIÓN EL MISMO TRATAMIENTO QUE LE DARÍAN A LA INFORMACIÓN CONFIDENCIAL DE SU PROPIEDAD.

PARA EFECTOS DEL PRESENTE **CONTRATO** “INFORMACIÓN CONFIDENCIAL” COMPRENDE TODA LA INFORMACIÓN DIVULGADA POR CUALESQUIERA DE ELLAS, YA SEA EN FORMA ORAL, VISUAL, ESCRITA,



GRABADA EN MEDIOS MAGNÉTICOS O EN CUALQUIER OTRA FORMA Y/O MEDIO Y QUE SE ENCUENTRE CLARAMENTE MARCADA COMO TAL AL SER ENTREGADA A LA PARTE RECEPTORA.

DÉCIMA. - PROPIEDAD DE LA INFORMACIÓN. - LA INFORMACIÓN FUENTE PROPORCIONADA POR LA **UNIVERSIDAD**, ASÍ COMO LO QUE RESULTE DEL OBJETO DE ESTE **CONTRATO**, SERÁ EN TODO MOMENTO DE SU PROPIEDAD EXCLUSIVA.

DÉCIMA PRIMERA.- GARANTÍA.- “LAS PARTES” ACUERDAN QUE **“EL PROVEEDOR”** NO PRESENTARÁ GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 15 DE LA LEY DE INSTITUCIONES DE SEGUROS Y DE FIANZAS QUE ESTABLECE QUE MIENTRAS LAS INSTITUCIONES DE SEGUROS Y DE FIANZAS NO SEAN PUESTAS EN LIQUIDACIÓN O DECLARADAS EN QUIEBRA, SE CONSIDERARÁN DE ACREDITADA SOLVENCIA Y NO ESTARÁN OBLIGADAS, POR TANTO, A CONSTITUIR DEPÓSITOS O FIANZAS LEGALES A EXCEPCIÓN DE LAS RESPONSABILIDADES QUE PUEDAN DERIVARLES DE JUICIOS LABORALES, DE AMPARO O POR CRÉDITOS FISCALES.

DÉCIMA SEGUNDA. - RELACIONES LABORALES. - **EL PROVEEDOR** SERÁ EL ÚNICO RESPONSABLE PARA CON EL PERSONAL QUE EMPLEE EN ENTREGA DE LOS **SERVICIOS** OBJETO DEL PRESENTE **CONTRATO**, RELEVANDO A **LA UNIVERSIDAD** DE CUALQUIER RECLAMACIÓN DE CARÁCTER LABORAL, PENAL, FISCAL, CIVIL, DE SEGURIDAD SOCIAL O DE CUALQUIER OTRA NATURALEZA QUE PUDIERA DERIVARSE PARA CON DICHS TRABAJADORES.

DÉCIMA TERCERA. - RESCISIÓN. - **LA UNIVERSIDAD** PODRÁ EN CUALQUIER MOMENTO RESCINDIR ADMINISTRATIVAMENTE EL **CONTRATO** CUANDO **EL PROVEEDOR** INCURRA EN INCUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, CONFORME AL PROCEDIMIENTO SIGUIENTE:

- I. SE INICIARÁ A PARTIR DE QUE A **EL PROVEEDOR** LE SEA COMUNICADO POR ESCRITO EL INCUMPLIMIENTO EN QUE HAYA INCURRIDO, PARA QUE EN UN TÉRMINO DE CINCO DÍAS HÁBILES EXPONGA LO QUE A SU DERECHO CONVenga Y APORTE, EN SU CASO, LAS PRUEBAS QUE ESTIME PERTINENTES;
- II. TRANSCURRIDO EL TÉRMINO A QUE SE REFIERE LA FRACCIÓN ANTERIOR, SE RESOLVERÁ CONSIDERANDO LOS ARGUMENTOS Y PRUEBAS QUE HUBIERE HECHO VALER;
- III. LA DETERMINACIÓN DE DAR O NO POR RESCINDIDO EL **CONTRATO** DEBERÁ SER DEBIDAMENTE FUNDADA, MOTIVADA Y COMUNICADA A **EL PROVEEDOR** DENTRO DE LOS QUINCE DÍAS HÁBILES SIGUIENTES A LO SEÑALADO EN LA FRACCIÓN I DE ESTA CLÁUSULA;
- IV. CUANDO SE RESCINDA EL **CONTRATO** SE FORMULARÁ EL FINIQUITO CORRESPONDIENTE, A EFECTO DE HACER CONSTAR LOS PAGOS QUE DEBA EFECTUAR **LA UNIVERSIDAD** POR CONCEPTO DE LOS **SERVICIOS** RECIBIDOS HASTA EL MOMENTO DE RESCISIÓN.

SI PREVIAMENTE A LA DETERMINACIÓN DE DAR POR RESCINDIDO EL **CONTRATO**, SE HICIERE ENTREGA DE LOS **SERVICIOS**, EL PROCEDIMIENTO INICIADO QUEDARÁ SIN EFECTO, PREVIA ACEPTACIÓN Y VERIFICACIÓN DE **LA UNIVERSIDAD** DE QUE CONTINÚA VIGENTE LA NECESIDAD DE LOS MISMOS, APLICANDO, EN SU CASO, LAS PENAS CONVENCIONALES CORRESPONDIENTES.



LA UNIVERSIDAD PODRÁ DETERMINAR NO DAR POR RESCINDIDO EL **CONTRATO**, CUANDO DURANTE EL PROCEDIMIENTO ADVIERTA QUE CON ELLO PUDIERA OCASIONAR ALGÚN DAÑO O AFECTACIÓN A LAS FUNCIONES QUE TIENE ENCOMENDADAS. EN ESTE SUPUESTO, DEBERÁ ELABORAR UN DICTAMEN EN EL CUAL JUSTIFIQUE QUE LOS IMPACTOS ECONÓMICOS O DE OPERACIÓN QUE SE OCASIONARÍAN CON LA RESCISIÓN DEL **CONTRATO** RESULTARÍAN MÁS INCONVENIENTES.

AL NO DAR POR RESCINDIDO EL **CONTRATO**, **LA UNIVERSIDAD** ESTABLECERÁ CON EL, OTRO PLAZO, QUE LE PERMITA SUBSANAR EL INCUMPLIMIENTO QUE HUBIERE MOTIVADO EL INICIO DEL PROCEDIMIENTO. EL CONVENIO MODIFICATORIO QUE AL EFECTO SE CELEBRE DEBERÁ ATENDER A LAS CONDICIONES PREVISTAS POR LOS DOS ÚLTIMOS PÁRRAFOS DEL ARTÍCULO 52 DE **LA LEY**.

DÉCIMA CUARTA.- LA UNIVERSIDAD CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 52 DE LA **LEY** PODRÁ, DENTRO DE SU PRESUPUESTO APROBADO Y DISPONIBLE, BAJO SU RESPONSABILIDAD Y POR RAZONES FUNDADAS, ACORDAR EL INCREMENTO EN LA CANTIDAD DE LOS MONTOS ADJUDICADOS, DURANTE LA VIGENCIA DEL **CONTRATO**, SIEMPRE QUE EL MONTO TOTAL DE LAS MODIFICACIONES NO REBASE, EN CONJUNTO, EL VEINTE POR CIENTO DEL MONTO O CANTIDAD DE LOS CONCEPTOS Y VOLÚMENES ESTABLECIDOS ORIGINALMENTE Y EL PRECIO DE LOS **SERVICIOS** SEA IGUAL AL PACTADO ORIGINALMENTE.

DÉCIMA QUINTA. - LEYES APLICABLES. - CONVIENEN LAS PARTES QUE PARA LA FIEL OBSERVANCIA DE ESTE INSTRUMENTO SE SOMETEN A LAS DISPOSICIONES DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y SU **REGLAMENTO** Y EN LO NO PREVISTO POR ESTAS, SERÁN APLICABLES EL CÓDIGO CIVIL FEDERAL, LA LEY FEDERAL DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y EL CÓDIGO FEDERAL DE PROCEDIMIENTOS CIVILES.

DÉCIMA SEXTA. - CESIÓN DE DERECHOS. - EL PROVEEDOR NO PODRÁ CEDER A TERCEROS, TOTAL O PARCIALMENTE, LOS DERECHOS QUE SE DERIVEN DEL PRESENTE **CONTRATO**, YA QUE POR SU PROPIA NATURALEZA SON INTRANSFERIBLES.

DÉCIMA SÉPTIMA. - JURISDICCIÓN. - EN CASO DE CONTROVERSIAS QUE SE SUSCITEN CON MOTIVO DE LA INTERPRETACIÓN CUMPLIMIENTO Y EJECUCIÓN DEL PRESENTE **CONTRATO**, **LAS PARTES** SE SOMETEN A LA JURISDICCIÓN DE LOS TRIBUNALES COMPETENTES DE LA CIUDAD DE CULIACÁN, SIN., RENUNCIANDO AL FUERO QUE PUDIERA CORRESPONDERLES POR RAZÓN DE SU DOMICILIO PRESENTE O FUTURO, O CUALQUIER OTRA CAUSA.

LEÍDO EL PRESENTE **CONTRATO** POR **LAS PARTES**, DEBIDAMENTE ENTERADAS DEL CONTENIDO Y ALCANCE DE TODAS Y CADA UNA DE LAS CLÁUSULAS Y DECLARACIONES QUE EN EL MISMO PRECISAN LO FIRMAN EN ORIGINAL Y DOS TANTOS, EN LA CIUDAD DE CULIACÁN, SIN. EL DÍA ___ DE _____ DE 2023.

POR LA UNIVERSIDAD

POR EL PROVEEDOR

LIC. YAMIR DE JESÚS VALDÉZ ÁLVAREZ



ANEXO NÚM. 11

UTILIZAR PAPEL MEMBRETADO DEL LICITANTE

(MODELO DE ESCRITO PARA ACLARACIÓN DE DUDAS DE LA CONVOCATORIA)

LUGAR Y FECHA

DRA. MARIFELI AVENDAÑO CORRALES

PRESIDENTA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
P R E S E N T E.-

CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (A PLAZO RECORTADO) LA 925059988-E12-2023 SEGURO COLECTIVO DE VIDA PERSONAL ACADÉMICO, Y EN MI CARÁCTER DE _____ DE LA EMPRESA _____, SOLICITO A USTED MUY ATENTAMENTE ACLARARNOS LAS SIGUIENTES DUDAS:

PREGUNTA # 1

NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
DUDA OBSERVACIÓN:	U				
RESPUESTA:					

Pregunta #2

NÚMERO PARTIDA	DE	NÚMERO DE PAGINA	NUMERAL CONTENIDO	DE	PÁRRAFO
DUDA OBSERVACIÓN:	U				
RESPUESTA:					



ANEXO NÚM. 12

LISTADO DE VERIFICACIÓN DE LOS REQUISITOS DOCUMENTALES QUE DEBEN PRESENTAR LOS LICITANTES EN ACTO DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE LAS **PROPUESTAS** DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL (A PLAZO RECORTADO) LA 925059988-E12-2023 SEGURO COLECTIVO DE VIDA PERSONAL ACADÉMICO

VERIFICACION-ACUSE DE RECIBIDO

NOMBRE DE LA EMPRESA :			
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL:			
NUMERAL	DESCRIPCIÓN	ENTREGA	
		SI	NO
RELACIÓN DE DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL PUNTO 5.1 DE ESTAS BASES DOCUMENTACIÓN LEGAL Y ADMINISTRATIVA			
PUNTO 5.1.a)	ORIGINAL O COPIA CERTIFICADA Y COPIA SIMPLE DE IDENTIFICACIÓN OFICIAL VIGENTE DE EL LICITANTE , O SU REPRESENTANTE LEGAL, (CREDENCIAL PARA VOTAR CON FOTOGRAFÍA, CARTILLA DEL SERVICIO MILITAR NACIONAL, CÉDULA PROFESIONAL O PASAPORTE)		
PUNTO 5.1.b)	COPIA SIMPLE DE CONSTANCIA DE SITUACIÓN FISCAL		
PUNTO 5.1.c)	ORIGINAL Y COPIA SIMPLE DE COMPROBANTE DEL DOMICILIO FISCAL A NOMBRE DE EL LICITANTE (RECIBO DE CFE, AGUA, TELÉFONO) ORIGINAL Y COPIA SIMPLE DE COMPROBANTES DE DOMICILIO CON EL CUAL HAGA CONSTAR QUE CUENTA CON OFICINAS EN LAS CIUDADES DE CULIACÁN, MAZATLÁN Y LOS MOCHIS, SIN. TODOS ESTOS CON UNA ANTIGÜEDAD NO MAYOR DE TRES MESES PREVIO AL INICIO DE ESTE PROCESO LICITATORIO.		
PUNTO 5.1.d)	SOLICITUD DE OPINIÓN ANTE EL SAT EN SENTIDO POSITIVO		
PUNTO 5.1.e)	OPINIÓN DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES EN MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL (IMSS E INFONAVIT), EN SENTIDO POSITIVO CON UNA ANTIGÜEDAD NO MAYOR A UN MES PREVIO A ESTE ACTO.		
PUNTO 5.1.f)	ESTADOS FINANCIEROS DICTAMINADOS, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CÓDIGO FISCAL DE LA FEDERACIÓN, (EN CASO DE QUE APLIQUE)		
PUNTO 5.1.g)	ORIGINAL DE CARTA PODER SIMPLE CONFORME AL ANEXO NÚM. 4 (EN CASO QUE APLIQUE)		
PUNTO 5.1.h)	ESCRITO CONFORME AL ANEXO NÚM. 5 DONDE EL LICITANTE MANIFIESTE QUE HA TENIDO DEBIDO CONOCIMIENTO DEL CONTENIDO DE LA CONVOCATORIA		



PUNTO 5.1.i)	DECLARACIÓN ESCRITA, CONFORME AL ANEXO NÚM. 6 , DONDE MANIFIESTE BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DE NO ENCONTRARSE EN ALGUNO DE LOS SUPUESTOS ESTABLECIDOS POR LOS ARTÍCULOS 50 Y 60 PENÚLTIMO PÁRRAFO, DE LA LEY		
PUNTO 5.1.j)	DECLARACIÓN DE INTEGRIDAD, CONFORME AL ANEXO NÚM. 7 .		
PUNTO 5.1.k)	EN CASO DE PRESENTACIÓN DE PROPOSICIONES CONJUNTAS DEBERÁN PRESENTAR CONVENIO EN TÉRMINO DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE SEÑALADO EN EL NUMERAL 2.9 DE LAS PRESENTES BASES.		
RELACIÓN DE DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL PUNTO 5.2 DE ESTAS BASES PROPUESTA TÉCNICA			
PUNTO 5.2.a)	<p>PROPUESTA TÉCNICA, LA DESCRIPCIÓN DETALLADA DE LAS CARACTERÍSTICAS, Y DEMÁS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, DE LOS SERVICIOS QUE EL LICITANTE DEBA OFERTAR, SE ENCUENTRAN CONTENIDOS EN EL NUMERAL 2.1 Y EL ANEXO "A" DE LAS PRESENTES BASES, Y LOS LICITANTES DEBERÁN UTILIZAR EL FORMATO CONTENIDO EN EL ANEXO NÚM. 1, PARA LA DESCRIPCIÓN DE SU PROPUESTA TÉCNICA, INDICANDO EN DICHO FORMATO TODAS LAS CARACTERÍSTICAS Y ESPECIFICACIONES DE LOS SERVICIOS OFERTADOS.</p> <p>COPIA DE LA PUBLICACIÓN EMITIDA POR LA COMISIÓN NACIONAL PARA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE INTERNET, TENIENDO UN ÍNDICE DE ATENCIÓN AL USUARIO IGUAL O MAYOR A LA MEDIA DEL MERCADO ASEGURACIÓN (8.65)</p> <p>DOCUMENTO EXPEDIDO POR LA DIRECCIÓN DE PRESTACIONES SOCIALES DE LA UAS, DONDE SE HAGA CONSTAR QUE NO SE CUENTA CON SINIESTROS PENDIENTES DE CUBRIR, DURANTE EL PERÍODO EN QUE SE HAYA ASIGNADO EL CONTRATO</p>		
PUNTO 5.2.b)	ESCRITO ORIGINAL FIRMADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL, DONDE MANIFIESTE BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LOS SERVICIOS QUE OFERTE SERÁ EN LOS TÉRMINOS ESTABLECIDOS EN LAS CONDICIONES DE LA PÓLIZA DE ASEGURAMIENTO Y LAS ESPECIALES ESTIPULADAS POR LA UAS . UTILIZANDO EL FORMATO CONTENIDO EN EL ANEXO NÚM. 8 .		
PUNTO 5.2.c)	ESCRITO ORIGINAL FIRMADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DONDE SE COMPROMETA EL LICITANTE QUE EN CASO DE QUE SE LE ADJUDIQUE EL CONTRATO ASUMIRÁ LA RESPONSABILIDAD TOTAL EN CASO DE QUE INFRINJA PATENTES, MARCAS REGISTRADAS O VIOLE DERECHOS EXCLUSIVOS DE AUTOR O PROPIEDAD INDUSTRIAL, UTILIZANDO COMO MODELO EL ANEXO NÚM. 9) .		



PUNTO 5.2.d)	ESCRITO ORIGINAL FIRMADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL, EN EL CUAL TRANSCRIBA EL FORMATO DE CONTRATO QUE SERÍA UTILIZADO EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO. UTILIZANDO COMO MODELO EL ANEXO NÚM. 10 DE ESTAS BASES		
PUNTO 5.2.h)	ARCHIVO ELECTRÓNICO DE TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA EN LOS NUMERALES 5.1, 5.2 y 5.3 DE LA PRESENTE CONVOCATORIA . LOS DOCUMENTOS EMITIDOS POR EL LICITANTE DEBERÁ ENTREGARSE EN VERSIÓN WORD, LOS DEMÁS PUEDEN SER EN JPG O PDF. SE RECOMIENDA UTILIZAR COMO UNIDAD DE ALMACENAMIENTO USB.		
RELACIÓN DE DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL PUNTO 5.3 DE ESTAS BASES PROPUESTA ECONÓMICA			
PUNTO 5.3	ANEXO No. 2, PROPUESTA ECONÓMICA		

A ELECCIÓN DEL LICITANTE, LA DOCUMENTACIÓN RELACIONADA EN LOS PUNTOS 5.1 PODRÁ ENTREGARSE DENTRO O FUERA DEL SOBRE QUE CONTENGA LA PROPUESTA TÉCNICA.

RECIBE POR PARTE DE LA UNIVERSIDAD

(EL PRESENTE FORMATO, SERVIRÁ ÚNICAMENTE COMO GUÍA PARA LA INTEGRACION Y RECEPCIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA; EL HECHO QUE EL LICITANTE HAYA ENTREGADO TODA SU DOCUMENTACIÓN, NO IMPLICA EL CUMPLIMIENTO DEL MISMO.)



ANEXO B PLANTILLA DE PERSONAL

COS.	RFC	SEXO	EDAD	DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA	ESTATUS
1	BOAG720427BW4	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2	FETR6405139U4	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3	GOGK750912L21	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4	CAOA571218R85	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
5	MAAA710504CG2	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
6	OELR7410247G3	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
7	OOEM680722396	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
8	CACR720116591	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
9	GAVL770917M12	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
10	SAAL640508L30	FEMENINO	59	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	ACTIVO
11	GURE740619EXA	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
12	LOME740228U61	FEMENINO	49	T. A. T. C. ASISTENTE "B"	ACTIVO
13	VAES7307143G6	FEMENINO	50	T. A. T. C. ASISTENTE "B"	ACTIVO
14	CAEA6807145B0	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
15	HERJ800607UA8	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
16	AEGV5803275EA	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
17	MACR8110167B2	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
18	PAAE740330AA5	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
19	AAGM8601318E4	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
20	AUBJ840923TA8	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
21	CARC840718FR2	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
22	CAPM811103UN8	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
23	COBE781211UF6	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
24	CUQG860223EU0	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
25	GARJ7007183SA	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
26	GACP780127LU7	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
27	GUMM750907EPA	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
28	MIRB8603071Y7	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
29	MOCS810326IK9	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
30	MOGI630924TS6	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
31	PALO7103029G5	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
32	PELR630917P48	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
33	POLI820714I51	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
34	ROSC761104MQ1	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
35	ZAAY860428UU8	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
36	ZAVA761115EZ6	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
37	AOHF780321KZ9	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
38	AUJF771202DC8	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
39	AURF640601Q26	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
40	AAHZ8112265U5	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
41	AETJ751226C7A	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
42	AAME730307HW9	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
43	AERT880909RB5	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



44	AEGR7009216Q0	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
45	AEPJ870726G83	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
46	CAFL840302IZ6	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
47	CAFB800529QY8	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
48	CAIM890608K45	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
49	CAMR900608P41	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
50	COIH860214UY4	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
51	DOMF820418NC8	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
52	EIMB761129438	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
53	EIVF700311S28	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
54	FEGR8710302JA	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
55	FEHL771019Q12	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
56	FEPM730621UI9	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
57	FOGN7803222C6	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
58	GABJ6712038Y6	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
59	GASI800428HN5	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
60	GOLP870930PIA	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
61	GOAF601010770	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
62	GODM801224GI6	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
63	GOFL820515FE1	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
64	GASM490729T96	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
65	GIFL840716HS6	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
66	GUCA880315NR6	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
67	HEAJ720923H74	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
68	IAFF7601238M4	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
69	LIVM840929HD0	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
70	LACG7311242X6	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
71	LOAJ7202042X2	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
72	LOBJ890218397	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
73	LOCC540915IF2	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
74	MAFA651012N8A	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
75	MEBM560811UV9	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
76	MICJ760413A49	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
77	MITJ790425V37	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
78	MUPL8207097M1	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
79	OEMO901020MD2	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
80	OUOG7502071X7	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
81	PACC841103466	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
82	PECE850416KB9	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
83	PECJ8011209B7	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
84	PELR870417636	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
85	PEMR671031UZ2	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
86	QUQA931204T70	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
87	RAVE750726FU3	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
88	RUVC720410AI4	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
89	SAAM7609251P1	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
90	UILJ730701MR3	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



91	UIMJ910919466	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
92	VACJ861103HU6	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
93	ZACC7611268I9	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
94	ZUOS730725FD4	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
95	OOSJ890812A9A	FEMENINO	34	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
96	AARV840725DY3	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
97	AAGA741210T29	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
98	AEMM830715UZ1	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
99	BEFJ870215889	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
100	BEPH790729JE3	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
101	BUTS820819SK2	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
102	CAIF730803HU7	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
103	CAED790530JI3	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
104	CACG700213663	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
105	COBF811105MI4	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
106	COCJ870115HK6	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
107	DODR8502225G8	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
108	FICJ800228Q73	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
109	FUVC7602252W1	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
110	GAZH791201BK8	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
111	GARA621027BX5	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
112	GAAG971215KC6	MASCULINO	25	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
113	GAFJ730921RF5	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
114	GOVE710124598	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
115	GOGU8608094V2	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
116	GOPJ830823ST1	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
117	HELJ720107SJ8	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
118	HERM8609196ZA	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
119	IAVM780116GAA	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
120	LACL6706093V0	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
121	LEAL8803103J1	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
122	LOBE7904125H1	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
123	LOVJ750617RU8	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
124	LULE850810N71	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
125	MEAJ831201ET4	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
126	MIAM840413FR0	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
127	MIAT871003HW1	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
128	MIVJ8303099N9	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
129	MORA770622U99	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
130	MOMB800121TT8	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
131	MOMJ810721DN4	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
132	MUCM7804255Z9	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
133	PAMR900811BZ9	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
134	PAMM890114B25	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
135	PEMF790628DS2	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
136	PEMJ930624EVA	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
137	QUCJ840105H49	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



138	QUFM8111235V7	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
139	RAZK880909FM2	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
140	ROFC8202087F1	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
141	RUIJ781209MU7	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
142	RUMF650520FD9	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
143	RUPV850326G83	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
144	RURJ9801043B9	MASCULINO	25	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
145	SAPJ7807174E6	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
146	SASB760915J63	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
147	SAGS820105CL0	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
148	SAAC7803174Z1	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
149	SEMA910221UW5	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
150	SEAJ600704SXA	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
151	SIIE680928B85	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
152	TACI791108HW3	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
153	TOCR710209HJA	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
154	UIPM8912044B4	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
155	VACE971222I76	MASCULINO	25	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
156	VEQJ630315JM5	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
157	AACJ851227QB3	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
158	BAPR760303R53	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
159	DITL8008019C0	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
160	HEVG741008V10	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
161	HEVM730408EY5	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
162	LERB7709094V0	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
163	MOLD780720CTA	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
164	OOAT830922BFA	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
165	OOTN780906HX9	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
166	AOCO820526K26	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
167	AULF6404073G5	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
168	AUAA660404UE4	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
169	AOCJ770529E44	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
170	AOQR590921A85	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
171	AACJ9707311J3	MASCULINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
172	AEHI8911299M7	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
173	AIOI650819DC9	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
174	AIPJ690203FG7	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
175	BABM720118S95	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
176	BEHL751001RA9	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
177	BEAR880506R98	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
178	BOCR670301QL1	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
179	CABE6510262TA	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
180	CAAP770906PF6	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
181	CAVY870906H91	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
182	COFN830103MX1	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
183	CODO6406194Z4	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
184	COLG960102HY0	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



185	COPO6605025U1	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
186	COVJ870708NI4	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
187	CUSF8002126J5	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
188	EAHR700111RY0	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
189	FAGD8903244V6	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
190	GAGR830916L83	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
191	GASG770113QZ9	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
192	GAUJ790710640	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
193	GISY850417DM8	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
194	GUIC740322LAA	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
195	IAMC8809156G9	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
196	LEAH791202BQ9	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
197	LEAE660605N81	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
198	LOMR6801057W5	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
199	LORL860405S6A	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
200	LORR770721LV0	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
201	LUCT811020BS0	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
202	LUEG630728F78	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
203	LUSJ740923BR5	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
204	MARJ840905449	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
205	MAAJ820525NA3	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
206	MAVC821110871	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
207	MOD07604178KA	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
208	OELJ850703BP1	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
209	OOEV690908H53	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
210	OOOV890523CI8	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
211	OECA7103153F2	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
212	PAGB5409144F8	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
213	PAHT731123J92	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
214	PAHA901111EJ7	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
215	PAVA8212248G1	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
216	PEVO970930JB4	FEMENINO	25	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
217	POBA7408276P1	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
218	RECA750331MN7	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
219	REBA8804038J3	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
220	REMM9009118JA	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
221	ROFR8011214A3	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
222	RORE7012157W3	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
223	ROCG650612VE9	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
224	ROLT860923BQ7	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
225	ROMC940403NL1	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
226	RUVA7204201EA	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
227	SEAV851001KI5	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
228	SIDL830204IX7	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
229	SILP5608125A3	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
230	SOSR630122FL9	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
231	TOMI720325M39	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



232	VAOF831024RG4	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
233	VAAF660806V95	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
234	VAGL6805277B4	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
235	VAOF7810018S7	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
236	VAGJ771128517	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
237	VEAM960404E40	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
238	VEBK900415689	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
239	VECA6511228X1	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
240	AASJ590811PA3	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
241	AABC851123P34	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
242	AELJ8601177DA	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
243	AEDD760813JK3	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
244	AERS790811N17	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
245	AAZH821017LU9	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
246	BALF830208BD4	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
247	BALJ790823BK6	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
248	BADC740106QD1	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
249	BEUR791230DY0	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
250	BIRF861114IC7	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
251	BURJ690228RE4	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
252	CACF851004787	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
253	CAFD901001KF6	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
254	CAGJ750531PN6	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
255	CAGS7405139SA	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
256	CABA8404223LA	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
257	CEML670817NT4	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
258	CELJ901104F7A	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
259	COHR790701PQ7	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
260	CUEA781102IY2	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
261	DAHA650407QF3	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
262	DEMD8912176F4	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
263	DIHC491207SB1	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
264	EASE700904IZ3	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
265	FIPJ7902237D8	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
266	FOVJ850816JZ9	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
267	GACS741118MU0	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
268	GAGB850529273	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
269	GAHA840823EEA	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
270	HEDM960428BS7	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
271	HIBM770909R15	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
272	IUMM8006176K9	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
273	LELM900521M81	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
274	LOCX6411039U9	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
275	LOCG830608T2A	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
276	LOOJ810828RV8	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
277	LUCJ8502015L3	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
278	LUDJ830721SH3	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



279	MASR841024HC4	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
280	MASP7010125B6	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
281	MACL630310KW4	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
282	MARY740425SK2	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
283	METM821031U93	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
284	MOSR780614FI2	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
285	MOAE8008072Y7	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
286	MOCE670710JC4	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
287	MORA740923DN4	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
288	NUJR730731M52	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
289	OOAS860304IT5	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
290	PALA911127N89	FEMENINO	31	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
291	PAGR8311062W3	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
292	PEBD8604229A2	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
293	PECM751003KS2	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
294	PECE780830MP3	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
295	PEVM7911307J9	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
296	POPA870107SYA	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
297	RAAJ7611151H9	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
298	RANA8201088Q4	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
299	ROGM840106I57	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
300	RORM750218MN7	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
301	ROLK8304059Z8	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
302	RUJI710703R67	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
303	RUVI630708FY5	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
304	SAPJ990827G72	MASCULINO	24	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
305	SACO8401234F3	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
306	VAOR760903MAA	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
307	VIZN890212HC5	FEMENINO	34	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
308	ZAFM6009053Z6	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
309	AOAM950216IA5	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
310	AOHE760808BF1	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
311	AOHS780818QI7	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
312	AUCR860830RN5	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
313	AEHQ920404K48	FEMENINO	31	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
314	AEGM820928K32	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
315	BEVM7603052N5	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
316	CAGU830615SM6	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
317	CAEC780304IC3	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
318	CAJC840221I28	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
319	COPY8402285V2	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
320	COSL9601101Q6	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
321	DAVP8203144T0	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
322	AEML860208TVA	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
323	DOGM901004I27	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
324	FEAJ820902ES0	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
325	FOGA791211P6A	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



326	FOLM91041632A	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
327	GASJ800802A30	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
328	GAML8702181H7	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
329	GAMG8001022F6	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
330	GAVC851129FFA	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
331	GAOG870119CEA	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
332	GIEL830912Q53	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
333	HAGJ650330M29	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
334	IUNF821203382	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
335	LEGL750506QF5	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
336	LICB790201FM8	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
337	LICS731109FQ9	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
338	LIOG880609NB9	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
339	LOAL8611226L7	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
340	LOAC871020HF5	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
341	LOAM720701952	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
342	LOPL630516LI4	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
343	LOPA790602I23	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
344	LULA8805134W6	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
345	MASA780214I49	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
346	MALI861018637	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
347	MAVJ881211HQ4	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
348	MAHC850214IF4	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
349	MIVM840913552	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
350	MIRN921122KL6	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
351	MOTJ680727TT9	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
352	MOVL831018484	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
353	MOMS820926V23	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
354	MONJ740518AX9	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
355	OUIS650717AM2	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
356	PAHE771215QZA	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
357	PAVC870903EQ1	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
358	PALC780124RK8	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
359	PAAL890829UH1	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
360	PEGJ840120521	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
361	PERJ820517CS5	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
362	PEAL870325TVA	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
363	PEAG760727NZ3	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
364	PEBM7711114XA	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
365	PERJ820111UR9	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
366	PEEG880218NI1	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
367	RADR760425C46	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
368	RODA9401045T5	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
369	RUAK781201A49	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
370	SAVF7608154V6	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
371	SOCF850624NN6	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
372	SOMN8301044P0	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO



373	TATC860629829	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
374	VABM8707228G1	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
375	VEPL790812D21	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
376	VEVL810224HB5	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
377	VEHC910630FH1	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
378	VECC761211R16	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
379	VESM7004272Z5	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
380	VIMJ890328776	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
381	WOMF781016GF2	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
382	ZABM770727JQ4	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
383	MOVM810825SM5	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
384	AOCD850328G1A	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
385	AURR860222UX7	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
386	AUCJ850821JM1	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
387	AUIG850117AJA	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
388	AAAF640501RV3	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
389	AOAR850506U69	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
390	AODE8407099N0	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
391	AELK820608F99	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
392	AOAG7408065K2	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
393	AIPT6311127Q0	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
394	BEVK870211388	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
395	BEMT850405R66	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
396	BEAD8704081E4	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
397	BOBC620503DW1	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
398	CAZY831126184	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
399	CACC6812013M4	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
400	CALN810307NE8	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
401	CAMC760731NJ7	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
402	CASF6509185XA	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
403	COGG8912306U6	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
404	COVY780908AC5	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
405	COVG790228KN2	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
406	CULM700314EU3	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
407	DUMR621024U14	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
408	EIAV820915JZ9	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
409	EIEA771123H95	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
410	EIVD9107142Z1	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
411	EAOI8807295C3	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
412	FEGM8903211AA	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
413	FESI8603244I4	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
414	FILS8211013P2	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
415	FOAI910811TR1	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
416	FOCE7709102H5	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
417	FOPJ910902752	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
418	FORT9108147L7	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
419	GAMM840403ML7	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO



420	GACC900122F82	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
421	GAAM840804KEA	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
422	GACZ9012284L7	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
423	GASJ880914FA9	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
424	GAAM760410FTA	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
425	GITB750304DX3	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
426	GORG8809288W0	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
427	GABR781029C87	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
428	GULR870307GFA	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
429	GUGR670212EP0	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
430	GUMI740213SE2	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
431	HEAC8210111A2	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
432	HEMM870714GWA	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
433	HERD731228GG1	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
434	HEAO710210AIA	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
435	HEVC830603BS4	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
436	IATG890926H65	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
437	LOOA851215236	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
438	LOCL910524DV3	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
439	LOOF7705103U9	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
440	LOPM831221C26	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
441	LOTT841111KP0	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
442	LUCC850817UW5	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
443	MAPR690322S94	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
444	MAOF870530UK7	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
445	MAMM790825PD3	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
446	MACV710701616	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
447	MEOE8410254S9	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
448	MEPC791221B14	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
449	MEVE680805I29	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
450	MEAM850919KY1	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
451	MEVM640213AR5	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
452	MIFP830514RJ3	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
453	MOUR710323TI8	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
454	MOPY8001127LA	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
455	MOCA630623C86	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
456	MOFA730504I4A	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
457	MOMD811231D82	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
458	NISC6402027W8	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
459	NUVA650328NJ2	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
460	OORR8401134I9	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
461	OANC6211036F7	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
462	OIGR781101P96	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
463	OIVM6603296CA	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
464	OOAA6411121L9	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
465	OEPL890707Q11	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
466	PEPB660703HG3	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



467	PERR600904B54	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
468	PERC880816K70	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
469	PETY741128PS2	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
470	QUCA6301208J0	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
471	RASA600428965	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
472	RACN850717J93	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
473	REAJ710308LX5	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
474	REPN740524RM4	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
475	RIHD710327UR4	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
476	ROVI620131813	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
477	ROTJ661201LZ8	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
478	ROVA741231JK7	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
479	SAHN880928IC8	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
480	SAGT901212ID0	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
481	SARA640727S16	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
482	SAHI770930MH3	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
483	SABA9311264C7	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
484	SAMM850908CA8	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
485	SEVA751209E37	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
486	SOLA811219J72	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
487	SOVS830706HG9	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
488	SOCI801218JP7	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
489	VACM6911124L6	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
490	VACF650426AL3	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
491	VAMC8602136E7	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
492	VAVG800503JJ8	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
493	VAAL890911F62	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
494	VAGD760629MI7	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
495	VACI850119D18	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
496	VASY890705571	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
497	VEGM870708LN7	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
498	VELE750304QX2	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
499	VEMM940525AM5	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
500	VEOM720524LP2	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
501	VERP751011DY6	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
502	WACL740315714	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
503	WIML850326MZ9	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
504	WOLR740524M9A	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
505	ZAVA840104U14	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
506	ZAEJ9005199C9	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
507	ZALF690317VB1	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
508	ZUEM700111NP6	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
509	BAMC770225KK5	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
510	BELB721007IV7	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
511	CEQS620109B35	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
512	CACG6408185M5	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
513	CONB6910262S6	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO



514	GAPL800327A16	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
515	GAVC850128CN3	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
516	HALL850707F46	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
517	HELR8009208A9	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
518	LEFE830618RK6	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
519	LUAE720116M46	FEMENINO	51	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
520	SACM6509085T7	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
521	SALO670417DTA	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
522	SAAG730104CM1	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
523	SEAK701008396	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
524	TISM950118E7A	FEMENINO	28	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
525	TOGJ551124H95	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
526	UISW760405C39	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
527	VAMS890302242	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
528	ZASJ750120EA9	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
529	AOPE790531G52	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
530	AECJ801017994	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
531	AELC730501M41	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
532	AACK780705D47	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
533	AACP830719P11	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
534	BULM980814KYA	FEMENINO	25	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
535	CAAB790624434	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
536	CALM800914H18	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
537	CAIJ930603HH0	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
538	CORJ880111T12	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
539	CORR8509303QA	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
540	DOCJ791205739	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
541	FIAA910118F56	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
542	GALD820205F47	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
543	GAAM820808UA7	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
544	GOPB680402G17	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
545	GOAC790820SN3	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
546	GORM750928679	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
547	GOEA840912LA7	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
548	GUMV851007E6A	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
549	HERO7809156C4	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
550	HESZ830824242	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
551	LALJ870410J49	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
552	LECI841218FM0	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
553	LEBP711014EJ0	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
554	LOAV871124317	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
555	LONC840325Q92	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
556	LORH761114NM0	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
557	LORI740307QS1	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
558	MAFS741113136	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
559	MASA751021PS4	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
560	MAAD830926G45	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



561	MOLK830607256	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
562	MOAA920215870	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
563	MOCE720729CX4	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
564	OELM740330HG0	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
565	OELR830904ST3	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
566	PECM720102CG4	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
567	PILA780705D25	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
568	POAM670929131	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
569	PUGM8405281N0	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
570	ROSM700216827	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
571	ROVK800103852	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
572	ROLY680427RV0	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
573	ROFH791130V15	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
574	ROFR80112687A	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
575	RORM840806JX3	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
576	SAAE640824EG9	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
577	SAEL7306244V3	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
578	SAGP841205TB0	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
579	SALI910927B6A	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
580	SALI850903NV2	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
581	SEFC8511047Z3	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
582	SECY770928NC7	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
583	SOAE760914C9A	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
584	UIGM890212578	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
585	UISL8307312W9	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
586	VAVL810822MX8	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
587	ZAAM841106IM9	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
588	CACR760316CV0	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
589	CAVL800229BL2	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
590	CANJ690806HW0	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
591	DIBA750327M13	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
592	EAED8308308NA	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
593	EAMJ740811N45	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
594	EIVT831213CM3	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
595	FOGB890729AD9	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
596	HECC6412232D3	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
597	HECM6212249T3	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
598	HETG840122KD7	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
599	LEBL850602317	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
600	LUHA650215JE7	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
601	MARJ6908011L6	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
602	MOLJ801106S4A	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
603	SALA790705B84	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
604	SALY821017RB8	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
605	SALD8011143Z0	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
606	SODA861123U84	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
607	SOOA8602059NA	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



608	TOSJ611213877	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
609	VICH7011268F2	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
610	AIHY8708084M8	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
611	AEBI820723PFA	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
612	AAAE7902288Y9	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
613	CALG710506E7A	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
614	CEOG660119UP3	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
615	GARV770828SV4	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
616	HEAH740309L85	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
617	LORZ770213L19	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
618	LOZC6911047Q1	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
619	LUCG721212N21	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
620	LUUG840324SS2	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
621	MABL810806RT1	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
622	MOGJ7311033I2	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
623	OOMJ810210DV8	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
624	RIDC721009GJ5	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
625	RUGB800524DS7	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
626	RUGH820401IX0	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
627	RUGZ720125PN7	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
628	SOVY710227GA5	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
629	VAJR761228RV8	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
630	VECM750618FH8	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
631	AATA8505185UA	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
632	GAOE810316UW5	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
633	GOSA830222J52	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
634	OUUP810309S50	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
635	RUGF7802242P2	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
636	SASA701215HR3	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
637	VABJ740914D94	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
638	CAVM830924N74	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
639	GAOL790607IE6	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
640	OORM810504DT8	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
641	PAUL7003076AA	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
642	VECA870121NY8	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
643	AEE700121535	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
644	AEVJ880906185	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
645	BAVC6012054K0	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
646	CADL7210178N7	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
647	CADN8609307Y6	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
648	COVB920421JD8	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
649	COUL7910305GA	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
650	DOCC8407037Z7	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
651	DOCL7411173X5	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
652	EADE820504IH7	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
653	GARS650113738	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
654	HELA730522TQ2	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO



655	LELS910828RC5	FEMENINO	32	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
656	MELK830910PM4	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
657	MELV871214EW6	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
658	MOMJ830102IY2	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
659	MUFR901215BE9	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
660	OUCM810705N56	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
661	PACE651128KJ2	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
662	PEMA890110C57	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
663	REVF720816AK5	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
664	SALA801013DR4	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
665	SOAS8305196I0	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
666	VAGA700313FV4	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
667	VAGJ68122746A	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
668	VAHH771120FR8	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
669	VAMA850317IK9	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
670	VAMN720412GK9	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
671	VERP6902087V1	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
672	VEGJ841109V94	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
673	AURJ960820RB5	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
674	AAMP760802JJ9	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
675	AEGA8311054E5	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
676	AELP850908755	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
677	AILJ850222JK6	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
678	AILJ770626HT0	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
679	BAMN760616JW0	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
680	BOGN620112PU0	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
681	BOPR7606048U7	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
682	CAPC830828133	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
683	CAME7705172Z6	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
684	CACN760726T41	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
685	CAGR680219TLA	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
686	CAMJ780820G72	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
687	COCO7802084IA	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
688	COCL820502388	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
689	CONL780327K63	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
690	FECJ861225PE8	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
691	FIRA8604219Z2	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
692	FOGC7408125R5	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
693	FOGJ891223RF6	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
694	GAHL820126GJ7	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
695	GAHN770224L70	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
696	GADJ640804895	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
697	GOGO711222NY7	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
698	GUEX760110U84	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
699	GUGA920708F22	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
700	GUGP910201U23	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
701	IAPC7605084V3	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



702	LAFM740806U58	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
703	LASF9306193P6	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
704	LICA7009198Y6	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
705	LOPA7806221V3	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
706	MEFH6605244QA	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
707	MIVT7209199Y5	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
708	OAME771006169	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
709	OALC711120TJ5	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
710	OIFF800921C88	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
711	QULJ800226232	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
712	RASE7901303L5	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
713	REAG750126RK9	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
714	REAP800120KW6	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
715	ROBR821028D10	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
716	ROEJ790225PB2	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
717	ROLK910406310	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
718	ROAG780501UQ1	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
719	ROGE9010131R0	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
720	ROGY871107P39	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
721	ROLM750105BBA	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
722	ROCE770505UT7	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
723	SOPE851203UL5	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
724	SORY961024MK3	FEMENINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
725	VALI720722L14	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
726	VIME810531QS5	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
727	ZARD760713QX8	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
728	CAVL9007249D5	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
729	CESA9308106S2	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
730	CESJ8211187N7	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
731	COCB860730JG4	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
732	PAAY890416945	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
733	PEBZ820917KR9	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
734	REAL761218TX0	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
735	RIDI900212D32	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
736	SOPF9005308T8	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
737	WOGM830523G77	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
738	AUCG9109118D5	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
739	AAMM7002214NA	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
740	AAMJ881006NG7	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
741	AOCA861101NXA	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
742	AOCN830510PW0	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
743	AOMC640920QG1	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
744	AEVM920503GF2	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
745	CEHM8604109C4	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
746	DUVW701124227	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
747	FEFF930430PG3	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
748	FOSA631015FI6	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



749	GAVA8508053V1	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
750	GUAG751016524	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
751	HEMB830921QM4	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
752	HEOB8101229C6	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
753	HEPD761211DZ1	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
754	MALU8802187SA	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
755	MONR710803AG8	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
756	MOLC880325583	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
757	MOMD950209BC4	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
758	MOCL8705261Q0	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
759	MOFR680703DS9	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
760	MORK840215KG4	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
761	NABA891106MTA	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
762	NOBC8408131M0	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
763	PAAC720921JZ4	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
764	VABA710719FK5	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
765	VALB891104ME0	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
766	VEPV890915GR1	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
767	VESE740327EG8	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
768	AAZR871117LI0	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
769	EICA691003UZ6	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
770	EIJA711011IY6	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
771	SASE770115HB9	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
772	SOOM900831AG4	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
773	CAMS820107S65	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
774	CAMD8701072D5	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
775	GUOM901214SV6	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
776	IEBG870129F21	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
777	LEGD870115TEA	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
778	MASA7202248A4	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
779	MOBC701120H55	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
780	MOHJ801102HG5	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
781	MULY850806MV9	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
782	RORM800715DK9	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
783	TARA910621NPA	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
784	VAQA8512149BA	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
785	CADS870923JR8	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
786	GAHL801201587	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
787	GAVA860809NU7	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
788	GOF871204MP4	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
789	GIAA851002FU1	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
790	MUSB850219JD7	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
791	CAEH760714LR9	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
792	CAGC8004201Z6	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
793	AEMR750304E88	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
794	EACK780715415	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
795	GACS831216CB5	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



796	JIQR790220G17	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
797	LOCC741203CT9	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
798	MEVI810605CQ9	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
799	NUSJ800801TT9	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
800	PARF8509066S6	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
801	PARG790810NW5	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
802	RUHK850624QZ2	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
803	RURR840122KG7	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
804	RUVL800703979	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
805	TAMJ740105BS1	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
806	UIGH8010264BA	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
807	VAAJ791123I4A	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
808	VICH890223DG5	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
809	BALP8009171F0	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
810	CACC780510KJ4	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
811	CUVL90031891A	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
812	GAQM870629G16	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
813	HEHI821014PD3	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
814	MABI930404BC4	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
815	ROCW730321UH3	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
816	RUPP8209014Y8	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
817	AOOG8504115Z3	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
818	AARR760509H60	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
819	CALJ870520J96	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
820	MILR841119AGA	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
821	NUSA881003AS9	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
822	QUAV780515U96	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
823	ROAG760221V26	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
824	RUHK8309252X9	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
825	SATR760702BB8	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
826	SORE750406450	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
827	VAVM881215ER0	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
828	AUJL850618CA4	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
829	AOMG721230U74	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
830	AIMM7401192G2	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
831	BAPM760824G26	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
832	CADA811229UT8	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
833	COAM8310182K7	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
834	EAVN750214LR5	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
835	GAPH780908TU6	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
836	MOSN8011137J2	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
837	OOTE631028GD2	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
838	PACR851023JU3	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
839	RAMM911124AS4	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
840	TASC831129VD6	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
841	AOCL700810L73	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
842	BAVL800710MF5	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



843	FEMM7602112P8	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
844	LOML890310U45	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
845	SACC670501UW4	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
846	TABR841027RV2	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
847	AOSJ7210045V2	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
848	AURL830330TK8	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
849	BAAU940416NUA	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
850	BOBC8107287Z5	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
851	CARJ850110JC1	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
852	CACN940207T77	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
853	CAEF781010KK6	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
854	CAGC641123744	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
855	DIGJ750725AI9	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
856	DUBA7801147C7	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
857	GADM8108143L0	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
858	GOAP810909M83	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
859	LUNC711008QJ7	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
860	LUVA941014PY0	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
861	MALG720204DL5	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
862	MOCD861106NTA	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
863	PANC7108078L1	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
864	PEDV681226AA9	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
865	ROVA810403183	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
866	ROVC791013QU3	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
867	ROVL820422SV0	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
868	TOPK8708306T7	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
869	CAGJ720615CZ1	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
870	CAAR680106MU4	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
871	GASH6503091I8	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
872	VAEI811013JC1	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
873	CELS821008Q54	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
874	LEVE820510167	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
875	MAZL770824AG9	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
876	MOLJ760704AI1	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
877	PERA801001UY6	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
878	SARF751220B29	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
879	SACG650217LR9	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
880	AUQR8406156I0	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
881	EAAH860122P50	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
882	EIAF860121811	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
883	GASM860301H23	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
884	AEJ760731KH5	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
885	CUGE7707309N7	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
886	OIMM7109104A1	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
887	AASY850529632	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
888	HERF860201H6A	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
889	HERC941201H32	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



890	MOAJ790418I83	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
891	TORN790827F88	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
892	AUHR7502022G3	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
893	AOSA761008QI6	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
894	AELC7608299G0	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
895	BELJ9211187R1	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
896	BOHR750930PM6	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
897	BOOA811103JI7	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
898	BUCE740603HP1	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
899	CASM6405064I9	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
900	CAEA8505179D1	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
901	CAAI770325AJ2	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
902	COAL690620I18	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
903	DASL790425UHA	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
904	EIDE7903168M4	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
905	EIDF8506275BA	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
906	FAMJ720324TLA	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
907	FALJ7208174D1	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
908	GAIJ641026RE2	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
909	GALI820918EN6	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
910	GESA680609455	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
911	GEMH7101119V3	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
912	GOAC721024T65	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
913	GUGL7210215W8	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
914	HEGL701025KN9	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
915	HIAC760512GU4	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
916	IUAE6101095F7	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
917	IUBE7911269L4	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
918	IUGJ68071925A	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
919	IUMP731024G78	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
920	JISJ6312043B6	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
921	LEAC671115PD1	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
922	LESO8207051W3	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
923	LOCR671111LK1	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
924	LOCS6402256G4	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
925	LOCX680906F95	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
926	LOFN890417RNA	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
927	LOIC721226KJ1	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
928	LOVA711230ML5	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
929	LUBC7908154B5	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
930	LUCA700408GW1	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
931	MASC630303LN5	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
932	MEAJ640128UK2	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
933	MEAH651229TQ8	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
934	MEMG650920GZA	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
935	MOHS740730N2A	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
936	OATH870318FJA	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO



937	OIGA640127BD6	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
938	PAMC780127654	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
939	PAMS790912UY9	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
940	PESA871016F50	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
941	QULJ740712640	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
942	RIMF690906F86	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
943	RUHE791020T39	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
944	TOIN7704292I4	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
945	TOSA731128KP1	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
946	UUPO751013C78	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
947	VEBB741012P12	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
948	VEJ661210819	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
949	AUMA740509T99	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
950	JUGJ871103QD9	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
951	LOHM810119MF7	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
952	MOLG770812DH2	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
953	SAGM671213NA5	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
954	TEMD870205KX3	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
955	AOGM660726Q12	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
956	AIRM7606119N8	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
957	AARN790407QV2	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
958	AOOJ860527X5	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
959	BAHG820922IA3	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
960	BASA920526UH9	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
961	BELL810629CC5	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
962	BOOO940109EG2	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
963	CAMS870114NN0	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
964	CAOD760305FX3	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
965	CARR740714GT3	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
966	COZM750117287	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
967	CETL711028HWA	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
968	CUBA801227PCA	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
969	DIHD920902U2A	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
970	EIOR750223U64	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
971	GESM660705TB8	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
972	GOFG940507KS0	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
973	GUEC6809144T3	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
974	HELK760317HY8	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
975	HERV721216P85	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
976	HIQC810329DLA	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
977	IAVD930515TQ4	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
978	LECB760719QQ0	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
979	LACA890113UH5	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
980	LOPG790204DZ5	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
981	LOQD761005CN1	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
982	MELL660816PB3	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
983	MESM790617RT1	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



984	NAPE6608144D2	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
985	NOCG6804138H3	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
986	PEGH750320BM7	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
987	PEGV790525QM9	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
988	REPA681007GS0	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
989	RIOM730104225	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
990	ROPR680604SC7	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
991	ROCM781026H75	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
992	ROVO7606031C0	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
993	SABL761102UDA	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
994	SACI900505TA6	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
995	SACJ8712195H0	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
996	SAOS870709IF1	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
997	SACR770121FG8	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
998	VAQE631125IY3	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
999	ZARH721129AW9	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1000	ZUEN710325QH5	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1001	AUCJ7710297V8	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1002	AEAE840717CJ2	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1003	BOPB780517GS9	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1004	CELR810927218	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1005	CULA7909043M5	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1006	GUFA8205275I4	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1007	LOLL640701NS3	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1008	LUHL771015510	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1009	MOAN8205267H0	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1010	SABI570329QQ2	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1011	SOAS771021SZA	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1012	UIRO761102TW9	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1013	ZALE810116M20	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1014	CALA840810KI9	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1015	CACR871002MR4	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1016	CACB910717B86	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1017	CAVO7812133I3	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1018	CEBJ710916T79	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1019	COLO611106D46	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1020	DUSL640326BD9	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1021	EIDM800805UX5	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1022	EIMA9109166S2	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1023	FECJ6703221Q3	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1024	GEEN8604253G4	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1025	LECX841206Q70	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1026	LEPT700228NG9	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1027	LIBO761027MD3	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1028	LORG900129RB7	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1029	MOVM720203FV5	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1030	MOLR7702224Q8	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1031	ROBA6702153D0	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1032	ROSR880310J81	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1033	ROVA680728F52	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1034	ROVA771216HX6	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1035	ROAJ761204JD6	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1036	SAFJ851118ACA	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1037	SERL750815DM9	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1038	TAME640318AK8	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1039	UIZD820518KB4	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1040	VACR660513CI8	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1041	VIAL9501177HA	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1042	VIGE7501217F0	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1043	VIMA921115B88	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1044	AAME810718982	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1045	CEBN7901035M4	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1046	MEOO800309TE9	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1047	CAF810803SU7	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1048	EIMN580918V19	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1049	GOPR701029A60	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1050	PEAM600925IL8	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1051	SACH770803HR4	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1052	SAIL7012271Q7	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1053	SAGJ700628N72	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1054	SOGS690307HT4	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1055	VEAE821006GA2	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1056	BEVL890204SS9	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1057	CALM780314UR3	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1058	CAVR811104P80	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1059	NAAC920629QI1	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1060	POLA801230356	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1061	AASG631021U54	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1062	BOCA990405B75	MASCULINO	24	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1063	CACX820108MJ1	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1064	CAEJ900922IGA	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1065	CABY800220U1A	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1066	CACB761109I72	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1067	CACL7309146A7	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1068	GOVJ640821ER2	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1069	GOME831121DS1	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1070	GUPA780918AX5	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1071	LOAB850301KZ8	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1072	LOHJ681019V41	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1073	MAPM940222QI5	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1074	MOCC7811052Y4	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1075	MOQE750516BC1	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1076	RACF790119ME3	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1077	RICK8403211R4	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1078	ROAK901204NA9	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1079	SAMM760724NS0	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1080	UIBP830108B93	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1081	AAPM710616Q22	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1082	CASF791005T39	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1083	CACX7111228UA	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1084	CADM8506283L0	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1085	CAF770102RP5	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1086	CAST611221LL5	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1087	CARP810126L66	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1088	CURR8311065M1	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1089	CUVJ7606025X1	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1090	CUSE7301061P7	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1091	CUSS8003257X7	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1092	DOCR660118KP6	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1093	DUSE690420L33	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1094	EIGG840721C56	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1095	EACB801201MJ5	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1096	EIAS7202265T3	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1097	EIBA7206181PA	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1098	EIGM661112LB5	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1099	FELE630715KV9	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1100	FUME640326U67	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1101	GAIM740730PH2	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1102	GACJ7209078J7	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1103	GOBL860111GK5	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1104	HEVF830801HG0	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1105	IURE740418663	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1106	IIRO780512R38	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1107	JIMM750921C95	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1108	LECO800902JF1	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1109	LOCG800519DGA	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1110	LOLC800826KT1	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1111	LOVJ890115IN7	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1112	LUCM680219I69	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1113	MASI870622LC3	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1114	MAGM8304172M7	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1115	MOCF831209LL9	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1116	MOGC661107SA1	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1117	OIRM7703123I1	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1118	PERC691213PI0	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1119	RAAA751002RG7	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1120	ROGU681107825	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1121	ROMS940427LD3	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1122	SAAS7201215M1	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1123	SALL760612NT5	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1124	SARJ881223T70	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1125	SALJ711215CS6	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1126	SOEA651121NF4	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1127	SOLE881201NM0	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1128	TOLE8305053L7	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1129	UUPB6404037E0	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1130	VAGR790224IN0	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1131	VESG870601486	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1132	VIRF7205237J7	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1133	AUPB831222461	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1134	AAFD7906245F5	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1135	BOTE830125N75	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1136	CARM7607165V2	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1137	EIVG8811273S2	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1138	FAUR791114R26	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1139	GACE860414JC1	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1140	GACJ901206562	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1141	GUAC890719E77	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1142	LOAJ8411212IA	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1143	MAMH830506DC3	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1144	MOGF7010027XA	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1145	MOER841029IV3	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1146	RASR680112T24	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1147	RELA900116388	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1148	AOOJ730926210	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1149	AEAR810126T12	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1150	AEGC940716TNA	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1151	AEGN870908P3A	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1152	AERM880930UX7	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1153	AOGM891107V47	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1154	BEOC820913IQ3	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1155	BEGC7912126A2	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1156	CALE891007C15	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1157	CALA7604249B8	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1158	CALM890501CB5	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1159	CACJ751122SE0	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1160	CAFM660815B27	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1161	CALM860816PZ4	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1162	CALP780330466	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1163	CASM8704267D8	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1164	CASF700420KA2	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1165	CAVS8708035XA	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1166	CERC7611053H7	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1167	CECR801008NR7	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1168	CEGY901029P13	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1169	COZR8204192M7	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1170	DILC891105JS6	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1171	DUGS8703092JA	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1172	EIBE640516L10	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1173	EISG8406131Y4	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1174	EISG840926440	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1175	FASM7107296G4	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1176	FUGE821202984	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1177	FUGE870907A18	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1178	GACL7910213K5	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1179	GAHA640613SY2	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1180	GALR740627IEA	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1181	GAAR780227RP3	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1182	GAAY820818GL5	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1183	GOIM740720HY5	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1184	GOER860906CA3	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1185	GOFH791215KFA	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1186	GOVS900515ID9	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1187	GOVA780623GX4	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1188	GUZY860405AH8	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1189	GUGI850315RP5	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1190	HEMP750715MKA	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1191	IUPG640831L75	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1192	LELM930818SE2	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1193	LESE791119434	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1194	LELN860510LW2	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1195	LEMD7910265LA	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1196	LOBR810309941	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1197	LOCL910114RK0	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1198	LOLD890827J27	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1199	LOLH840625183	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1200	LOLJ670423EU0	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1201	LOMI8607043B6	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1202	LOPG930906J65	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1203	LOVI9308126D5	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1204	LUCE821216CX9	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1205	MALA790608QT8	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1206	MALA740710MT7	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1207	MATM770226370	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1208	MERR8901291E7	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1209	MORT9112017M4	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1210	MOVJ830406T96	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1211	NOVN840505GH2	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1212	OIMS940104ST9	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1213	O ECS930609UYA	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1214	OUCA641113B78	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1215	OUIS820108I77	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1216	PARJ791227S16	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1217	PERM691022B70	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1218	PESD8109174E4	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1219	PULM9009106H0	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1220	PULS8502017T1	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1221	PULM601001AV0	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1222	QULN650122BA9	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1223	QUDG721025UW8	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1224	ROLI830820PP5	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1225	ROSA830720TR9	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1226	RUQE900730JD3	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1227	SARC760714MNA	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1228	SAAA850628E66	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1229	SACM740930BE4	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1230	SASG681211817	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1231	TALA910227BA1	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1232	TALR921225MI7	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1233	UILM9603274B9	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1234	VAEG711010CG0	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1235	VASH841119986	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1236	VAFO870224528	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1237	VAVA910409LQ0	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1238	VELL880625QD8	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1239	VEML680819UG7	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1240	VIEL850711BC5	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1241	VIMJ8811148X5	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1242	VIAM790103PR5	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1243	WIPJ810628MM8	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1244	AELL840619LR6	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1245	AETJ800123US9	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1246	CUMJ920718FL9	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1247	EAAJ920918V48	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1248	GARI810619ED4	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1249	LOGM900319S11	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1250	VEGI900825591	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1251	EIMO900720JV0	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1252	LOGJ730903QI1	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1253	LOCB820128RG0	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1254	OIBL790106377	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1255	SARD800212F52	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1256	AESA960407I48	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1257	AETJ7412258A6	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1258	CAVM8006057M4	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1259	FOSC840926CD0	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1260	GOSD781118JP0	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1261	LELC870503EG9	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1262	LIVG811212BT4	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1263	LOLE7001228A3	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1264	OELI911121RV9	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1265	RIGY790101JS9	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1266	SIPJ6801239Y8	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1267	VASA790831SV1	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1268	LOCM690529189	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1269	LOLD780217RZ3	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1270	LOZJ651224IH0	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1271	OIVJ7501284H7	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1272	PACR660117GAA	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1273	PAAM720226CD4	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1274	SAEL730805MX5	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1275	SAER681216GG0	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1276	SERT630324NZ3	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1277	VAAP741130LR7	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1278	AEMJ821126TP5	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1279	AEVJ5812039H4	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1280	CASB7707216Z9	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1281	DORF601217M60	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1282	FIOM550713IN5	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1283	FOHM690119AH5	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1284	GUEE74091415A	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1285	LIVJ890816J27	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1286	LOBL9401254Q3	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1287	LOCJ900823BP2	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1288	LOGY9211295I3	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1289	LOYA760822SW9	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1290	MAAI790909IH3	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1291	ROFD9011041H5	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1292	VACL640914H85	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1293	VEEA621204739	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1294	VIAI820326HF1	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1295	BEVJ8103171H2	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1296	BEOI7605131S5	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1297	CAAA710315DC8	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1298	JUCR741025941	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1299	LESM860208825	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1300	OIAE6706291Q5	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1301	OILJ790219K27	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1302	ROCR890717EW5	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1303	ROSR661110A9A	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1304	ROME8412104X0	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1305	SARC850415AUA	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1306	CALR9009013J6	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1307	CUCR890717QL5	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1308	CUCA850214IK2	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1309	CUEE910622JB1	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1310	EECY850130TF4	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1311	FABC881122MDA	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1312	HEGC930214C93	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1313	MERF751027376	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1314	ROSE870917PE8	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1315	VAEJ900727RJ3	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1316	BOSS9001138E2	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1317	FAGT890516TC3	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1318	GARN891219G63	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1319	GASJ890918RX8	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1320	GAAN820102IV3	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1321	AOLD810401DT3	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1322	BOCM731211QX8	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1323	BIPR741204UX5	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1324	FILJ650423RS8	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1325	GAMC670601G11	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1326	HUVD851124EK1	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1327	LORD840911PX7	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1328	MASI6907098C9	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1329	MOCJ7810279R3	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1330	NESC8103257V3	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1331	OEAC800119NX0	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1332	OESC820331QH5	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1333	OEUN741206AL2	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1334	PEGJ740304HL6	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1335	ROCJ871105AS8	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1336	SIPG780303380	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1337	VACJ900407VC0	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1338	AEBG610722UT4	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1339	EABC851003733	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1340	MAVO770406274	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1341	GIGS8908108A2	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1342	LORC8508098I8	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1343	OERL841202371	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1344	SANC9203186ZA	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1345	TOCV880207RS3	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1346	BUES870417AS0	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1347	CAMA760313J71	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1348	CAPJ8906166T6	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1349	FERA901124JF1	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1350	GARI811224633	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1351	LULW880317SX3	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1352	AUGE900323PUA	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1353	BULI930429AG3	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1354	CASA731020594	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1355	CIPE710927UM2	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1356	GOVG870113LH8	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1357	IUBG780109A54	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1358	LOCJ920703KI2	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1359	MECA860803L14	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1360	SACE780206KY5	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1361	VEJ800119B17	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1362	CAMH651120K55	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1363	CACD791220CQ0	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1364	COCD770605VA3	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1365	CUVA860730IE4	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1366	HEUJ711010JPA	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1367	LAAY8412278FA	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1368	LERI8111238R9	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1369	OOLJ881115532	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1370	PAMJ760828T4A	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1371	QULE850412310	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1372	AAPD8902079G4	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1373	COLC811022L20	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1374	GAZF800116LS9	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1375	RIAC920515KG2	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1376	RURC810713P99	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1377	BEGK831231R83	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1378	CAGJ741206TS7	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1379	MOCL851226L18	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1380	SASD931213F87	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1381	SODK9111263V3	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1382	GARL890913V76	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1383	LEIJ860124FQ9	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1384	SOFM731018TK8	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1385	AEAY750321661	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1386	COLA770606NN8	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1387	COLH781229JJ0	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1388	CUJZ6810128A8	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1389	EILH760526PS1	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1390	GAGC821202UL6	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1391	GOCN8005136M5	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1392	GOGJ681117K61	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1393	HILJ770823R37	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1394	LOAS8510047K8	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1395	LOMZ820102D98	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1396	LOPA830605K14	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1397	LOSJ700128FU9	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1398	MEGM750930CC7	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1399	OOMC7910059F4	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1400	PAMC6904268J1	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1401	PAMC780527KF6	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1402	PAVA820220KN7	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1403	PIGB7009058G1	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1404	QULJ8207271W5	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1405	ROLE770103323	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1406	SOLF661104QM6	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1407	CAFJ720820QW9	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1408	CEVJ840530HK5	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1409	GARC750208FW9	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1410	LOLI710423QE0	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1411	LUCM720927LW1	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1412	SESJ7305247A5	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1413	EIAL620604M82	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1414	OUMG750808PF7	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1415	PABH610316GFA	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1416	ROVA570618I33	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1417	AAMD871029QN5	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1418	AELC910913NB2	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1419	AORD880524P30	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1420	CAEA8110233Y8	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1421	COJC630127CS7	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1422	GUFN760409PU1	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1423	LOLB620610G3A	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1424	LOLM740819HL8	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1425	LOMA8710127ZA	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1426	MEST920515GP6	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1427	OORL701229ET2	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1428	QUMR7311066MA	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1429	SAAJ781204MU2	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1430	SALL720318774	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1431	UIFO770313CU1	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1432	ZURJ9106222I6	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1433	CERJ751225FP7	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1434	EIGD711202F6A	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1435	GUMM770929L82	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1436	LOAL630825MQ8	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1437	VAUH801003C97	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1438	VISS651115N77	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1439	CESJ7307043L5	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1440	CEVB930409BUA	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1441	GOPO820605EJ8	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1442	LELM75102782A	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1443	LOAC930611MD0	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1444	SOJI811113SSA	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1445	CALA900109260	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1446	CALS8803113E4	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1447	CARS630115J3A	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1448	DUEK840926GA0	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1449	JUDL731205CV1	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1450	LEML9103274KA	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1451	LECU750104U18	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1452	LAMR750227H2A	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1453	LOHC8110303U3	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1454	MEMG8705235D1	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1455	MOGI8505212S4	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1456	OECN841221TA9	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1457	RAMO730227HY9	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1458	ROLV7202189P8	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1459	SAPC921203585	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1460	VAAC8209298J7	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1461	CAFB8009192W2	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1462	HIAY920517BR9	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1463	MOVA8510227A5	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1464	MOGR740920LT7	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1465	AEVK880516U9A	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1466	DODM850903TS8	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1467	GACR680130FJ6	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1468	MOAJ9411176X2	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1469	MOGM781020A18	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1470	MOCA881110FI3	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1471	TARJ910330534	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1472	IAGH770107AN6	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1473	RIFT850401NJ6	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1474	BEGK820911LT7	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1475	BACJ741229DJ3	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1476	CAFJ700706A7A	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1477	CELM831118HFA	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1478	CATC930203K5A	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1479	DIGE771212JX2	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1480	FEMP780709TM6	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1481	FOPC700312F21	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1482	GURC780614JX3	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1483	HEVC790506FX3	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1484	MARD750113262	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1485	OOLK750101GJA	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1486	PAOI761104EA7	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1487	PIRL751107DK3	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1488	PICF611210BR1	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1489	QUVJ801029MD3	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1490	UIGJ851221R74	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1491	VECA740410172	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1492	AELR740520EP7	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1493	CAMP840311ST0	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1494	CAVC800929N95	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1495	CUSC660812D40	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1496	EIVE7804296D2	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1497	EIVN790528E38	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1498	LEMR780502EM7	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1499	LOGA790830LV3	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1500	LOMD720830QD5	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1501	LOMG6312133U6	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1502	LORH831207DV1	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1503	LUSD670401SA3	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1504	MAFN800701RW9	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1505	MEAJ7211177H1	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1506	MOVL7804131V3	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1507	OES7002012CA	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1508	PELU840920HK3	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1509	TOIV851216BFA	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1510	UELY711030ID6	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1511	VEGA910917RU6	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1512	UIGD580920F79	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1513	COAI7809221X7	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1514	KILE690511HK8	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1515	MOLE751128TX3	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1516	CALJ8610072D7	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1517	FEFM670712558	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1518	SAZB750206IIO	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1519	MEAM710718V47	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1520	CACN8605051G4	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1521	AOCF820416KJ6	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1522	AORF670826TB7	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1523	AASG7501318MA	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1524	AALA650312SA1	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1525	AAVJ6412207Q8	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1526	AIAN630809948	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1527	BUBA640213IM8	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1528	CAGP880730IR8	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1529	CEGM751129SWA	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1530	AAQC7707176T7	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1531	GOSS790110UX6	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1532	GUAE880129TI0	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1533	GUMJ7506246A6	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1534	HETR761005B31	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1535	HERP820909ID6	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1536	IUCL890126GI5	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1537	LIGM670508JVA	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1538	LOCY841202R9A	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1539	LOEA780610480	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1540	MAGG7202049Y0	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1541	MEDR840727871	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1542	MERM6307213H7	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1543	MICF7102163H7	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1544	PEAC840918SU9	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1545	QUFC890813ED2	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1546	RETD730816NG8	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1547	ROHA7711032Y6	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1548	SATL810405EB7	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1549	TIMP810629FW5	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1550	UIQA690117IM8	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1551	VANB6412029J1	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1552	VIMR601224QU1	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1553	VIPF750202JC4	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1554	ZABL640724HJ4	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1555	AOOE861118SS6	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1556	AUES6607205G8	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1557	AUGK9311265G1	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1558	AUBV7506067C4	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1559	AUMJ720618RT2	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1560	AOMM8508181P0	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1561	AUMJ830206U15	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1562	AESH730816L41	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1563	AILJ7308167Y1	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1564	BADC820502TA8	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1565	BAYA6209276U0	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1566	BATA7202284QA	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1567	BUMV620405FI4	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1568	BUAF870708PR0	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1569	CARB690713LS1	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1570	CAPP820629L87	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1571	CACF830416P66	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1572	CAHR720409NUA	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1573	CECA711220HN6	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1574	CORJ741003L10	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1575	DESF76082784A	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1576	EAPJ7610025W5	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1577	FERJ700403GD0	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1578	GAMS821226F26	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1579	GAVA681106LG4	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1580	GAAA570324PH8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1581	GACD871108FI3	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1582	GADS700904SQA	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1583	GAAH720714FY4	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1584	GEGL6511061KA	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1585	GOUE811008RU0	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1586	GUCJ830724ES0	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1587	GUMI580406LA1	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1588	GULJ720716CU5	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1589	HUMA510616RH6	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1590	IAAM660528UJ1	MASCULINO	57	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	ACTIVO
1591	IIOJ770331TJ2	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1592	LEAP711004K70	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1593	LEMB770802647	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1594	LITE6802283I1	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1595	LAHB731022U90	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1596	LORM750921SD1	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1597	LOAJ680122BQ9	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1598	LOBA630509NY1	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1599	LOCA7209144N6	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1600	LOVG800604389	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1601	LUAS8012312Q6	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1602	MABI9004101W5	FEMENINO	33	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1603	MACE8001016B3	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1604	MACA720927IF9	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1605	MAOT881124IY7	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1606	MEMJ740107R87	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1607	MOVI690813PH9	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1608	MOBC800901DC3	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1609	MOBV801104GXA	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1610	MUAA840125M12	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1611	MUAE800819LNA	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1612	OOAA761208S3A	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1613	OIGR831109G84	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1614	OIGU851216QK1	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1615	OESG870302LV1	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1616	PAAA930620FK9	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1617	PEBB8807259W7	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1618	PEVA740511JT1	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1619	QUAR730908PQ1	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1620	QUEA840126MXA	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1621	QUGG680103CI9	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1622	RALC861206LR5	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1623	RARA830724RA6	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1624	RESE720308BT8	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1625	ROCJ801114G55	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1626	ROOG680131QR7	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1627	ROPA730904IB4	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1628	ROQM770804140	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1629	ROTT720405R14	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1630	ROAJ900510N65	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1631	ROAC7306065K4	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1632	SABI731025991	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1633	SAEG750310C49	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1634	SARR671203847	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1635	SIFJ661117UZ4	MASCULINO	56	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	ACTIVO
1636	SOCO780620B35	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1637	SOSI841214AP6	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1638	TOBJ670312BB2	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1639	UARS640510JBA	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1640	UICV880407QW2	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1641	UIQM750710FY7	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1642	UIR751209KP9	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1643	UUNP710630AV3	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1644	VAMA7911183UA	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1645	VAMC740513FL6	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1646	VISI760911LE1	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1647	VIPJ870409428	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1648	ZAAS730918M86	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1649	BELD650928UJ8	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1650	FUAA791009RG7	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1651	LECH671113DD9	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1652	LOGM761008VE0	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1653	GATA531218AN9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1654	QURJ820615CD9	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1655	TESM630801SR5	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1656	VIQM710715AC1	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1657	MEGF680115MQ7	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1658	MEZM661106HF8	MASCULINO	56	TEC. ACAD. T.C. ASOC. B	ACTIVO
1659	SAZG730116TY7	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1660	SAZR680811N61	MASCULINO	55	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1661	AAOL820921U22	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1662	AAPC8309265V5	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1663	AEME580923LS4	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1664	AELE640116U59	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1665	AERE631201AB3	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1666	AOOS661121QV7	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1667	AURC9209244F6	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1668	AESJ680313C13	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1669	AOLC840624FN7	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1670	BEOS9108111Z3	MASCULINO	32	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	ACTIVO
1671	BERM681228KT6	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1672	BORM640304718	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1673	CAME741231MA3	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1674	CARM6204038J7	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1675	CAIJ800410P55	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1676	CAAM7706134J8	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1677	CEAE770924SZ3	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1678	COSC600213PT6	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1679	CODV6512236X4	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1680	CULD820118PSA	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1681	MOFA70040464A	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1682	DELE760402N47	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1683	DUCJ8105167F3	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1684	EULB630420AW8	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1685	FERP680729S91	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1686	GAVJ621028IY9	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1687	GALJ600118EK7	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1688	GANC641122FJ1	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO



1689	GADJ720831AJ5	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1690	GOVH590405TE0	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1691	GUSC711125477	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1692	GUAP831227DH1	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1693	GUJG5406013A5	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1694	HEAF820522HJ6	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1695	JUUC771209G82	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1696	LIVS61100983A	FEMENINO	61	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	ACTIVO
1697	LIVE891011AA8	MASCULINO	33	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1698	LOMG721213FZ3	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1699	MABJ591205E92	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1700	MAFJ6501131MA	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1701	MAGC820910548	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1702	MAGJ85082915A	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1703	MAPG6608034P0	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1704	MAES660727FY8	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1705	MERF650311SB2	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1706	MEMS5102118X3	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1707	MOYG800818RP6	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1708	MOPC851029CB6	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1709	MOOF641225KW4	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1710	MUEV550306T63	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
1711	OOCJ6507017T9	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1712	OIBC630202INA	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1713	PALA8711147N5	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1714	PAMB720331SV1	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1715	PABJ660920TJ4	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1716	PEGF6606268Q7	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1717	PEMR520329UQ9	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1718	PEMA690206JU4	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1719	QUBG850731HR3	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1720	QULJ6909091U5	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1721	RAJR700904U43	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1722	RIBE730917HH0	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1723	ROLJ640919G57	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1724	RODC641025537	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1725	ROVS671206SL7	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1726	SARA771215L37	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1727	SIGC7406231Q1	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1728	SIVJ800401UDA	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1729	TACL5612038NA	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1730	TORM670325JX6	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1731	TUBF690404S52	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1732	UICR580206E54	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1733	VACM8407294S5	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1734	VAMR8611044W2	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1735	VERH880501H20	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO



1736	VIBR591129BE6	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1737	CEDM761221UN9	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1738	AAMF7308098Q0	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1739	CAGX631001F25	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1740	COQL640910445	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1741	LOSD840419MW8	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1742	MOZF7605181M7	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1743	MOZN770927CJA	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1744	MOAF720920IJ8	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1745	MULY8208182Y8	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1746	PAAM620130GS5	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1747	PUVJ7301275Z4	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1748	ROLJ671213RR4	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1749	RULL7508138Q7	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1750	RUQL7601166Y8	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1751	SAGC680605JQ0	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1752	VECL661024NR2	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1753	PACG740629NG6	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1754	COAL711102KB7	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1755	MELP800402SG9	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1756	GALZ741106EB7	FEMENINO	48	SUPERVISOR DE OBRAS "B"	ACTIVO
1757	PEVJ670607AR1	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1758	RAVD740828SA7	FEMENINO	49	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	ACTIVO
1759	AELH720813H24	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1760	VACZ730815S52	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1761	FUGV680704J37	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1762	GAPM731123SJ8	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1763	MIFA730824C12	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1764	MOCL650601K6A	FEMENINO	58	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	ACTIVO
1765	RORE741021HZ2	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1766	SAAE750315IBA	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
1767	VEMM6809205P3	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
1768	CIBA681024T53	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1769	DIGL700818S30	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1770	ROTM640610NGA	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1771	KOYT590730AB3	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1772	AETC821020F8A	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1773	AUPJ8010293P2	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1774	AAVF690710417	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1775	AOZM850927F89	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1776	CAPY730124ND7	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1777	CABJ750111JJ3	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1778	CACS810322AN1	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1779	FIPC6805252Q1	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1780	GUAM860513J34	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1781	MELR750320U85	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1782	MELL610320528	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1783	MOBR6504228LA	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1784	ROEF7603053N5	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1785	ROBL67061635A	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1786	SAOF690112S28	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1787	SEGD700224AC6	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1788	VAUL660509D55	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1789	VALS8502127P9	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1790	VELR801107FCA	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1791	ZEHC670518M96	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1792	AOAH7612187K8	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1793	AOZV831003HW8	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1794	AUDS890211HZ9	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1795	AUBJ950317R5	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1796	AUQA910326GV3	MASCULINO	32	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1797	AOPT7901059Z0	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1798	AUCA860704AR3	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1799	AEP760810NXA	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1800	AERJ870526V21	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1801	AEA08001205N7	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1802	BOJF6410082W2	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1803	BOOG830730LS3	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1804	CASC851113761	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1805	CACM861026ES2	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1806	CALE830127JM3	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1807	CACH7804038I2	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1808	CAMV901001AK1	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1809	CAFL900910RY1	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1810	CEAG630227UU3	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1811	CONE960621SL9	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1812	COBB850415C82	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1813	CUBJ8306106I4	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1814	DEPV930203FZA	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1815	EESJ870313L55	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1816	GAQD841001255	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1817	GAQH730107RF4	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1818	GAAW8905152M6	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1819	GADM730618RJ6	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1820	GASF801026MJ9	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1821	GOPT880305TG7	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1822	HEVR920422BW6	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1823	LELN801011MP3	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	ACTIVO
1824	LIGR5703219X4	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1825	LIZR870127F8A	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1826	LOAC861206NY6	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1827	LOAJ670323MY7	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1828	LOBM881216JA2	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1829	LOCP840513R18	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO



1830	LOIH880912CB8	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1831	LORC770913RV3	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1832	LOUG610812460	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1833	LOVC651108624	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1834	LUMM670607U36	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1835	LULM681219T78	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
1836	MAMJ650606UP7	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1837	MAGA881113A37	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1838	MALR900521CRA	MASCULINO	33	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1839	MAMD9112293L7	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1840	MEOI721224JI7	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1841	MEDM801231DJ8	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1842	MEMD860825DQ5	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1843	MEMA840705E67	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1844	NURR630928512	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1845	OIOL630415U16	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1846	OOVT861129LR9	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1847	OILB8307218U2	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1848	OUBG830824J13	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1849	OURM810101QY8	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1850	PAOA650613JQ9	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1851	PADJ651120M64	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1852	PAAA871007BJ0	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1853	QUBD860409LI1	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1854	RORL800822SD8	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1855	RORL901115EY6	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1856	RUQF6807185N0	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1857	SAYR801009BE4	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1858	SAMH750815U69	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1859	SALJ880813CK4	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1860	SAPJ620423GPA	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1861	SAPP560730M57	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1862	SELL9501068T0	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1863	TIRM8806064V2	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1864	VALM631126EJ7	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1865	YAJM6706087K0	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1866	ZASK950508BT3	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1867	ZALJ821206MJA	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1868	ZAZC6301168L4	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1869	BUAJ6410307U6	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1870	BUAN661015N92	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1871	CUCS870123UV2	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1872	EOLL810403FB5	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1873	MAGO761212KR9	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1874	VEOL8101202B6	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1875	BAPC8509025V2	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1876	BAVM650613VA2	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



1877	BASE851114CP1	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1878	BARA881008SJ8	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1879	BANM820620530	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1880	BEFC890811J1	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1881	BEMA600319LA9	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
1882	BEML700705J44	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1883	BEAT671021AA0	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1884	BOCG760507AR0	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1885	BOGD911103MP9	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1886	BUPM710529R96	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1887	CAZL840610MG8	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1888	CALS770217MPA	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1889	CAPF841205J1A	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1890	CAUH6908136B5	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1891	CAMJ740523KT4	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1892	DISA660224819	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1893	FESA700726EEA	MASCULINO	53	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1894	GOBM660717687	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1895	GULG690923APA	MASCULINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1896	IASM780510FF3	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1897	IUBH670110C10	MASCULINO	56	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	ACTIVO
1898	LEAA720208TT0	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1899	MOLD580723MK6	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1900	NOVC881215FU6	FEMENINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1901	OIAV810507DZ1	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1902	PEGL7802027PA	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1903	QUMA870624A96	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1904	RAMR691115BFA	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1905	RITJ740331647	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1906	ROBI870929TD0	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1907	ROHC670827EW1	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1908	RURY691202EF9	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1909	RUGV790829LP8	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1910	SAVE810902PI9	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1911	SAMB790110U60	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1912	SASV7002124W7	MASCULINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1913	SALT8701229J9	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1914	SAMI701107V11	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1915	SAZJ781005RU3	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1916	SASI711105RB4	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1917	SIAS6807094F1	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1918	SOCA770830U98	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1919	TOME690114MD3	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1920	VAFJ8304085X7	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1921	VEFJ710105688	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1922	VIFC690319S77	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1923	ZAMM890210I43	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO



1924	AORG641006AB0	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1925	DOJI760610FY8	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1926	DOMJ6901075H1	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1927	DUGC8606201H5	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1928	EIBL8806306V3	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1929	FEMM630822794	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1930	FEMR651231IB7	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1931	GALM8707308Y9	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1932	HEPR810725V66	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1933	IAAG811103AF3	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1934	IAAA821119CD2	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1935	LEEE801222L30	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1936	LEMI700122422	MASCULINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1937	MEZP620401KT3	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1938	MEAX710502BG0	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1939	MIAJ831014EN9	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1940	MODJ811226FK7	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1941	MOPE640715KG8	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1942	OUAT851111QM9	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
1943	POLP770103SW0	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1944	RABF721028Q39	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1945	ROAA681106781	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1946	RUNG6809302N9	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1947	SARF8201186FA	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1948	TEBE791011AT7	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1949	VAJV811203JBA	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1950	VALC830622EMA	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1951	YERC7710303S6	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1952	ZALM680219S44	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1953	AIZJ690213N69	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1954	AEFA820108EUA	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1955	AOPA5811254I7	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1956	AOSE821224L71	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
1957	AUBL8911206F8	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1958	AAIA590813IVA	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1959	AACD7810292Y2	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1960	AACG730928NX7	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1961	AAVD560221G2A	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1962	AAAE520528749	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1963	AAEG661104HW2	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1964	AAOJ830125J92	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1965	AAPT6605242P4	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1966	AAMC770826U74	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1967	AUBW821024RD4	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1968	AURC831111FG8	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
1969	AUZJ8506289E9	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1970	AUZU900919RG7	MASCULINO	32	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO



1971	AASE790630NL6	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1972	AESH7206217A0	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1973	AEYE840323FS8	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1974	AIAD9001258J5	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1975	AEIC9604252N7	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1976	AIAE760923DJ9	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1977	AEBI900804KT5	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1978	AIPM770804DJA	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1979	AILR841207U93	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1980	AIMS730222LL0	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1981	AABR6706174R4	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1982	BAAJ600101C67	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1983	BAAR630109LX9	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1984	BAOM680323EZ4	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
1985	BAVJ780523MS3	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1986	BACI761109PU5	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1987	BAQM660828ET4	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1988	BAAM731017CE8	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1989	BAVP880319QF7	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1990	BEMM9212082J3	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1991	BEPM8802046C0	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1992	BEGJ931019T39	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1993	BEHO8001302I8	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1994	BELV870428HB4	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1995	BENO660124U55	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1996	BEHJ611015S35	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1997	BERM780809SJ2	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
1998	BEMC960117LU2	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
1999	BEPA610815T88	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2000	BESP901119580	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2001	BEZV900727C59	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2002	BERC791005CGA	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2003	BERH900210TL4	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2004	BORF890906ECA	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2005	BOCT7901179P5	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2006	BOIJ720106ID3	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2007	BORY871011GL7	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2008	BOMR861101L1A	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2009	BUAR8801202U8	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2010	BUAG680705283	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2011	CARC6011077Y1	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2012	CAAM870313U58	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2013	CACX831001UW9	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2014	CAMO6905031C5	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2015	CARD840102K42	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2016	CASI840325660	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2017	CAZM761202RB8	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2018	CACH7706146GA	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2019	CARV7506193Q8	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2020	CALF790617GR3	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2021	CABP9112313J5	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2022	CACC670711K26	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2023	CAVA7010094B0	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2024	CARB8812159S9	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2025	CALJ721225388	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2026	CALV8009019A8	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2027	CASR820605KD6	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2028	CAQH810825F51	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2029	CAMG810130UAA	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2030	CAPJ860407BJ6	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2031	CAGM800816I56	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2032	CAOS710421NK8	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2033	CAVO960822DP2	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2034	CAGG851102E80	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2035	CACJ620709NL1	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2036	CAGG900204IZ0	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2037	CAGE680315GCO	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2038	CARJ7904026C7	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2039	CACI840813FNA	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2040	CAVL790513H82	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2041	CEPA751107225	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2042	CARD761229DN4	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2043	CACJ861203PD5	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2044	CAGJ690228B54	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2045	CAVO7805284I8	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2046	COLA841221PP2	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2047	CIAF8308319C1	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2048	COGM79111522A	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2049	COCL670925MQA	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2050	COPG911112G61	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2051	COLI840928QR6	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2052	CORL820621K21	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2053	COHJ710408FZ1	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2054	COLL7505077X8	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2055	CONA9803037V9	MASCULINO	25	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2056	CUVG601014F18	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2057	CUZJ930308AF2	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2058	CUZJ570611JT9	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2059	DALG550321IA9	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2060	GINE7511176S3	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2061	LEMM670619FV0	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2062	RIIJ740730EN2	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2063	RIIM630730KT1	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2064	DIAI711021GX8	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2065	DIZA810403FI0	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2066	DOCG770712UD2	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2067	EIBP8106209Z8	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2068	EICG6112287L4	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2069	EIDD6302046U1	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2070	EIGJ8307049H0	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2071	EIGX780201CM7	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2072	EIMI610928826	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2073	EAMR580216234	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2074	EAVL9307014N5	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2075	FACJ710822Q2A	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2076	FAPJ6909286R2	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2077	FASG600204LK0	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2078	FEFS581201S16	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2079	FETA7511076U6	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2080	FIGA800328EAA	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2081	FIBL710905TK6	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2082	FIVJ7102252P9	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2083	FOAM850602V60	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2084	FOAZ9110233LA	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2085	FOFP6108027AA	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2086	FOGM9107135X0	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2087	FORR7510071B8	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2088	FORL610118L31	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2089	FOVH8104045M3	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2090	FAMF700910A50	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2091	FICL570713450	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2092	GAAT690816EW7	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2093	GAZI650404CI1	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2094	GAGP8211204Z9	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2095	GARB620321CI4	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2096	GACS790731UC4	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2097	GACM801005UB8	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2098	GACD560219GC6	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2099	GAVI7604144H5	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2100	GABA811117TQ6	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2101	GABC650817314	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2102	GADJ860218189	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2103	GADN891104JH3	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2104	GAVM630814CM6	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2105	GARV6906286I7	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2106	GACJ770904IK2	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2107	GAMA8706067R0	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2108	GAHL590214VC6	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2109	GAMG600729FM7	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2110	GAMN791228DY6	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2111	GASM591001KCA	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2112	GIMP910806CT5	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2113	GIPR710226DA0	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2114	GOLA850117132	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2115	GOAS730203A66	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2116	GOCH820916F32	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2117	GOER870219V7A	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2118	GOFM810412T51	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2119	GOGC830226QA9	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2120	GOLR770125HT2	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2121	GOLV620728FD3	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2122	GOMA6210013F9	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2123	GUGM510203941	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2124	GULM891114I45	MASCULINO	33	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2125	GUAF860303JM9	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2126	GUVM8310278YA	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2127	GUGC780706UP7	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2128	GUGO6809213H8	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2129	GUAC830516312	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2130	GUCR850920HV4	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2131	GUFO660115TYA	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2132	GURF620105654	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2133	HABI7309073H4	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2134	HEAJ811121AC8	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2135	HEBM781001PM0	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2136	HEFC710420S62	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2137	HEFD7709091R5	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2138	HEFM7003224J1	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2139	HEGJ620328BM6	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2140	HEZO800829ME3	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2141	HULJ900411MU9	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2142	IAGJ8909024N6	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2143	IAMC650322PX9	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2144	IASS860323ENA	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2145	IIAU6910204H8	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2146	IUCN740722FLO	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2147	IIMJ681011175	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2148	IICA630527RQ2	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2149	JAGM671101BS9	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2150	JILA741120MV3	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2151	JIRC750309BI5	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2152	JUGJ830929SE2	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2153	JUTJ600414MV7	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2154	LAGI690526NG5	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2155	LABE760521KM0	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2156	LAMO9206305LA	MASCULINO	31	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2157	LAML861001NM0	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2158	LEMM671118P38	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2159	LEOI730828560	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2160	LERA6310029C8	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2161	LESN750415835	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2162	LEUE770118BX3	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2163	LEGO821105GH8	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2164	LIGJ830625L17	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2165	LILA800912R61	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2166	LISC900529Q27	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2167	LIGC7705242X0	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2168	LINM830503LN1	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2169	LIOJ680622BG8	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2170	LAME600501A5A	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2171	LOAM921026T61	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2172	LOBJ881118BG9	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2173	LOCA750415981	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2174	LOCM780317U38	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2175	LOFO850812854	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2176	LOHJ8507141Y1	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2177	LOLL7712228C3	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2178	LORA720625MA9	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2179	LORL771223SH3	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2180	LOTI8012178P4	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2181	LOAA771223EI2	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2182	LUEJ7007132S2	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2183	LUEJ770122FHA	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2184	LUAS811130SM3	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2185	LULM8306044D5	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2186	MAAF741015UQ6	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2187	MASH750322PE4	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2188	MAFR5603182L9	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2189	MAMH850826C16	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2190	MAGC611219AU8	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2191	MAVJ731030HM3	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2192	MAMI850817IF6	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2193	MAGJ640105JI2	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2194	MAHD8202082F0	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2195	MAHJ620223QL2	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2196	MAMJ651107CH2	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2197	MARJ881019V8A	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2198	MATM810105MY1	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2199	MATE9105143K2	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2200	MAOM960101145	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2201	MARJ8306117F4	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2202	MASA960802EI1	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2203	MEAA6307053NA	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2204	MERW841205HD8	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2205	MEHA650918QT0	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2206	MESH840202EIA	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2207	MEAJ861010MH4	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2208	MEFG661212KKA	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2209	MEAC870705JE9	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2210	MELG690509BB8	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2211	MELL820809523	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2212	MERA7802278A6	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2213	MEVJ8409116R6	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2214	MEZM970326SU0	FEMENINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2215	MIOC770606TV2	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2216	MOHJ7010282F0	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2217	MOHA910104AW9	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2218	MOOJ900909GI3	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2219	MOGM730422AL5	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2220	MOAG720111NM4	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2221	MOGG860407EX6	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2222	MOMG510604F22	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2223	MOAJ750717RA9	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2224	MOSF811116H47	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2225	MOVL781230GE1	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2226	MOBG910908EV7	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2227	MOGN670618622	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2228	MOLF740327P70	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2229	MOMS580208PV6	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2230	MOMO860111NX3	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2231	MOPL720726IL9	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2232	NAGC8904057F3	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2233	NACA820922K76	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2234	NAMJ6007109C9	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2235	NICO900101AQ6	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2236	NOGE890805F3A	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2237	NUMM741210LA7	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2238	OOAE600319KW8	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2239	OOCL540813L13	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2240	OIRJ690422DH7	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2241	OIVA8010163Q2	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2242	OOSS730712AU6	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2243	OOMA900810NT2	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2244	OOSO6505233I1	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2245	OENM701113LN9	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2246	OIFD821202DS8	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2247	OUVVD860605V28	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2248	OUVP890203CEA	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2249	OADJ800817GL4	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2250	PACO9103241H2	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2251	PADJ821224E10	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2252	PAAC680717F92	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2253	PAMV700905IH9	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2254	PASA721213467	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2255	PALL651206PG9	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2256	PAVI8212175Y6	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2257	PEPG670204I18	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2258	PEQM68061687A	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2259	PEAA8308285D3	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2260	PEGL6507017V5	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2261	PEMC9109103Z3	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2262	PEMY830403F44	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2263	PICV721206P12	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2264	PICJ840926HV5	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2265	QUFH890810M50	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2266	QUMA620322J8A	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2267	QUAG8810103T0	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2268	QUAG6011298DA	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2269	QUBK790923N15	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2270	QUML8810045Y0	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2271	QUVM650214HY8	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2272	QURP700923825	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2273	RAMA9405075C9	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2274	RASC7911267Q8	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2275	RAIL8903301M6	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2276	RAMM630811FC5	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2277	RART880331V54	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2278	REMM810817GC5	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2279	REBM860804A7A	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2280	REBM781030L20	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2281	RERM680422CF1	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2282	RIOM730710GLA	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2283	RILM680403IX2	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2284	RILR860214CU0	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2285	ROCE720922HZ0	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2286	RORJ711222RG0	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2287	ROLL581024HF3	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2288	RORF871229S49	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2289	ROCC7511191K6	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2290	ROLC890520IS9	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2291	ROMJ640114T34	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2292	ROTJ810105GR3	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2293	ROBE680218UQ4	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2294	ROBL650820GC2	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2295	ROMJ670130UC9	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2296	ROMV710701R38	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2297	RORM5512109G4	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2298	RORA9403301W0	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2299	ROSA890314JW8	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2300	ROMC641216NP6	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2301	ROSI900519AK1	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2302	ROMH580110JG2	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2303	RUCJ780714FI2	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2304	RUAJ500714I36	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2305	RURC780716P36	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2306	RUSI870805K3A	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2307	RUXJ561202PT4	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2308	SAMA630824FW9	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2309	SAGC890119782	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2310	SALA900328GKA	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2311	SARH650804F93	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2312	SAVE8811124I0	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2313	SAVL7503158X1	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2314	SAZJ840427137	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2315	SAHO8105198R1	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2316	SAAC590411FU6	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2317	SACO650203PYA	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2318	SACJ580330K45	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2319	SAGO800626S97	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2320	SAVP840903ND1	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2321	SAVM670228379	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2322	SAFC740606BC7	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2323	SICA850507AY5	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2324	SIUA8012069XA	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2325	SOBM780712P33	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2326	SOCM680823Q19	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2327	SUAC860209768	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2328	TATN710513P93	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2329	TELS721113280	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2330	TINC8608014F6	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2331	TOBL6405024QA	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2332	TOCX730303SN7	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2333	TOCC860118TA6	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2334	TOEM590809R98	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2335	TOMA741004I14	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2336	TOME800107E36	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2337	TAGM930117KW1	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2338	TILL8006281J5	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2339	TINU781009EH4	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2340	UIFJ730408IQ7	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2341	UILO810819FW6	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2342	UIDR850908AM6	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2343	UUBM580801VD9	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2344	UUCH900120FV4	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2345	UEZA830721B61	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2346	VACC730814P60	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2347	VABA720828718	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2348	VASH7806061KA	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2349	VAAA891220AD4	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2350	VAEA6912214I4	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2351	VALL880430P29	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2352	VAPN810207SW6	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2353	VASL8411163U5	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2354	VAMJ360320BW7	MASCULINO	87	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2355	VABA810414L36	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2356	VAVM680128AS2	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2357	VEPA870407CM2	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2358	VESL650804AE2	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2359	VECM620809K80	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2360	VERC781113NJ0	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2361	VEVM890712FW8	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2362	VECM800223JZ6	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2363	VEGP820416897	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2364	VEQZ610509TI1	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2365	VISE941019916	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2366	VIRA740917D39	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2367	VIVG95122557A	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2368	VICJ620726JS6	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2369	VIGT831007HP0	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2370	VIBI780515E17	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
2371	VIZJ691115S3A	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2372	WOCA560330P60	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2373	YAH9707017H8	MASCULINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2374	ZAAL710305E16	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2375	ZACC780718GR5	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2376	ZADN801105KV9	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2377	ZABL821021GE7	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2378	ZAGM860929MS3	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2379	ZAGR580607E14	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2380	ZAAD8412133SA	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2381	ZACA760325LP6	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2382	ZATJ6405034X4	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2383	ZUHE780624MW8	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2384	ZUCD840113PSA	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2385	AUMO780908S20	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2386	AUMC710324N32	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2387	BATC771203SC5	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2388	CAAN740215QY3	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2389	CARO850510KH3	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2390	CAAA620626BF4	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2391	CACN7404059V1	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2392	CAPB840527P61	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2393	COGS730204A51	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO



2394	DAPM680323Q27	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2395	DARH791023BQ5	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2396	EIVI740801KL9	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2397	EILT770227EY0	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2398	EAAA6604126Y9	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2399	GASK900219CN4	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2400	GAMJ710426F87	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2401	HERM8011277X4	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2402	IAGL680413FM2	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2403	JILD620326FR9	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2404	JILD620326FR9	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2405	LIRC711209DA9	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2406	LOHS6809041Y9	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2407	LOVC821129V85	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2408	MECD9504036M0	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2409	MOGG9209012UA	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2410	MOPA8003212Y3	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2411	OUBR7808208N0	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2412	OUEC660402SU0	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2413	PEMA6510108CA	MASCULINO	57	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2414	PECA671103TM5	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2415	PECA671103TM5	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2416	POBE881016KU6	FEMENINO	34	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	ACTIVO
2417	RARJ631017M86	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2418	RAMJ921007UG4	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2419	RIRF601222HQ9	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2420	ROEJ780828JT0	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2421	ROGM850520K8A	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2422	ROMJ650312566	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2423	ROVJ830614CV4	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2424	RURM6603074Y2	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2425	SAPR7801046X0	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2426	SAPJ890702M26	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2427	UILJ660226620	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2428	UIEJ880314CL5	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2429	VAUM650406CI9	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2430	VALY8611109K9	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2431	VIQR820629JX3	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2432	VIRY760807LB0	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2433	ZADA940418G2A	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2434	AOML820818U90	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2435	AAHA7611286N3	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2436	BAFJ860917647	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2437	BECC8910311M1	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2438	BEOF650118LT5	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2439	BEPJ591222986	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2440	CAVA650324MN1	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO



2441	CAZK850704U25	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2442	CALU820308G25	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2443	COAA710925R32	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2444	LUSA6904225L9	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2445	DELJ7112059Z1	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2446	DIVV8905084U5	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2447	DOPN840508187	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2448	DUQE680201ER0	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2449	FEHD921121MMA	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2450	FIVC831115HWA	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2451	GAJR651206NS8	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2452	GAPJ8308015K5	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2453	GAGV930603KAA	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2454	GOJM841222AK7	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2455	GUCG7612306BA	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2456	HEFA7901139AA	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2457	LALV810905CD6	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2458	LEGR74101979A	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2459	LEVH590920S28	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2460	LEDA840313TB0	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2461	LIRD650329CH0	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2462	LOCJ8210151B5	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2463	LOZJ841230FM0	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2464	LUOF7307285I6	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2465	MACE830919HX2	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2466	MAPD830315AL1	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2467	MESJ730807KR1	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2468	MEBI8206015E9	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2469	MIOJ670314SJ2	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2470	MOAI770101SU1	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2471	MOCC790529NL6	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2472	MOTE720414EP2	FEMENINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2473	OIVA79110338A	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2474	OIEJ900605QI5	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2475	OAAA881211SK1	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2476	PAHA731020LK5	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2477	PAJJ520901SL6	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2478	POAM8211183R6	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2479	QUVA821216IMA	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2480	QUJA860322J76	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2481	QUSV750407D9A	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2482	QUBM731028EE6	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2483	RASO760919952	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2484	RADG660929V12	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2485	RALM760808FY2	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2486	RARO650121P17	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2487	REGH681009FA7	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO



2488	RESC80090758A	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2489	ROLA71010866A	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2490	ROLI910224JM7	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2491	ROMP730303U34	MASCULINO	50	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2492	ROAV911129788	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2493	ROLF610510P36	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2494	SANL620226D74	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2495	SABJ810417RL7	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2496	SABC7206127L6	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2497	SACE881208BZ6	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2498	SACG631212F7A	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2499	SABC680909FE4	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2500	SIBE820830163	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2501	SOGM710228FB0	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2502	SOSJ841013PA7	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2503	TIGM790715AH8	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2504	TOLC8301099Z9	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2505	UOLA840709TZ8	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2506	UIAV870303MG4	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2507	UIMM730616FQA	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2508	UIBC870601324	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2509	VAUA821023294	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2510	VIRJ581002RM4	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2511	ZAHM591212IJ7	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2512	ZAMS87041126A	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2513	AIVE591022JR7	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2514	AAPG831003AKA	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2515	AALJ8903121C7	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2516	AAJE8403101N6	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2517	AELU731119K13	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2518	AANJ650109Q50	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2519	BECN870909CM8	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2520	BOAG6108122N3	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2521	BOBJ7510106Y0	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2522	BIVJ810718QF6	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2523	BUDC831217IJ5	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2524	CAGM810624NW8	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2525	CAGP7611242V3	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2526	CEHJ700103FP1	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2527	CURP8210145N3	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2528	DOLL680327TM3	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2529	EIMM860302IR6	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2530	FESL670921415	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2531	GAMV9110179H9	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2532	GABM730729N6A	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2533	GOAG950428QF2	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2534	GOSS921013R76	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2535	GORE650212HE1	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2536	GULK730902KZ6	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2537	IAWC830819E54	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2538	JUGJ611214K32	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2539	MAMH810309RVO	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2540	MADE791111J34	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2541	MAMJ840330489	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2542	NEHA760202L17	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2543	NUCN850716EV9	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2544	NUCY890901FF0	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2545	OEEK800622PEA	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2546	POPK900822SF9	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2547	QUBM740603CG1	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2548	RAHD891027N24	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2549	REME620728FF1	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2550	RORF711130T23	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2551	SARL730704K44	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2552	SATO711007P12	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2553	SACL821118A80	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2554	SAGG660123RH8	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2555	SILJ841224LI3	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2556	UIAK8409076E5	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2557	VANJ600504PN7	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2558	VEMC6206243Y9	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2559	VEMJ70092337A	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2560	AUMI6508098Q8	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2561	AUVM880301NW8	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2562	AAOD890328L37	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2563	AOHA670714S96	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2564	AAMA6608081TA	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2565	AALI660619392	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2566	AULE670122G60	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2567	AUMF970604SPA	FEMENINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2568	AACA650101QR3	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2569	AEBG721021NS8	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2570	AIMA7912177Z0	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2571	AEAD671211B57	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2572	AEMM8710263Z2	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2573	AIMM831227QDA	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2574	AIVF640228E20	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2575	BAJL650826566	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2576	BAOK780316TD6	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2577	BENS730218LA5	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2578	BEDD730515P42	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2579	BERA760427MJ5	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2580	BESS9209045E3	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2581	BUFL740611M47	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2582	CAPJ7509306F7	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2583	CAJL6908166E2	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2584	CAPE721220LK0	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2585	CASC910821BJ9	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2586	CAEE9201027K6	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2587	CABE640325SG2	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2588	CACE730128UC3	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2589	CEFG700815FB6	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2590	CAVA6905117A1	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2591	CIGJ810825U28	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2592	CIAO8612292D8	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2593	COCL8205038R4	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2594	COLS680506464	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2595	CURG761021SZ0	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2596	CUBD7806018B9	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2597	CURH671002N18	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
2598	DECC9007151X6	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2599	DIMA6011283F5	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2600	DOMM670531U72	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2601	FEDA760607I36	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2602	FITR680719HDA	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2603	FOCJ701209FJ5	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2604	FOHL710429J93	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2605	FOVR720523KIA	FEMENINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2606	GAHN700920CX3	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2607	GABM6312157R1	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2608	GACA800921RB8	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2609	GAEH840912290	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2610	GANL800502KN5	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2611	GARL860926L64	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2612	GAZM691024I17	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2613	GAAM611224HZ3	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2614	GAJM680904CI6	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2615	GOAL670929AU3	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2616	GOAE731220I90	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2617	GOEL620505CW6	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2618	GOFR691123HA3	MASCULINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2619	GOLZ781005DV8	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2620	GOLC7307271P8	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2621	GOVE680419G95	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2622	GUSG811229C38	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2623	GULG761106BZ8	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2624	HEUZ701120BV3	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2625	HEGH861015UV1	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2626	HIOE710620UEA	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2627	IAAM670529UF8	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2628	IUCZ700810AN8	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2629	IUDK880204Z28	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2630	IURS750608G4A	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2631	IAGR800802PW7	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2632	JIPS621007AX1	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2633	LAMI931005N90	FEMENINO	29	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2634	LASR920910R19	MASCULINO	31	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2635	LECS811227AK8	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2636	LISO660101S16	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2637	LOEP770805D75	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2638	LOIK7603156Q2	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2639	LOSR560315HS2	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2640	MARL501102ICA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2641	MADG841204CL9	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2642	MARM770919AA1	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2643	MECB6203195FA	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2644	MELD850511HKA	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2645	MEVE850920AM3	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2646	MEVR73030271A	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2647	MILS661215M22	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2648	MIAJ901031RK1	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2649	MILR730603FP9	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2650	MOAC7103124B5	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2651	MOGM731004CL7	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2652	MOCV711023RV1	FEMENINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2653	MOMJ820226SJA	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2654	MOAE810320CWA	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2655	MOPM670501L93	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2656	NACD730401R94	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2657	NACN651217GL6	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2658	NUAR740214RK7	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2659	OUBJ730629KI3	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2660	PAGV631223110	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2661	PAMD831030PI5	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2662	PEZC831220Q8A	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2663	PEGR8108251H9	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2664	QUGJ780925DE8	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2665	QUOO670216JH6	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2666	RADL650419CT8	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2667	RAML560626NS6	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2668	REMS600118UT6	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2669	RESC7205124I3	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2670	RIHJ710314I28	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2671	RIMI7804092V6	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2672	ROAD790725AK7	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2673	ROMM770727RD6	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2674	ROSR720408S6A	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2675	ROMB810807HK2	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO



2676	SANA7902124G2	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2677	SAHJ830426685	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2678	SAHM820205F92	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2679	SAVS881128V8A	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2680	SAGF850402JU3	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2681	SASM800916CN3	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2682	SARR761128V73	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2683	SAVL720816Q45	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2684	SAAN690808PM1	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2685	SAAS720418JZ0	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2686	SABL81050982A	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2687	SAVO820925V67	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2688	SESX8105206A2	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2689	SOBB9203027A6	FEMENINO	31	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2690	SOVJ681030IM6	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2691	SOFY7411092C9	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2692	SOSA690502641	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2693	SOSM730514CX5	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2694	TASD881130E95	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2695	TAZF820325BG8	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2696	TAZP780730MS0	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2697	TIGC850406M64	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2698	TIGG871014PCA	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2699	TIGR820925H10	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2700	TOCK841229NT0	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2701	TARJ8608051P3	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2702	UISD8504018T6	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2703	UICP640323KF5	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2704	VALE801111FBA	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2705	VALO760123456	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2706	VAPO770720MY7	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2707	VARJ770711IR6	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2708	VAVO7210193X0	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2709	VAPE750104LR4	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2710	VAPD780115427	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2711	VARJ650903KS8	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2712	VEAJ720208315	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2713	VEOL750825E30	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2714	VEGA770128MG8	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2715	VIPS810713G88	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2716	WOET7604243U4	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2717	ZABH6911213L6	MASCULINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2718	ZAVA660711LL0	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2719	ZAVV830621BSA	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2720	ZAZE661027NA4	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2721	CARL7903301J9	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2722	EOCL730905PH3	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2723	GORH7707219N9	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2724	HILD7101039BA	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2725	NACR6212314G7	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2726	OOQJ790405GF6	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2727	VARR781116PL6	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2728	ZAPL780424Q78	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2729	AAVC7412202R5	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2730	BUFM7812111P1	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2731	CACX5910229W7	MASCULINO	63	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	ACTIVO
2732	AOLH600222AL3	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2733	AABA720422CG0	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2734	AACV670907555	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2735	AUVS6601229W1	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2736	AACM670910972	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2737	AIHG541129VC8	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2738	AICE7509036GA	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2739	BAVS700918385	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2740	BEHL880509QQ0	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2741	BUAF7009045E6	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2742	CARC720212B30	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2743	CAVJ9203091C5	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2744	CARC720918174	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2745	CAEO670404RV1	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
2746	CACE7509253W4	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2747	CANR6905232E2	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2748	CAOH551210ML8	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2749	CAVT8112102H6	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2750	CESS610120796	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2751	CASA600613ND5	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2752	CORA720903BDA	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2753	CUBM661124G5A	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2754	CUMR8211295U2	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2755	DIQD800827BQA	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2756	FELG720401LW0	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2757	FOCC701024AZ1	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2758	GAEL740104196	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2759	GAAR6905282X0	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2760	GAML8307204L8	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2761	GAGE610518A43	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2762	GUSR750925EF3	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2763	HEOE760724139	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2764	HESL650922MM5	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2765	JAME881025517	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2766	JUCR701207QT5	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2767	JUQM681122J35	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2768	LEZM700626DN1	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2769	LIRR801102HX9	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO



2770	LOJV780723U35	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2771	LOSA80032965A	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2772	MAQV690918RL9	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2773	MARJ6507307Q3	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2774	MADR781112F74	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2775	MADC770808B44	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2776	MAMI800116PMA	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2777	MEAM910730B3A	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2778	MEFF511011RIA	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2779	METR7010283I0	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2780	MOSE750324Q38	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2781	MOSM860406IG7	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2782	NALG810722DXA	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2783	OISG641119L84	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2784	OIEA750926AL9	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2785	OUCJ730315NG4	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2786	OUMC710902LK3	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2787	PEGF690401QK4	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2788	PUCG640902DE4	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2789	RABA800122Q41	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2790	RAGC7109221M9	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2791	RERF610526162	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2792	RIVJ690619SH6	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2793	RUAV7403226D1	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2794	RUMM640604480	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2795	RUOC7502015X9	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2796	RUAM650119UW9	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2797	RUMC841115QC8	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2798	SAGK7603132R8	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2799	SASA7010266H6	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2800	SAGA951011674	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2801	SARJ8507183TA	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2802	SESR760715HT8	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2803	SOQJ660604568	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2804	SOFI751122638	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2805	TAOR600417BE6	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2806	TERL721021J93	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2807	TUIM651107463	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2808	VAMS630619734	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2809	VAMJ5409165U5	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2810	VARE590407TW0	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2811	AARF6608064U1	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2812	AAVJ770307QQ8	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2813	BAAF800420SX8	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2814	BUMA690112F68	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2815	CASR650212HP3	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2816	IARR790811JJ3	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2817	SARJ741212AE8	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2818	SAGC970426DH6	MASCULINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2819	VIMJ760808T24	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2820	AUBE750427MU0	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2821	IUGG7107182D9	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2822	BABE630419NH0	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2823	BOMF821030TZ4	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2824	CUGF770103QI3	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2825	HEHI710330TS4	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2826	LOGM800520FE1	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2827	ROBS8107195A3	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2828	SATS7404178K9	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2829	SACT800420FJ4	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2830	TEVA790331S23	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2831	VAVJ851113PC9	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2832	AUTH910809DD3	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2833	BEPL631127IK4	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2834	BOCG7607075A6	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2835	CALJ8501308X2	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2836	CAAM850508US4	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2837	CAPG811022491	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2838	GALE7802097H6	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2839	HEJL710529H65	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2840	HERA891129EN1	FEMENINO	33	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2841	IAAC851222TIA	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2842	LORN711106L48	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2843	MAPM791216EL9	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2844	MILN7412061T2	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2845	OUFJ881021D81	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2846	PESR720811UAA	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2847	RELA820814ID0	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2848	ROGY860305TN1	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2849	RUOM851108NR5	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2850	SAPR890627CV5	FEMENINO	34	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2851	TEPB770116E3A	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2852	UIGM811004P89	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2853	VASN870905J33	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2854	VADS800820575	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2855	FISN691229M98	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2856	AIVA5910149L0	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2857	BUFA850321QPA	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2858	CAZD711207UU3	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2859	CORV870105Q28	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2860	DIEG900818V15	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2861	DISJ760624U81	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2862	GAFE651223FR0	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2863	GOLJ8604165F8	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2864	HURM6609038A9	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2865	MIEM701130KQ8	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2866	TIDJ6511084E4	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2867	TORL8002272S3	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2868	VALM720629HF3	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2869	VALO6812194G4	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2870	AUZJ580520V68	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2871	AORJ840228V14	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2872	AESI790909F43	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2873	BUAL750422NE1	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2874	CISF860125IR4	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2875	EIRA641210C21	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2876	FALL701219362	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2877	GAAP870729UY1	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2878	HEFS651020193	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2879	HEMA8004043F9	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2880	LECC840605463	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2881	MOOL750726JW2	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2882	MOPE6406292X0	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2883	OERA591104CD2	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2884	OIQM711025J33	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2885	PAOS620422CE0	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2886	RAUD6211135V5	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2887	SABL8110205M6	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2888	SOPJ650517CN5	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2889	VAMJ6607101P5	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2890	VETA7906017G1	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2891	VEEE8409033F2	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2892	DIFR540824CS3	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2893	EIZM7408178R6	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2894	GATA840213ME5	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2895	LERJ7711075S5	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2896	LOMA9105241Q5	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2897	MAZK810526MU2	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2898	MEVE491206JK5	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2899	MEZJ750117BKA	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2900	PEBE691206HR2	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2901	ROSL630111DKA	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2902	SARM680707MD4	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2903	SOC671023QX7	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2904	VAGG620316346	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2905	VEIJ730531NC9	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2906	VEHS7912038F6	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2907	ZUCN8007253Y5	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2908	BOCS560909FT2	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2909	BIRF681230R70	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2910	CESE680726A3A	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2911	CAOO780321CJ0	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2912	CARJ8109047B1	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2913	FISE680408RS2	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2914	GAVS781107V25	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2915	GOVR6005153PA	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2916	LACV820806FL8	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2917	LAEW781116IQ1	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2918	LOGC6610099L6	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2919	PAOL830130KD9	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2920	PERD821129C73	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2921	RITJ870812386	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2922	RICE701002EW7	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2923	SAPS7101317A0	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2924	SACR780817293	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2925	VASM690922LV8	FEMENINO	53	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	ACTIVO
2926	AUVM900928SF7	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2927	AUAL880720LR4	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2928	AAVL930217S90	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2929	AAFO7409167U9	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2930	AILS751205QA1	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2931	BAPJ920214JD5	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2932	BESD810926RG1	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2933	BEVD940305PV3	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2934	BOME790704LVA	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2935	BOMJ860910I54	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2936	BORL770713SJ1	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2937	BAMA890715R96	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2938	CARJ890502648	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2939	CAME870604M17	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2940	CAAM630831RR0	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2941	CERJ540809TL7	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2942	CALR8710192C8	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2943	CUCM870605HD3	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2944	PAAG940111AM5	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2945	DIIM721211MF6	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2946	EIPT9008155W2	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2947	EITC841228G81	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2948	FEFD941123FL9	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2949	FAOC821222H80	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2950	GAAJ660308LS1	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2951	GALD961107ML1	FEMENINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2952	GAIM700610R36	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2953	GASJ870223975	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2954	GACR890211K11	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2955	GOHK731115PA4	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2956	GOFJ881123M43	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2957	GURO770512PD4	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



2958	HERR6410044F5	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2959	HESF750530PB5	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2960	IIZM830517N47	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2961	LEGJ870520P11	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2962	LELJ8011067Z3	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2963	LEVO641226KI9	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2964	LATM900521UY1	MASCULINO	33	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2965	LOLK9003197J7	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2966	LOUC7111031HA	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2967	MACD821217CYA	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
2968	MECJ800106LW5	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2969	MOET960104RI9	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2970	OIEG8903034V6	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
2971	PALH8504242D3	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2972	PICL8312051RA	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2973	PICR710107S75	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2974	POJC800403240	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2975	QUSM780715QA5	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2976	REGS6807102F0	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2977	RESA620512DD4	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2978	RIFE771204A84	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2979	RILO861122E51	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2980	RISJ7202085Y1	FEMENINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2981	ROFA900403UB5	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2982	ROLH660208A88	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2983	ROMJ860917KD8	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2984	ROVI700618GX4	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2985	RUCW7104286Y7	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2986	RUMS690922CB5	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2987	SACM910823U26	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2988	SAER731226KF5	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2989	SAZL870604HI5	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2990	SECJ901226HD0	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2991	SOFM8307157X6	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
2992	SOGA790526HJ2	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2993	UEFL890310I85	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2994	VABF880730DP9	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2995	ZACM740913ED3	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
2996	ZAML9109049KA	MASCULINO	32	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
2997	AUME731112M98	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2998	AUPE780712N68	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
2999	AAGC871207BEA	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3000	AELB841010HU1	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3001	AUEM620802T75	MASCULINO	61	PROF. E INV. M.T. TIT. B	ACTIVO
3002	AAME730721A68	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3003	AULO891017FJ4	MASCULINO	33	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3004	AIAE7310094A1	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO



3005	AIGE790930BW3	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3006	AORL880202H86	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3007	BAFE661222CB5	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3008	BAPK840206FF4	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3009	BERR830201UI4	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3010	BOGJ900606DM1	MASCULINO	33	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
3011	CAHI700325MS2	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3012	CACJ620921NY5	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3013	CALA650828Z20	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3014	CARG850314GT9	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3015	CALR690421LQA	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3016	CAMD840519JD7	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3017	CEPD840306PM4	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3018	CEGM820831EFA	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3019	CAQC690610UU8	MASCULINO	54	PROF. E INV. M.T. TIT. B	ACTIVO
3020	CAAJ620215U99	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3021	CAOJ710115ES3	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3022	COMP770317K27	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3023	CURE750603DM0	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3024	DENC790809KK5	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3025	DEVF630917EI7	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3026	DOAD741203Q16	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3027	DUPS851008JA8	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3028	GAGE850819KZ2	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3029	GAAE890118QB1	FEMENINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3030	GBL820211UI1	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3031	GOLM840106II5	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3032	GOVD630207RC5	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3033	GUFD830620AK2	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3034	GUDR701007CPA	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3035	HECO780906C43	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3036	HEDL781213G63	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3037	IISR831013KI0	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3038	JAVN730924GQ3	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3039	JIEM810205EL1	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3040	JILS810604TK8	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3041	LAMG9105151TA	FEMENINO	32	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3042	LELE830521RQA	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3043	LELL850921V83	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3044	LESC7705108X7	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3045	LEDE780820QD7	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3046	LIVV780728A81	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3047	LOSJ620813JE7	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
3048	LOVJ940425HT4	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3049	LOAT8012193J4	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3050	LOAG770506FW6	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3051	LOBA651117BF4	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO



3052	LOLK8910307I5	FEMENINO	33	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3053	LOLM830223HB5	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3054	LOMH731013J45	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3055	LOVA700802CN6	MASCULINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3056	MAVM870604NY1	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3057	MEHP791215S93	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3058	MINA830505TA0	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3059	MINE850711TX5	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3060	MOVM841019C66	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3061	MOAJ780523PY8	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3062	MOBA880928IZ1	FEMENINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3063	MULC8411178D1	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3064	NADJ830702RH7	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3065	NAAJ870620181	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3066	OICJ730204LA6	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3067	OUML820806TJ4	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3068	OURI6510081F2	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3069	PAOL750615HD4	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3070	PAUJ790618MA4	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3071	PACS820703ISA	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3072	PELC6507039J8	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3073	PESJ780912230	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3074	QUNJ9002228T3	FEMENINO	33	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
3075	RAPR730904BQ4	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3076	REMG690817CK4	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3077	RIIE790506HF0	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3078	RULP810604DX8	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3079	RUAX890925BA7	FEMENINO	33	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3080	SASN840515DH9	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3081	SAAS611215J31	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3082	SAML770505PQ4	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3083	SIFJ710111469	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3084	SOLS6403227K5	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3085	TAIM790411JW2	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3086	VAOA760614EG2	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3087	VASJ761126NL6	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3088	VEGM7006067P1	MASCULINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3089	AOLM751104IS8	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3090	AORJ630410UA7	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3091	AICJ710308KQA	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3092	AIEC720702IJ6	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3093	AAIV621027660	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3094	AUCW7609041X5	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3095	AACJ6209199X4	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3096	AECI800513SA0	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3097	AIQE6112278C7	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3098	AALO8608162V3	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3099	AARL820927GF8	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3100	BASM750822V78	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3101	BEGN860714FG2	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3102	BOAC860318SX9	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3103	BOGC910719GU2	FEMENINO	32	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3104	BOLM640929CUA	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3105	CAAM720903V6A	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3106	CARH920101FL9	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3107	CACR681111PM7	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3108	CABR771119I17	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3109	CARV750614HPA	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3110	CAAA750303QH3	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3111	COMC821110PU3	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3112	COCA7009261H4	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3113	COOS6512297B9	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3114	CORR6505228B0	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3115	COFC811224H31	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3116	DEMC910417IV5	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3117	DIDR7006029F7	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3118	DOCR681028T20	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3119	EARJ8405031Y4	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3120	FIMT891223AB9	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3121	GALC531119TR9	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3122	GARC620315SE6	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3123	GELG640330CD9	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3124	GORE861018RQ7	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3125	GOES700918NK6	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3126	GUCM6308285W7	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3127	GURH860929238	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3128	IAAL780822592	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3129	IIAC871218MS2	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3130	IIAY8109274KA	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3131	LAMM760207LS6	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3132	LOCA770728AL9	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3133	LOCD860627579	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3134	LOGE770815MR7	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3135	LOPM910316DJ6	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3136	MEBH7306052H7	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3137	MEMR881007PA9	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3138	MEAL7610159W2	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3139	MEAX6302107B3	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3140	MORM660102Q76	FEMENINO	57	TEC. ACAD. T.C. TIT. B	ACTIVO
3141	OOHD910307AU8	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3142	OARL671026GF7	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3143	PAOJ6508018H6	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3144	PAVA710426FZA	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3145	PEGM580103U6A	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO



3146	PEGL891114NK9	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3147	PEGS7510229R5	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3148	PELG810426BX8	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3149	PIAM830505M98	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3150	RAFT920722JF6	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3151	RAEN6107187Y0	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3152	REMM670302ET0	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3153	REVV931229NA3	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3154	ROAA901230U15	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3155	ROCJ660319JQ7	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3156	RUCA871111IEA	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3157	SACR7302058I1	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3158	SACE871020972	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3159	SANS7705012RA	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3160	SOLO830601IU9	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3161	SUVD770414KT3	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3162	TAPF880325SL6	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3163	TOCE900828310	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3164	TOCP6312051U1	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3165	TOQL841002B98	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3166	TOGM821219963	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3167	VASG910716843	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3168	ZAHM751205LC8	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3169	AAGK8508155WA	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3170	AOSC801212PB5	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3171	AIGJ8311103XA	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3172	DAZG8309059DA	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3173	IILA740827F21	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3174	LOHJ750606SV1	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3175	MOAS870704EFA	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3176	MOQJ910712BB4	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3177	MOVC6005219X3	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
3178	NIAA900922436	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3179	QUCG850412215	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3180	ROME970904230	MASCULINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3181	ROAR870919379	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3182	SAVA830411NJ3	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3183	SARJ840120NTA	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3184	TASC8411126G4	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3185	TOCX8403127N0	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3186	VABG730102FW5	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3187	BABM7302278X3	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3188	CARN770214444	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3189	CERM790722E78	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3190	GISJ841225T36	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3191	IURS781014SS3	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3192	LEEB830723C60	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3193	LORD751007HA1	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3194	LUAZ8507133U7	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3195	MOJJ900829CB3	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3196	MUCT861111MA2	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3197	OULA851113UD9	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3198	PELU850715A5A	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3199	ROGM771012SB1	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3200	RORM720825IX3	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3201	SARL771229Q31	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3202	SIMM831030IL7	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3203	TOAI840404RD9	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3204	TOFJ950214PP2	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3205	VABP870110353	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3206	AEGM7807256A4	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3207	BEGG6805151W2	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3208	BESG7611178LA	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3209	BOSF6304244U8	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3210	CAFM790209R15	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3211	CAOR831007H50	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3212	CAAM841230683	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3213	COMM770515K11	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3214	DENF810329325	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3215	EACE770102KH2	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3216	FOSJ750112NP7	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3217	GAGG760508HF6	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3218	GAMJ941127T76	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3219	GABE820127986	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3220	GACR791205R46	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3221	GACD760707BK3	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3222	GANJ720201TW1	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3223	GOGO8601053V2	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3224	LADS761029BD7	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3225	LOIC730305IW8	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3226	MOAA921028D5A	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3227	MOCE780109F49	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3228	MUGJ780908UW1	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
3229	NACJ630801UW4	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3230	PEAL840530JQ3	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3231	PECC72062528A	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
3232	QUGR8803125H2	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3233	ROCJ660423GT1	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3234	ROGA770812UVA	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3235	RUMF721009LA9	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3236	SIOA851023274	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3237	SILR750322UJ1	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3238	SOVJ750524T9A	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3239	VELI7306224I4	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO



3240	VIPC790402SC4	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3241	YERA860407E5A	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3242	AARC631222DH3	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3243	BOOB831113DK1	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3244	CALY740817N25	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3245	CIRX921003MAA	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3246	DIRB921024CQ0	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3247	DUAJ770124T82	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3248	EARJ7812143I0	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3249	LOCM790525NF2	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3250	LOLL740714RZ3	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3251	RAZG631209IY1	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3252	ROMA670101TA7	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
3253	ROMC781111RN4	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3254	SAHJ870109SSA	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3255	ZAFJ8111123K2	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3256	AAPC851101C98	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3257	AEMA871124PB6	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3258	AESS740617HG1	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3259	BASD9403143PA	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3260	BAAR751113SH6	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3261	BETL710816QT4	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3262	CARC791218QE8	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3263	CAOY750519F10	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3264	CAHM731126I41	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3265	CEHG750511SX0	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3266	CIZD841126RW0	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3267	CUCY871130P42	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
3268	EICJ841013M93	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3269	GAGR691227NLO	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3270	GOBL901019BP3	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3271	GUAA730917H75	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3272	IAEG540926BU7	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3273	IAMJ8212244TA	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3274	LELF940311HD6	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3275	LIGA771012262	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3276	LOAG710723T34	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3277	LOLR860418A62	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3278	MALC830501GB0	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3279	MEHA680731CI9	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3280	MOGM810109MG8	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3281	MOZE731122F88	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3282	MORO780520JZ1	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3283	NAZM740509CI8	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3284	OUTD900211S66	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3285	PELJ6208121N4	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3286	PISR750129PRA	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO



3287	PALD650423FC6	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3288	PODF560122QC2	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3289	RUVL7012284Q8	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3290	SAPI751121392	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3291	SASE731123R8A	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3292	SEPF770427PDA	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3293	SOOV630903JW1	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
3294	SOBJ761229J78	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3295	SOCV830613629	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3296	TOJE640115E1A	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3297	VAPR830602QX6	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3298	VACB6508261D7	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3299	VAZC6208205M4	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3300	VIMM650607NMA	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3301	AEHD921031UT0	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3302	AAGI740901ER1	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3303	AASE840622EM4	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3304	AAGJ930803558	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3305	AELD730417HTA	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3306	AIGM800627U25	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3307	BAME850118QP2	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3308	BACE9006262Q2	FEMENINO	33	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3309	BEPA850703847	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3310	BORM881017RNA	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3311	BUTN620310920	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3312	CABM8405027V3	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3313	CAAM8005201A7	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3314	CAAF850414EQ3	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3315	CASF911217L67	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3316	CAFY800903758	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3317	CAZD8009083P2	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3318	FISO951130QZ5	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3319	GAEF8401307H2	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3320	GALE640414KV3	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3321	GOLA840918JW9	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3322	GUAP5909191H0	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3323	GUHH8610082M9	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3324	GURJ8001277Z0	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3325	JINY9103196U4	FEMENINO	32	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
3326	JIPM731010NPA	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3327	LAGS560730SK8	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3328	LASJ850920BF3	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3329	LAFJ9210037N4	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3330	LESA851029SH9	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3331	MAGJ780331NK0	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3332	MAOD800922LA7	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3333	MARC650225RC0	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3334	OOAD7408163V1	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3335	PALL8009202N2	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3336	PARK921007PQ2	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3337	PELF891002V7A	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3338	QURH870118KR8	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3339	ROLE6607271H0	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3340	SOVH540325H27	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3341	TECE841009AS2	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3342	TOVJ8604221K4	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3343	VARN900123DR9	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3344	VASJ900429IF7	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3345	VEJM690831J45	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3346	VESG931003KB7	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3347	VESS910109NQ5	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3348	ZEGE820413MW8	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3349	OOGO631208E69	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3350	QUSN7311103B0	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3351	RESD750909380	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3352	SOTI740707GR7	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3353	AUPA6407079FA	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3354	AUCI930219AWA	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3355	AURD9510128G7	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3356	BAPA671108T40	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3357	BAQM660115G23	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3358	BECR660830M38	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3359	BOVS780510538	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3360	CABV670130RB3	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3361	CASG881025MQ8	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3362	CASG8811145E0	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3363	CARO661003AY1	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3364	CAVK940529JM4	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3365	CIBF880904LG2	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3366	COCL971228SB6	FEMENINO	25	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3367	COFJ880806DR8	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3368	ROTL650919MTA	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3369	DUPT800421197	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3370	EIFS770806P27	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3371	EIGJ7207197Y6	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3372	GAVM841005IU8	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3373	GARJ9012185XA	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3374	GALB910824QZ5	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3375	GAML610929U26	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3376	GACD721109NP8	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3377	GACG761224R84	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3378	GOGJ900622H90	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3379	GOGC7402022P2	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3380	HECL720715FR1	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3381	IAYK7709245L4	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
3382	IAFE731226SK9	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3383	JALB891026FLA	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3384	JUPL641029I60	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3385	LITE850905T83	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3386	LOHK8210093Z5	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3387	LOMB810305NE4	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3388	LONA590212HH2	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3389	LONB920210529	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3390	MANJ6610063X8	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3391	MAZS860315G81	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3392	MERS870707N79	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3393	MERS891029D34	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3394	MERS741029EL3	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3395	MOCY741211I41	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3396	NUOK961125T43	FEMENINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3397	OIAS800405U80	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3398	OIVE610311QH6	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3399	OITJ950726DQ2	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3400	OUHB780422TG2	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3401	OURA911006384	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3402	PAPC711114999	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3403	PAGM790213K27	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3404	PARD890411V91	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3405	PEHG950217LQ8	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3406	PEVE8609102L7	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3407	PESI951025Q50	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3408	PIEE860126PB3	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3409	RAMO840922LB6	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3410	RARF970808M90	MASCULINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3411	RIMJ851128JX5	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3412	RISD790807AW6	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3413	ROTE620710992	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3414	ROQR561203FD5	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3415	ROHM8209087BA	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3416	ROVC730118NS4	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3417	ROCC630202RH1	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3418	ROFA8009216P5	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3419	ROSB880922CU9	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3420	ROVH890114AT5	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3421	ROEB9311218ZA	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3422	ROSM700528276	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3423	RUMO810514UF3	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3424	RUMR760604FAA	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3425	RUHA610809466	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3426	SAGC810513IM5	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3427	SAPA620402ED3	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3428	SACF851109IJ2	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3429	SAFO8001063D7	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3430	SASA860707U78	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3431	SAGO720910DU4	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3432	SALY8610177Y2	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3433	SAPP850710512	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3434	SOTL650103N42	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3435	TAGJ720311AU4	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3436	TAEK910806394	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3437	TIRR7801111LLO	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3438	UICC790916PG0	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3439	UUGA871008EX3	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3440	UETE780722D5A	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3441	VACD630714TZA	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3442	VAAM6205116K1	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3443	VALN880601Q27	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3444	VELH8211111MH4	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3445	VENM860601L90	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3446	ZAMD6103248L1	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3447	ZATC9505063J5	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3448	AAJN740618S7A	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3449	AIPP831231520	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3450	BAFJ740624BM6	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3451	CAMT731229IF2	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3452	COEB6403248KA	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3453	ROAJ5611155R0	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3454	EICB8909304R3	FEMENINO	33	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3455	EIPF6001111HM3	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3456	EUZM761125SW8	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3457	FELU7603035L9	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3458	FEMF870915LLO	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3459	FOST760515BFA	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3460	FOAR780324T33	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3461	FOVF770925JU1	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3462	GAHC681104SM0	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3463	GOSR630410E25	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3464	HEMN9104075M6	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3465	LOMJ720103955	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3466	LOMC860625JG0	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3467	LUMN820308G30	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3468	MATO860603PS8	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3469	MASR850908DA3	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3470	MECA8206079JA	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3471	MECA800131GA7	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3472	MOLR800817QP3	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3473	MUVA691214KM6	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3474	PAEF6404092G0	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO



3475	PESL871224C77	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3476	QUBJ750726TS3	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3477	QUCC720818KL2	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3478	QUCL770205QL3	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3479	RAUA7908229B2	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3480	REGY780829FB7	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3481	RIGA811116M52	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3482	RIMM650927I21	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3483	ROGE650930V98	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3484	ROSR6111061C8	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3485	ROCJ701214FBA	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3486	RUBR6609042V7	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3487	SAML791214PS5	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3488	SABB861119UB6	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3489	SEPG881204AK0	FEMENINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3490	SORD891209TL6	FEMENINO	33	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3491	TERL840625AG1	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3492	TOSA691031TV4	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3493	UEZL720722GY7	FEMENINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3494	VEEM6507222A6	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3495	VEAL850924EG7	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3496	ZURE910716KF2	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3497	ZURZ880906CQ3	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3498	GORG6812111VA	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3499	IAAE710829NA0	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3500	MERM680911SG5	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3501	SASM701201280	FEMENINO	52	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	ACTIVO
3502	TODA731204KL9	FEMENINO	49	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	ACTIVO
3503	AERA690718RG7	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3504	CAPC780425P72	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3505	CASO780917U62	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3506	GAVM781028G33	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3507	LOAM700218MG9	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3508	LONM860222AW6	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3509	MAGO761119KK3	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3510	NISM900214UB4	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3511	ROMA630618EF3	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3512	ROML721120MZ8	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3513	VAGO680119C2A	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3514	VIGG7106199K5	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3515	ZARM660702E34	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3516	RIPE711015GN7	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3517	DIGN770526EFA	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3518	FEOK861102191	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3519	GALI840912836	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3520	LELJ820710PK7	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3521	NISJ800427FPA	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3522	PECM720601AK9	FEMENINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3523	QUCM710525N79	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3524	AAMJ791214N76	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3525	AAVR970809TZ0	FEMENINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3526	BEMB890122PH3	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3527	CACM790923172	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3528	CAQC730222I21	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3529	CAMC741218EL7	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3530	EAAD711026SV9	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3531	EANC6101019FA	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3532	EANG701130DF5	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3533	GASE860728FV0	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3534	HIBH8810279Q0	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3535	LUEL7811153ZA	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
3536	MEBM9006133R7	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3537	MESM621020E51	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
3538	MORJ530206EXA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
3539	PEGM8607175Q0	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3540	RASV641014278	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3541	RODM670907JQ1	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3542	SASM751217T30	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3543	TIEF931018326	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3544	BACS761120MI3	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3545	BECD7810142B3	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3546	CATC680611U55	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3547	CAGN800520BF1	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3548	CALJ690804QS8	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
3549	DUBC790830GC4	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3550	FEVC6601105W5	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
3551	GAAS781102NJ7	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3552	GARD810518M78	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3553	HAML800212G83	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3554	LEHF6512128L9	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3555	LOSJ7605268S3	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3556	MAGM791226256	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3557	MIPD8006143U4	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3558	MOZH770208G44	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3559	MOSE750114KAA	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3560	OISJ670907JZ4	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3561	PAVA830310730	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3562	RAMK7811116V9	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3563	RIGO851109PM9	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3564	RIFC670724DPA	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3565	ROLM750501A3A	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3566	SACA750724673	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3567	SARM710223V30	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3568	SORC691213JZ1	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3569	VALA770910E88	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3570	VAME7904116FA	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3571	CIAC8510319M3	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3572	LORR900830A82	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3573	OINR870528UY4	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3574	VIPJ740308I96	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3575	AULF6606166R9	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3576	AIME760804JN6	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3577	AEGC830826HP5	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3578	AALF710904JT2	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3579	AAYM730515D5A	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3580	AESS840109PE7	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3581	AELS630811CN9	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3582	BEAL6707132M8	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
3583	BEEE840130IM8	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3584	BEEL9001219J6	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3585	BIHL790517GH9	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3586	BIHV760711LM9	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3587	CAMM800211JQ4	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3588	CAVK860909P81	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3589	CAVJ9507261L7	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3590	CALI690629K61	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3591	CAPM850403F47	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
3592	CAVR7009092V2	MASCULINO	53	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
3593	CONE8708318BA	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3594	COVJ811103RP4	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3595	DIHJ840516UF8	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3596	DURA910224AF8	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3597	EIJR9303026Y5	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3598	FEQC9006175K5	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3599	FIGJ730913KR5	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3600	FOLD620123GS7	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3601	FOMJ741108V46	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3602	FIVM8504102Q4	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3603	GACD740825AX8	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3604	GAHA861112RN0	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3605	GAOE760806D38	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3606	GARG500822EU1	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3607	GANR7210011J9	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3608	GIOE671203TZ2	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3609	GOAV810303156	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3610	GUOA7006015K9	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3611	HEME8509207F3	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3612	HEPR691030GY0	MASCULINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3613	HISB691201MF0	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3614	IUFC881120SW7	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3615	IALD860709D56	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3616	JAGC790725VB2	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3617	JAGM780215AJ6	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3618	LARN701109SU7	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3619	LEVE6704054T7	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3620	LOAE8012132T4	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3621	LOGO930112522	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3622	LOLR710616NR8	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3623	LUMA9012071L6	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3624	MACE7911279B0	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3625	MAGL720317IA5	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3626	MARA900301CU8	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3627	MAMJ850628HK3	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3628	MEAA760621KN4	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3629	MEZM800702732	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3630	MEZR811201R38	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
3631	MOBE891228JQ3	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3632	MOHC880113T96	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3633	MOHJ851023BD3	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3634	MOUM881203N54	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3635	MUHA760410241	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3636	NEIC740110HL6	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3637	NEMC771111CF9	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3638	NUCJ911117P39	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3639	NUMA770828NC5	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3640	OABC8610227Y2	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3641	OICJ7701188C5	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3642	PAEJ910510BS6	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3643	PADE740201HF2	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3644	PEQK880302TU3	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3645	RAGR7501156D4	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3646	REYA8201311Y7	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3647	REGA641212M92	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3648	RITS791108TM4	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3649	ROPK791219C72	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3650	ROSM7512078A0	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3651	ROVN640929GH4	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3652	ROOJ791110IB6	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3653	RUME830606H65	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3654	RUMF770426M71	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3655	SAGM750511875	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3656	SAMR890325RK7	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3657	SACJ901123M27	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3658	SAVD820623PN5	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3659	TAEW7405113Q8	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3660	UEMB800411QN0	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3661	VAST730630UI8	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3662	VAGY8601302T7	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3663	VAPL9008069K2	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3664	VAVB810822TI6	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3665	VAMA6503059Z2	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3666	VELS681009IV2	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
3667	VINR840911A45	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3668	YEVN630730LK8	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3669	ZAHF710419D35	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3670	BECD811217M34	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3671	CAVN841008EW2	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3672	JUAO8112316H6	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3673	OICI821224AJ2	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3674	OIVM9002246TA	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3675	OIVY8606062K5	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3676	AUHG701117AX0	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3677	AACH820826CP4	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3678	AACI7910028Q2	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3679	AEBG870906JU9	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3680	CAMY620511AZA	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3681	CEAS751008JV3	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3682	GUGN890322JH8	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3683	GUEC860622MA8	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3684	HECM850606256	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3685	HEQE8311181TA	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3686	LESA780123AB0	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3687	LIVP960714HJ4	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3688	LOGC850715IF1	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3689	LOMC760926T67	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3690	LOML690512420	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3691	MAGR580905U57	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3692	MAML770516A87	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3693	MAMP790908U50	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3694	MAVC8603236W0	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3695	MAVK790217S31	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3696	MIGT830219U60	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3697	NIMS840419A40	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3698	NIQV601108656	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3699	NIVL8001174L1	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3700	NUAV820106FXA	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3701	PEER730828N37	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3702	PEMR810718PA2	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3703	QUCM790921793	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3704	QULR771028J55	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3705	RUBC771112D13	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3706	RUBN760423AIA	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3707	SAAJ740121E70	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3708	TUHL8504043M0	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3709	VILA750916R93	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3710	VILI810415SR5	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3711	ZABN810504AS2	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3712	ZAPM790620CF1	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3713	ZAJH640501G25	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3714	ZAJJ720118584	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3715	AUBI810524376	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3716	AAME830722GB0	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3717	AIGR7601299S6	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
3718	AIAN840204R6A	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3719	AAHS820502H5A	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3720	AAZP820807R44	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3721	BANJ730224K35	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
3722	BACM631106T56	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3723	BAOI7511063Y9	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3724	BAVS821212MK2	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3725	BACA870803KV7	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3726	BEPA700720KF0	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3727	BEZM590306A9A	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3728	BETI810529QZ3	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3729	BEVJ680404SL4	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3730	BOCN770820IM9	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3731	BUCY950207L6A	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3732	CAGR840304LL4	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3733	CAAR7805071E9	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3734	CADK900630P4A	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3735	CASF960928J74	FEMENINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3736	CAVC840117SU5	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3737	CAZL820331U6A	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3738	CAMJ900307RQ6	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3739	CUHG8103246UA	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3740	EELD791023C61	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3741	FEBJ810721HJ3	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3742	FEZA8612011G8	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3743	FEHJ8506243H0	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3744	FIAM8204264X1	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3745	GALA8101285V3	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3746	GAVD881014U19	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3747	GAVC8303205W7	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3748	GAVE800318R89	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3749	GOAR7811256P6	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3750	GUGE7810041K0	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3751	GUEA880613UV8	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3752	GULA950512ME8	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3753	GUSC781219AG8	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3754	GUSO770819597	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3755	HEUH771229LN6	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3756	HEAJ871106A82	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3757	HIBJ8310105X7	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3758	IARL681025SF0	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3759	IAVV861007QU7	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3760	JAMI780122FN3	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3761	JUMB730102IC5	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
3762	LAAO8607208Q9	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3763	LALC630322884	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3764	LILA660203F50	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3765	LUEJ800602U28	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3766	MAVC850105AN8	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3767	MAVF800423RNA	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3768	MASK740109RM9	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3769	MAGO770525H21	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3770	MEBJ910212N68	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3771	MEBI870807TM7	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3772	MEAP770128CA9	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
3773	MOCN591212RH6	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3774	MOAF880330DA4	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3775	MOBE7712218F3	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3776	MOBL800711PTA	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3777	MOLD941202GZ3	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3778	MOLE870820V98	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3779	MUJH7201046Z6	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3780	NISJ6812243S0	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3781	OEAH8909272R7	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3782	OOCM651104CF0	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3783	OIZB730319SA9	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3784	PESM8804063J0	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3785	PEAL880923T80	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3786	PEZL830317FK9	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3787	RAAM6808152S9	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3788	REOL7506033K4	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3789	RIAK8308191S8	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3790	RIAS791230TC2	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3791	ROLM8310288U7	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3792	ROUM940215FH9	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3793	RUCN721101JQ4	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3794	RUJC690221DH8	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3795	SAJE780909A31	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3796	SARL720909HK1	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3797	SAAJ760620UJ4	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3798	SEHM750124CR9	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3799	SOEG641026LV9	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3800	SOES720301UQ6	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3801	SOCI740808MH1	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3802	TEPY690811CI3	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3803	TIGA851128M74	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3804	TOAR680106P89	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3805	TOLA870218EG4	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3806	UERD7808043Z6	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3807	UAAC7706309E1	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3808	VATY8301186C0	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3809	VAFN851120QX6	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3810	VIZA711112C47	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3811	YURI860223AM8	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3812	ZAAV650819V44	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3813	ZABG650226DH7	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3814	ZAVA770914MLO	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3815	AEME850318JH8	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3816	DEAE8302259PA	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3817	DISF751106IW8	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3818	GOCR7202154R7	FEMENINO	51	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
3819	HEOO861120IG1	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3820	MAGA670909EX9	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
3821	PEVA810921ID2	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3822	QUAJ800522NU2	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3823	ROCF731020IY3	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3824	AOAM910111AU1	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3825	AORP720610TG3	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3826	AUAG840121QJ8	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3827	AUMM610817MH3	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3828	AEQM740602KR8	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3829	BEAJ871002DY6	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3830	BURD881212680	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3831	BUBZ811126GR5	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3832	BUQS740909JC7	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3833	CAMS7910201Y1	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3834	CASJ811213UQ8	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3835	CAVO861203BB5	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3836	COMB700118LQ3	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3837	DIPD6403098G4	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3838	FEMJ850703929	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3839	GAGR740305M4A	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
3840	GAAR901128CB1	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3841	GOIL840213TX3	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3842	GOOO760404I72	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3843	GUFM781220PA2	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3844	HEIC820924544	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3845	LILC760428944	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3846	LOVE780421TM0	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3847	LUFF870115D24	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3848	MACS8011174Z4	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3849	MAMJ8101069S1	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3850	MASL7608067T0	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3851	MALM8407024C9	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3852	MERF681204J51	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3853	MEOS7307258B8	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3854	MEUM7104257Q6	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
3855	MOLM6512164VA	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
3856	MOPO7911012Y3	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3857	MOLM850120273	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3858	MUEE880913D52	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3859	NURA800104U26	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3860	OOLF801208MA6	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3861	QUVA850209H51	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3862	RAAA751018MZ0	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3863	RUEL660619LZ5	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3864	RULA700323JH4	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3865	RURL780501D5A	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3866	SABJ740417BH7	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3867	SACJ860830DS1	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3868	SEEM670315ELA	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3869	SIAP7002023K5	MASCULINO	53	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3870	SOCM850420KX6	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3871	SOHE700618U50	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3872	SOLS861210NZ2	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3873	TISM880313ES3	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3874	TICW940512644	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3875	VATA710414SQ9	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3876	VEAS871211Q27	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3877	VECL9203116Q0	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3878	VIRC710415LW0	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3879	YERA790729MI8	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3880	ZARC890928AG2	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3881	AUFJ661117147	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3882	AAPS761117RW0	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3883	CAGJ790830A93	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3884	CAGM9101305R5	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3885	GACP681029FJ5	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3886	GOMN8502052J9	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3887	GOAJ750404BH5	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3888	GUOA730317P9A	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3889	HERE840109KH1	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3890	HEZQ811203272	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3891	MEBS7906305Q2	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3892	MEVE8712013EA	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3893	MIAJ870325176	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3894	PABR680720QR0	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3895	PEVE750620FQ8	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3896	PEVG880530ICA	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3897	QUCC750808TF9	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO



3898	QUIC710711224	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3899	QUIS661231K16	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3900	TEGO770628PM6	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3901	VEGM660127JS2	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
3902	VEMF811010G49	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3903	CARJ860602RP4	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3904	EESE880214SU6	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3905	FANA7712208D3	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3906	JACA920830FZ4	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3907	LUBM890212LH2	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3908	MAHE8711077E6	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3909	PELM691103F53	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3910	SAAP651026E28	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3911	LOFA660122MC2	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3912	LOHM6701072YA	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3913	MEOJ751129GB4	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3914	QUTM720311VBA	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3915	ROMD7109221B6	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3916	GALM8707111V9	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3917	HELN621205HB2	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3918	AODI8511132F4	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3919	HERD9107284X9	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3920	MEBB8812289N2	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3921	PISJ901105FS7	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3922	RIVE891115U73	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3923	ROQM941009FU8	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3924	YEOY8711252X3	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3925	AUHA620531V24	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3926	AEQV770228QJ3	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3927	OEAM880127UI1	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3928	CACL751111LX6	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3929	FECE891009RC5	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3930	GOCM801013UJ2	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3931	LEGW760831AX9	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3932	MAMG7501114H7	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3933	OOCJ660809KT1	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3934	REOR860222DW0	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3935	BASJ890526D71	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3936	BABL760428HA5	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
3937	BABR740807JN8	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3938	FELA670318N58	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3939	GAVT780128BHA	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3940	GAFB840918L67	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3941	HISR730210SEA	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3942	LAGL710102JR2	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
3943	LOML7106229HA	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3944	LOMR8105077I8	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3945	MARL880210P51	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3946	NOBL890806F75	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3947	OOCL720322RS8	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3948	PAVD820703KR1	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3949	PELJ861128EA2	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3950	ROCB9012153M5	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3951	SABK831016Q97	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3952	ZADC480925DX2	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3953	AISM930908SR2	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3954	CAPJ8406232H3	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3955	CAPJ8406232H3	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3956	CASN7612286F0	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3957	CACL800817KP8	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3958	COMF7901169D7	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
3959	EASJ9104026V9	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3960	FEAB8111236BA	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3961	FERJ6511166C6	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3962	GOJF791201L36	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3963	GOJF791201L36	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3964	NEAH7804181U1	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3965	PABJ7203083T1	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3966	QULJ791212E27	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3967	ROVS760811I52	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3968	ROLP840227RZ9	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3969	SARP8701139N9	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3970	SALC950114E4A	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3971	ZALM861113EF4	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3972	AORJ631118Q58	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
3973	AUML690304I33	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3974	CAGR641130EYA	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3975	CAVB791118RS2	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3976	CAHS660314RQ2	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3977	CAAP711111NN4	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3978	CORL900221ARA	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3979	CUPJ810702239	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3980	OAPA890223KGA	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3981	FASJ6909194U3	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3982	FIVJ8910227Y8	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3983	GAOP860122TT9	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3984	GAQO700415GE4	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3985	GAQD8601013Q9	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3986	GOAA7912073JA	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3987	GOAE7210305D2	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3988	GOST760318UX9	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3989	GUEL840115HS0	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3990	HEAE810425JG7	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3991	HEQM670127BE1	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



3992	HIVJ620828UI8	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3993	LAMA831203GT9	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3994	LOCL751017C49	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3995	LOMC860514P71	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3996	OOQS7704128J0	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3997	OESR7311231U8	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3998	PAVL831120NM2	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
3999	PAVV7909158R6	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4000	PALH880203L82	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4001	PASA770206TE5	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4002	PEVF6909233H1	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4003	PETM850508DA9	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4004	PERA7511175X9	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4005	PERM800519TK2	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4006	RAHM720525BI1	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4007	RABY7210098T5	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4008	REOK860313PP6	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4009	REAA701205AW6	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4010	REAE811102U89	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4011	ROVS8611069UA	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4012	ROLC631120A41	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4013	RURZ880915PG9	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4014	RUSR650522C13	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4015	RUGL820917EB3	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4016	TALM7905171V6	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4017	UAAI751117B81	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4018	VEAJ850601KY0	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4019	VIBL750917A72	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4020	ZACE8203105H3	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4021	ZASK8201079GA	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4022	AOIL771213SB9	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4023	LUBO770115L11	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4024	PAJH850902C33	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4025	QULS8001314N9	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4026	TAGR850926ER1	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4027	TEIB910213766	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4028	BACM9202285N9	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4029	CAHA890325AY3	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4030	CAZA910515GK8	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4031	CUGF780624QL0	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4032	DOMJ7411129Q8	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4033	HIGJ9004101VA	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4034	LEHM840106CB5	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4035	MAFR701126678	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4036	NAEJ800624986	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4037	SAMA880906IV6	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4038	UAAM850325IP3	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4039	VADM821119SG6	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4040	VECG860509TV5	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4041	AEEL7609174D4	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4042	AORA760406MP7	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4043	AULG920415RR9	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4044	AIGF920727H88	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4045	AOCJ6310176C1	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4046	AAGF5901137W0	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4047	AAZS761224K97	FEMENINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4048	BALP820720A51	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4049	BEBF700918S96	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4050	BUAA820608ERO	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4051	CACR690309923	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4052	CAIS800914EC2	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4053	CAHA7101141U0	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4054	DIVR810805N84	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4055	EIGR710625NB7	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4056	EAAA880619H80	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4057	FETF8807198F6	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4058	FOTL711023DW3	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4059	FIPA720508LS8	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4060	GAGL7710123E1	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4061	GALS780907AF4	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4062	GOMI811120JE4	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4063	GUCN760605LL7	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4064	HEEY8811218D5	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4065	HELM581201MI4	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4066	HEAC640111AH8	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4067	IAAA6309293C6	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4068	IAGJ630606JP1	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4069	JAVL810325A53	FEMENINO	42	TEC. ACAD. T.C. ASOC. B	ACTIVO
4070	JIGE830606G90	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4071	LEGL6507155E3	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4072	LAGC780106QR7	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4073	LOBR890816TU6	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4074	LOCM740224335	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4075	LOCT870703S53	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4076	MAMM7108295W8	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4077	MALE660909M69	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4078	MALA730808AH0	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4079	MARF810629RZ6	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4080	MELC700410JN1	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4081	MEBV770616IW0	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4082	MERG6803044G4	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4083	MESF680912KV0	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4084	MOBI8411156Y5	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4085	MOCG850422QA0	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4086	NICE931224RF5	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4087	OOEL810317RE0	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4088	OURP8602105Z7	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4089	PAML9411019N9	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4090	PUBJ901229J83	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4091	ROCJ8507113J3	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4092	ROAA700421IS2	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4093	ROUM810318NA3	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4094	SAML810918L72	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4095	SASJ8903103E0	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4096	SICD640908LBA	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4097	SIZG870607GN6	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4098	TABN830320FH3	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4099	TEAC970821RI4	FEMENINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4100	TOLA931226MD5	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4101	UECN7510055D7	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4102	UIQG780724MA7	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
4103	VASJ830226IV4	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4104	VAPS7809121U4	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4105	VACJ7312144Y0	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4106	VELS7309181F4	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4107	VEVM850706AF3	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4108	YEOC850401ME2	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4109	ZASA8109074PA	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4110	ZABF710516P27	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4111	ZASY781217JU7	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4112	LOBG840121QM8	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4113	MOGL770625KA6	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4114	PABJ901114BR6	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4115	UEBK9108279I3	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4116	ZAEP850831PH5	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4117	AUVI741111JE7	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4118	BATX740108S88	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4119	BELM711024L49	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4120	CAHV920322TQ7	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4121	CAAD9608312J3	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4122	CADO670224Q8A	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4123	CACV7408231Q7	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4124	COOJ771030EC5	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4125	DECR921029JL3	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4126	FOGA871005D62	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4127	FIAW8009307E4	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4128	GAAV610201KH5	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4129	GACS950123S71	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4130	GODS9003268V4	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4131	GOTC920822LB4	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4132	HEMJ6508162V5	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4133	HEQD750108KR5	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4134	IAAC710926595	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4135	IUGA880721BU8	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4136	JACI780121NC5	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4137	LEME6808063Z6	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4138	LERL7709286A9	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4139	LOMC870120F5A	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4140	MAEH901003T12	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4141	MAPM820101E39	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4142	MOAG840828JZ9	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4143	NOLE800620QE2	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4144	OOAA9010218K0	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4145	PEMV790716SR2	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4146	PIMD800919TM5	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4147	PALM690518DX1	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4148	PUPA7006025X1	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4149	QUTP800104DA8	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4150	REHF681016ESA	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4151	REGM781207EHA	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4152	ROMA8101049J4	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4153	RUAJ810527N60	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4154	SAZA800606KZ8	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4155	SOHI721205IS2	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4156	SOVG801109UC3	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4157	TAAJ920218LA6	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4158	UICF641201AX3	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4159	UICM740628S28	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4160	VERM7012164U1	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4161	VIME7304015F3	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4162	ZAUJ721031229	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4163	AOMG710210SX3	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4164	AUCA820311ID6	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4165	AUPE740506N33	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4166	AARH6611099S4	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
4167	BALM930602PD1	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4168	BURR9208256W2	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4169	CAHR8610018B4	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4170	CASM840116LQ7	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4171	CAAR7602273F3	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4172	CATL800415LCA	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4173	EIMV871129LY7	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4174	GASP781007BS6	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4175	GUBP810317BVA	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4176	GUGR680325NL7	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4177	IITK840305787	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4178	JADE830914DB9	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4179	LAVA720710RR0	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4180	LETR7601071S8	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4181	LOBM871003227	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4182	LORO8202014X5	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4183	LUMR7910287E8	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4184	MACS880212L63	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4185	MELR9502141V2	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4186	MEYP940510LQ0	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4187	MEDA751024HT2	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4188	PERD851119IU6	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4189	QURE811217472	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4190	QUZS801011R46	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4191	RADJ921218A95	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4192	RASS750601TA7	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4193	REAM7303144B1	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4194	REAM851031R3A	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4195	ROLJ860831CI9	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4196	ROSE861210RC0	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4197	SACM6401149F4	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4198	SARG670723T46	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4199	SASD840414I30	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4200	SEPE840814EY9	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4201	SOCM820811HA9	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4202	VAIJ840925RX1	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4203	WIOM620417EL2	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4204	AEON860331MH7	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4205	AALA691001FB7	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4206	COGB8306023I8	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4207	FASF791019C17	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4208	PIGD860709HU6	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4209	QUBC8609012L9	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4210	ZARE811212UP5	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4211	AULJ731021UB9	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4212	AEMS750524SE7	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4213	AEGE800530MG7	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4214	AANJ881026AU6	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4215	BADD830113LLA	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4216	BANA750327391	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4217	CADA760503638	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4218	CAMC8303147U2	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4219	CAMA810821CM7	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4220	CAPC760703B51	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4221	CEME820913UK3	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4222	DITI830118D21	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4223	FAGE820429VC4	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4224	GOBA880806A1A	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4225	GOHW751003HW1	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4226	GUGZ740202SW2	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4227	HEGJ650405RT8	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4228	LAMG780111963	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4229	LAGM8103148E8	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4230	LOVJ820715AY5	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4231	MOEA890818EF3	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4232	MOZI690218G79	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4233	MORH7909209Q9	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4234	OURY751130EXA	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4235	PAUL931115MG4	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4236	RIFJ741030G94	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4237	SEFB750430JTA	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4238	SIZM740129GG5	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4239	SOCM800619SN9	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4240	SUHH750315K59	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4241	VAQR871107T89	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4242	VECE811018M77	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4243	ZASJ730518M11	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4244	CAMI890417IU8	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4245	CATD870624440	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4246	DUOB8912015T9	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4247	HEGS920821P24	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4248	LISF901025EG5	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4249	CARJ7008097M4	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4250	CAGC891005KA2	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4251	FEPM751214DI2	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4252	MECA890517D46	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4253	MIPC7509212P7	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4254	BUMS680704P75	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4255	PEDX740428JH2	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4256	BACM740608H23	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4257	BETA830119V26	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4258	CALR710608DQ4	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4259	COAR650524IP9	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4260	CUMC761222597	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4261	JIGV8412199H4	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4262	MERL750719873	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4263	PAGJ640810AM8	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4264	LEVI880626AM1	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4265	LOLM780614126	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4266	LURE780715671	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4267	MERC931122HLO	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4268	OUDA831009DC2	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4269	QULR800811RW5	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4270	VACJ550103EX7	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4271	VAGA7504242D4	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4272	VIAR771014PN5	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4273	AAPC680526BE3	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4274	AESG7903248A1	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4275	CARL780422HK2	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4276	COCA880716FS3	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4277	DORJ8211094Y2	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4278	EAHL9408051C6	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4279	GAPA981130F62	FEMENINO	24	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4280	GASJ880911SX8	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4281	GICF851005I54	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4282	HEAL650219C26	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4283	IARK881104AA1	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4284	LOOJ840621DV3	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4285	MADY860412LL5	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4286	PEPP750317PE8	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4287	PESB841122HS9	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4288	PERG670524ID1	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4289	RAGS6509182J9	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4290	RIUJ661114D52	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4291	SAAM780416R25	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4292	AELJ930317FD0	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4293	AEPJ910325N18	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4294	AALY9406078N0	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4295	COLJ870905840	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4296	HEHL910927UX5	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4297	POMJ910227761	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4298	RAMC841104UT1	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4299	VIRC870921C30	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4300	VIRM8607303N5	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4301	AOAR9103087N8	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4302	AUOL940625GE1	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4303	AUOI890923QG8	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4304	AIBC9510059S5	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4305	AIBO900320NW7	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4306	AAOL710915PR4	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4307	AAMS800618G20	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4308	AAPB751116PK4	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4309	SEAR860424UW1	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4310	AERD891108PN7	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4311	AELJ911119QX1	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4312	AIBH670610NW1	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4313	BACA860702IQ8	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4314	BATG770404TBA	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4315	CARE750522EN5	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4316	CANI841031M16	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4317	CAER670403K16	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4318	CALA990715EZ5	FEMENINO	24	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4319	DAZL7311306N4	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4320	DEMY920911G23	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4321	DEED741004LR0	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4322	EICV831227FY4	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4323	FELM770805E61	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4324	FEQS750515DY4	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4325	GAEL660606T61	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4326	GACC950618KV4	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4327	GAMJ920720L31	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4328	GAOL9712103FA	FEMENINO	25	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4329	GEBA530225KF5	FEMENINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4330	GORD660705K90	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4331	GORJ740316821	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4332	GUFJ840916PE4	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4333	GUZE7905231I0	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4334	GUQR5904091L7	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4335	LACN761210BW1	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4336	LALL880405M5A	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4337	LATG651023GX0	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4338	LIGN790129FM6	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4339	LOCR790116BN9	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4340	LOCF7510244E3	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4341	LOGJ721109BX9	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4342	LOMC7708136Z1	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4343	LOPM820222IDA	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4344	LOQA730806BM4	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4345	LUVD751205TP8	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4346	MABN750926DN1	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4347	MEAX7707105K8	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4348	MOOB801213EU5	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4349	MUGJ6610204J6	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4350	MUPA980128GW2	FEMENINO	25	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4351	NIRG770420TX4	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4352	NIBL711213TQ3	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4353	OONO820421MG1	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4354	PAGE8208056Y5	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4355	PAUH8909057U6	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4356	PISG740813Q10	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4357	PISB890725EL4	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4358	PAVG960201KN0	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4359	QUAC620914II0	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4360	RATB730824934	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4361	RISL780130156	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4362	ROAM821007GH0	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4363	ROGQ780112U55	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4364	ROOM681014AC5	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4365	RUHC781218EQ9	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4366	SAQC950208MG0	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4367	SARK960306RY1	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4368	SAFD920614UI3	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4369	SAGF730602KP1	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4370	SALC780508LB0	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4371	SAOY890222AI2	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4372	SEFE7901123F2	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4373	SECJ8107253F9	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4374	SUZK8109116R0	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4375	UIBL650206M5A	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4376	UURV870815KU1	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4377	UEMJ760308DK0	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4378	VACF701007MJ3	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4379	VACD861028RH4	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4380	VEPC7607163E1	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4381	VESP850506134	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4382	VEVD851122IL4	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4383	VIRG791101A80	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4384	VIGN920401QD6	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4385	BEIJ831215J65	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4386	LOGD870814LM5	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4387	LOML820615FX0	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4388	OOGA960908SI4	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4389	REUA780113ER0	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4390	SANC960710530	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4391	SOAA901013JY3	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4392	SUPC790804T59	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4393	VAGE790606QR4	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4394	VAPC800919DPA	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4395	ZABS960101634	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4396	AORA760715TL7	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4397	AAHO741201LR0	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4398	AIME620907DU9	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4399	BABP8501075P1	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4400	CAGM7511164FA	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4401	CAMF640709LH6	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4402	CARE900827590	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4403	CACY721212C91	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4404	COMF6706181U4	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4405	COAM740521UT0	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4406	COME851220LF6	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4407	AELS6410071B3	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4408	EIOR6409172Y8	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4409	EAPG8005028QA	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4410	GASS861227JL8	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4411	GAOS810519LC2	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4412	GOMJ730416KW4	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4413	GUPJ650423BP6	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4414	LOLV591101TEA	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO



4415	LOMD760709TI5	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4416	LOPC770208150	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4417	LOTH780325UE6	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4418	MAGA721126ER7	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4419	MAGT751126ML4	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4420	MEBJ801121IA8	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4421	MEPB740717QZ4	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4422	MEVE871116RR9	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4423	MERE710528FE4	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4424	MECM730624H49	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4425	MELA790216FJ1	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4426	MELE760820PJ1	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4427	MEPP701123HJ1	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4428	MESR690610NW9	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4429	MIGI7411098T3	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4430	MINL720717267	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4431	MOJA781001LI1	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4432	MOSR790703DW6	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4433	MUAF7701192H9	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4434	MURF670103MY6	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4435	NUCA700220U67	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4436	NUCJ580410GZ3	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4437	OADP8409281F8	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4438	OUAP660629HJ2	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4439	OUCJ750826MN4	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4440	OUFF671207GR3	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4441	PERK870703PZ7	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4442	POSJ820421UT4	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4443	QULR740324BB2	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4444	QUMA730315969	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4445	RESH680225QC1	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4446	ROVF740421GW6	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4447	ROGE790519T19	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4448	ROIC910118164	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4449	ROMM900320TKA	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4450	RUAC761014IPA	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4451	RUAG710310C67	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4452	SASR551018D60	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4453	SEMG750723DD9	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4454	SOBA810622MM2	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4455	SOSA551121UI5	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4456	TORA871103JU5	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4457	UICH880407L13	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
4458	VEMR740517S61	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4459	LAGM840131820	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4460	ZASK790305FKA	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4461	AULT850905UJ2	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4462	AOME960620EP8	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4463	BAVA781127EU4	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4464	CASG880702EG8	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4465	EEIC880511128	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4466	FEPC870407KK7	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4467	GOZE930130DY8	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4468	GOCS940113AF7	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4469	LACL640427PI4	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4470	LECS8505058U0	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4471	MAEA921208JG5	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4472	PASD79040189A	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4473	QUGJ600624293	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4474	ROGJ850823PX6	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4475	SIRO870831BK0	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4476	SICS9209235PA	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4477	SOBF6512309S5	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4478	SOMM730221T86	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4479	TOMD860918119	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4480	ZABL971001KY2	MASCULINO	25	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4481	AOPP630720G44	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4482	AASE8312232R5	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4483	AOGJ800806CH2	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4484	AAAS910320P29	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4485	BAOB881217719	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4486	BECE840319MY9	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4487	CAMN780805DLA	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4488	CAUP830920D88	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4489	CACC830328QM5	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4490	RIBM900926K48	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4491	FEP A821223EK8	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4492	GASJ770406JS3	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4493	GUCJ910301MJ5	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4494	GUGK850116B91	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4495	HEAY921216ST3	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4496	JUZJ670114NLA	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4497	LOMC890330I51	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4498	LOMF910222FC2	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4499	LUQE83041341A	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4500	MAOA900218I11	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4501	MOGL881212HU1	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4502	MUCA870912HQ9	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4503	NASA800909JT5	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4504	OOVY871225UR8	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4505	OEFD6109125DA	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4506	OEFI920522LV1	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4507	OIMM890705CE3	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4508	QUZC710519MI2	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4509	QURN881108SE5	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4510	QULI8107099U5	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
4511	RAMG521212UUA	FEMENINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4512	REPY9503108C4	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4513	SOAG8708263T6	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4514	SOUE750712J45	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4515	TOVS9110256S6	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4516	VEMA590205S63	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4517	VIFA801127JK5	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4518	ZALV840201PW5	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4519	AAYC7502259H7	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4520	NUVG7112118T9	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4521	RAAF7703146E9	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4522	TIGG650908329	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4523	GUGR780321CP4	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4524	AAGN790328EA0	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4525	LIRJ7307188Y7	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4526	VEMG7805024DA	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4527	JAES601031GA9	FEMENINO	62	TEC. ACAD. T.C. ASOC. B	ACTIVO
4528	AEGG680125AN5	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4529	BECD730830HQ8	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4530	CAMM770812DRA	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4531	OICT681015B18	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4532	SAGR8310134X2	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4533	TEVU750819GH2	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4534	LEEF7310224J6	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4535	SACI620622F52	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4536	MUCD750422G25	MASCULINO	48	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	ACTIVO
4537	AITE8110076C6	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
4538	CAOA780403FL1	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4539	CASL760621ETA	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4540	CALE640407NX2	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4541	CAAS700725AI3	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4542	GAGA650117PL1	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4543	GAAN700620497	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4544	GURP890607G12	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
4545	HECR7406024B5	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4546	LARM580625TA4	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4547	LOPJ680115532	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4548	MUMR870201NW4	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4549	PALC760219P21	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4550	RISJ7001076D2	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
4551	ROLB850907T17	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4552	SAJO660405PD4	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4553	VICJ700712BE0	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4554	MOPM650212KX3	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4555	BAOA720211B69	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO



4556	EAAE750410EC9	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4557	FOEI800307RA5	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4558	ZAEJ770730UP1	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
4559	AACG830102QQ5	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4560	BAGA870620PF4	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4561	BASG570721AP9	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4562	CAGM471001138	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4563	EILJ8704218F6	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4564	EAMD6901149W4	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4565	HEPM531006MQ7	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4566	JURB590726AV7	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4567	LOTC741217TJ0	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4568	MEGC8506098Q0	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4569	MOSJ650122GG5	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4570	MUCS630210533	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4571	NIVA540711CP5	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4572	PAMP630415PI9	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4573	QUSM550312BX6	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4574	RAAC7106284S2	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4575	REME790807CR4	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4576	RIRC580413AT6	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4577	RICF6208218R4	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4578	RUVA870116FXA	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4579	SAPB8203307D6	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4580	TOSM740104AE4	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4581	VANY750731Q53	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4582	AAVR6007194W3	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4583	AEMA751228AA4	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4584	BEMI760923969	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4585	BOBR680401V89	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4586	CACG730927TT5	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4587	CALG6612172N7	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4588	CACX930716AV5	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4589	CATM9604199W9	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4590	COMU830601MC9	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4591	FODM9202254P6	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4592	FADA8602042U7	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4593	GACO681004I83	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4594	GATC8406029G5	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4595	GAZB750423PF9	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4596	GUVJ801101E1A	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4597	HEMS730826AC0	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4598	HEHA690409IN6	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4599	IAEH681224JC2	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4600	IAMM8112084GA	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4601	IACJ750309EV7	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4602	KETL850807SK4	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4603	LALF911008S87	MASCULINO	31	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4604	LEZJ740718NB6	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4605	LILE840411TQ3	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4606	LIMO8008261I3	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4607	LISF811019DQ9	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4608	LOGA821127JY7	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4609	LOLR800115BS9	MASCULINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4610	LOOR6303085N3	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4611	MERM591010CZ2	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4612	MEOI780717MG1	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4613	MELJ740108EW6	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4614	MENC811017UR4	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4615	MENV870312HKA	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4616	MOOM870106S3A	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4617	MOZS820206UQ8	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4618	MOBR7902144E4	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4619	MORL760820AJ1	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4620	NUGM8610218Q1	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4621	OENC910901FL0	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4622	PELR781123RW2	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4623	PENB790130CS3	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4624	POMP800218AX5	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4625	PAGJ650930HY3	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4626	REAI6009254FA	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4627	REOI9202093W3	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4628	RODN6010262N4	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4629	SAEM840224HM3	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4630	SARM620504CT6	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4631	SATV800810QB0	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4632	SOLC9510317DA	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4633	SUEU840523154	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4634	TISF920731166	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4635	TOOC840109QW8	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4636	VACM850312PE7	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4637	VASL791228J29	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4638	VEAM8103199GA	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4639	VERO810111K36	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4640	VEEJ910424AM3	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4641	VIAC790904D13	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4642	YAEJ810314IK1	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4643	ZABF751020DR4	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4644	ZUSB750403NK1	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4645	AUGA770828HT2	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4646	AUAA740928C74	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4647	AAML860224QQ6	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4648	BOHI740326Q74	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4649	CATP690701SI5	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4650	CARD650712TV6	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4651	CARL790315929	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4652	CARC870724CN8	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4653	CAII870913HK2	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4654	CANM700812562	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4655	CEHA8401095X7	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4656	CEIN930124NK3	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4657	CEML800918236	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4658	CAHA910323389	FEMENINO	32	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
4659	CAVA8407192M3	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4660	CORG760227GJ6	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4661	CESZ8903099A6	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4662	CUED920316JBA	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4663	CUHA610712U17	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4664	CURO8806214V5	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4665	EEVE861226C99	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4666	EUVR7208071F1	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4667	EITW8301097Q5	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4668	FAJF840413UNA	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4669	FAJF7911015A8	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4670	GACO800306CT4	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4671	GAEA830704HL7	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4672	GAHC931218GF6	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4673	GORD7709044Z2	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4674	GUMC811120DV7	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4675	GUTE7706081Z8	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4676	GUSA730413FL7	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4677	HEGV6002261W2	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4678	IAGG751009MHA	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4679	IALF721231693	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4680	JUVA870807362	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4681	LERC9110191L5	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4682	LEV631022DB5	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4683	LOBG861025BS9	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4684	MAMJ810928TD3	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4685	MOOP920202EQ8	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4686	MOPC691218T87	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4687	MUPC7006037B3	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4688	NILD890203P6A	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4689	OELM7203048I5	FEMENINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4690	OUMC890710PQ4	FEMENINO	34	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4691	OEAN630515CS7	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4692	OUPR760816C41	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4693	OUPV860318MB7	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4694	OUSR840227ULA	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4695	OUVD830625TR9	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4696	PAJJ660410KJ3	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4697	PIMA881108PHA	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4698	PISL811109KV6	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4699	RACR580907R49	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4700	RAMC830111PV1	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4701	RASL660822IN6	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4702	RESC680716316	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4703	RIBJ791122EQ2	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4704	ROIJ860529NC1	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4705	ROIV830130AF5	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4706	ROGC810624BD5	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4707	SAEJ7710129F8	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4708	SAET811020NL7	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4709	SACB890210LD1	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4710	SASE770331I78	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4711	SOVC830309LF5	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4712	SOZC820912SA8	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4713	TIJL910303264	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4714	TICG630424HS9	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4715	TOGF631120AI5	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4716	UERA7412313CA	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4717	VARL720921DQ4	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4718	VEMV810925FLO	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4719	VIAL730731IG2	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4720	VIVA871009DR3	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4721	VIZG830223MH1	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4722	AUCP850629E70	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4723	AAVJ680127PU6	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4724	AALF8603066T9	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4725	AAOA851219AH8	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4726	CAIO660731AV9	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4727	CAIJ880109E31	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4728	CARM6502073Z4	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4729	CAOT7603156T6	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
4730	COSF7809143N6	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4731	COSF7809143N6	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4732	COSF7809143N6	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4733	COSF7809143N6	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4734	COLC650817NQ6	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4735	COLT6303119G4	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4736	COFE910730RY6	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4737	COOA780920QY4	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4738	CIHY871031AT2	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4739	CUCC620419L52	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4740	DOGJ740706145	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4741	GAMG750107I38	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4742	GACU841115RY1	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4743	GUGR801014GY0	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO



4744	HIRA540805RS1	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4745	IAMP7312053Q0	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4746	IASL4902207RA	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4747	IAOM570603BZ8	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4748	LEOS7112135B5	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4749	LEVL590820S43	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4750	LIFC8809212V8	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4751	LIGS6308219Y7	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4752	LOPM710603RV7	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4753	MESM6809021XA	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4754	MEGD790101DT8	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4755	MOEM6509276A4	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4756	NIZJ840828S12	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4757	NURR811011HC0	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4758	PAGC830702PK5	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4759	PEPC7712022A5	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4760	RALI690806546	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4761	RELS690829DU1	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4762	RICC7004078AA	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4763	ROIJ451207NA1	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4764	SATV8807168VA	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4765	SATV8807168VA	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4766	SAMJ800104PX8	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4767	SASJ580117C5A	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4768	SURC791003UZ0	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4769	TIBM6311119S1	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4770	UEAL661213TJ9	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4771	VANK690719QF0	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4772	VAFR7706076A8	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4773	VEEA621212I15	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4774	ZAPC800316SJ5	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4775	AAZC750124JX8	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4776	AILV7110183V4	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4777	AIMG651204BW3	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4778	COSA600319KW8	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4779	HEOE640101BC0	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4780	LAGS700616BZ8	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4781	LARI7408157K1	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4782	LUSI801211MA1	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4783	SARF810120KW0	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4784	VEAA660826MNA	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4785	AUIN651110PV4	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4786	BALD780728BY8	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4787	CACS810901PV1	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4788	CUMV9309157L5	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4789	DEJE660529EM7	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4790	EESS870827EW6	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO



4791	HEVI721125F28	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4792	LAVH630619SF1	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4793	LEPM8305077N9	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4794	LIAO851012J4A	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4795	LIBC900601CB4	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4796	MASY900513JY1	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4797	MEMC840319CF0	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4798	MOPX810605D85	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4799	OULG680404814	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4800	QULG581220MX0	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4801	ROZR740116J45	MASCULINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4802	SAOJ810528J13	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4803	SILK891228NN9	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4804	TOMG810804U45	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4805	VACR670808EH7	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4806	VIZY731128QQ6	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4807	AUAA901127MQ4	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4808	AEMK910125R91	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4809	BELU890127Q52	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4810	CACJ970718UUA	MASCULINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4811	CAGC841104KI2	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4812	CASR840309J18	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4813	COOE920515132	FEMENINO	31	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
4814	LIBG910209GL4	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4815	DOMN870115ED9	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4816	FIGC890907HD2	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4817	GUMV930107SK0	FEMENINO	30	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
4818	HIGS900409A71	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4819	HURR890925FT4	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4820	IALE941117TX3	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4821	LOSA880803V11	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4822	LUMD850723F48	MASCULINO	38	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4823	MOSD801202CY3	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4824	MOPJ850718QF0	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4825	OORL900902EM3	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4826	QULM940620D11	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4827	ROLA941202QJ0	MASCULINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4828	ROLJ920107HJ4	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4829	SIRA841120NJ8	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4830	TAGA910217DP1	MASCULINO	32	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
4831	VARE920807J15	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4832	VEFM760911AB4	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4833	AAMA8712077M4	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4834	AICJ720304K65	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4835	CARE880826HC6	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4836	CACX620612LC3	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4837	FECM790820P12	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4838	GOBL720123RV6	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4839	GOSD610722I27	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4840	GURJ690111HN4	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4841	GUDJ760113SMA	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4842	HUNI611007MWA	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4843	JOAP690314J3A	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4844	LIVL750104GB8	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4845	LOLC9209034M1	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4846	MIPW761016V11	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4847	MIRP630221BR2	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4848	MOOM751121D12	FEMENINO	47	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4849	OUCJ930913HLA	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4850	OUZC9210304W9	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4851	ROLR660409AW8	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4852	ROMA8702194J6	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4853	TISL7009021U6	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4854	TEOS790519MW2	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4855	VALC6203054T0	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4856	VIHF7110054P2	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4857	VIDL610609RG8	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4858	AIMP851231BM3	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4859	GALG930410T2A	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4860	GARR8607256I4	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4861	HEHS861024HJ3	FEMENINO	36	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
4862	LOME950517VD4	MASCULINO	28	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
4863	RALV850902FZ5	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4864	RURL890614UW3	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4865	VALP920101L53	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4866	WIRP94092259A	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4867	CAGH810114458	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
4868	GARV880119RH8	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4869	GARE730104561	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4870	MUMQ780928EY2	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4871	PAPE981106RI2	FEMENINO	24	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4872	ROEC711219KS1	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4873	AARJ890623MV9	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4874	GAMP591124T37	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4875	IALX790109GG6	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4876	MOSS730317J15	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4877	OECS641016N64	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4878	OULA6506212Q0	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4879	PORA610807TJ8	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4880	RAGA861018MI8	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4881	SAVR781226GR6	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4882	SAMV780101HV9	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4883	SAPY650321KF4	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4884	TAZP680902KG3	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4885	EOHY751129KSA	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4886	RUTS7601042Q2	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4887	SATG761126FW9	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4888	AUCP820504TJA	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4889	AABD8510278B0	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4890	BEGR921121825	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4891	BEJC840903BS8	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4892	BEPR860605380	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4893	BUSR850924R66	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4894	BUSR850924R66	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4895	CAPJ780726H57	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4896	COVL8109136E6	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4897	DULK790415H89	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4898	FISA7802062C0	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4899	GAOJ6406068X3	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4900	GAGR730414E50	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4901	HUME951003J3A	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4902	IAAS7106053XA	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4903	LIPG7509298W4	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4904	LIPJ781217LI0	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4905	LIPF8604199B7	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4906	MAPG8105123Z0	MASCULINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4907	MADC810719MI1	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4908	MADR7809051M1	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4909	MOAJ681225IZ9	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4910	MOGJ681218MM7	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4911	OORL870118Q53	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4912	OEAX800506JR6	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4913	OUOM6801296C4	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4914	OUZP850922EG6	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4915	OUZM730113CH3	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4916	PARC741030H88	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4917	RACO6403192C4	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4918	ROPL8312206R5	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4919	ROGC850630786	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4920	ROVK771201BH5	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4921	SARC8302121PA	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4922	SASH7910314C5	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4923	SARJ791012Q87	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4924	TIPA8201182N2	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4925	VEGC591004FC0	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4926	ZUIR761112KH2	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4927	AUCA830306BK1	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4928	AARA840706QY0	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4929	AOSM8704246CA	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4930	CASD821105419	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4931	COSN690928811	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO



4932	GASO7506092Q1	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4933	GUAE930123RE3	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4934	IAMR820419390	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4935	LAZS551018LS2	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4936	LOLH810823I42	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4937	NAPL730530UW4	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4938	NOCR890606FS2	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4939	OIGM810827F15	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4940	OUPE710101KF4	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4941	PEGA77021933A	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4942	PEGJ8203142K0	MASCULINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4943	QUOS570610MT6	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4944	QUCA831125EY4	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4945	QURL651213TSA	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4946	RAGA9910205F4	FEMENINO	23	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4947	ROLH680328J5A	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4948	ROGJ781114A35	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4949	SAAC851222RR7	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4950	SAAD7812275P2	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4951	SERA960302BT9	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4952	TIBC840104BP9	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4953	ZACA7205223D8	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4954	ZACU750804J86	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4955	ZACX731219G34	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4956	ZAGN601209FU0	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4957	ZUCC710923AM7	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4958	AUJM661211R69	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4959	AOGJ680909GX2	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4960	BAVI821026SY8	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4961	BEHA8811134F8	MASCULINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4962	BEMS881022GK8	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4963	BELF830604M74	MASCULINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4964	BOMA631222AH4	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4965	DEED8409253M7	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4966	EAGA750427LX6	MASCULINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4967	FIVP890324NK0	FEMENINO	34	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4968	FOCF830817U5A	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4969	FOHF770121TA8	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4970	FIEM680127FU2	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4971	GOBJ680920HZ9	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4972	GURY8411062J7	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4973	HUOM720914FE5	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4974	LECI860610450	MASCULINO	37	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4975	LEVL931111K76	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4976	LOLG721127KM1	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4977	LOPD841019712	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4978	MAAA910113PK1	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



4979	MASM771022P50	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4980	MAFJ660805JX0	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4981	MARR740911R90	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4982	MIAO780809SL8	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4983	MOVJ670909S55	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4984	MOLP701226CZ8	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4985	NUFV860329GX7	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4986	OUGM890830L87	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4987	OIAM690523FA8	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4988	OUMC800203HB4	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
4989	PAMR690928SN7	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4990	PENR801105HR3	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4991	RAPJ780616I20	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4992	RAZJ631011VD1	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
4993	RIRL650818BV1	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4994	RILM710910498	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
4995	ROMG720723Q75	MASCULINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4996	RORC641012DE0	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4997	RUDM901018AN9	MASCULINO	32	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
4998	SAGL770419H12	MASCULINO	46	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
4999	SACR821220TR5	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
5000	SAPA811209V40	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5001	SEHD651122IB4	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
5002	VAEJ741122553	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5003	VACA790717FHA	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5004	VAPR640116I11	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5005	VERY801205R55	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5006	ZAAI861222A29	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5007	ZANE841110BZ2	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5008	ZAOI880523KT2	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5009	AUGA851008K44	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5010	EESN9010235P2	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5011	EAGC8702123N8	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5012	GALJ690723KIA	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5013	HEOA831215AH0	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5014	MOOC840827251	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5015	RETA780501E87	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
5016	ROUA750114D61	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
5017	SAHC841202V46	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5018	SOCI851204GA6	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5019	AURJ651220468	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5020	BEVD861016IW9	MASCULINO	36	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	ACTIVO
5021	BECE650226UQA	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5022	BEJD650806J23	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5023	BELH780819L50	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5024	CAJP590520760	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5025	COVL90111289A	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



5026	GAFM620501RNA	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5027	LEPV8002238K4	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5028	LORL721111CQ5	FEMENINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
5029	LOZC670115EF7	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5030	LOOA791001GK6	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5031	MOLC740831IE7	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5032	MOSC830407FG4	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5033	OUE7307165F5	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5034	PASJ670824H75	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5035	PEBM6610173T9	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5036	PELO581031D21	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5037	PECG8102066C1	FEMENINO	42	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5038	PEAJ760509M15	MASCULINO	47	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
5039	SODG7206294U6	FEMENINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5040	VEPL631112969	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5041	VILC8004287E7	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5042	AULE841217P63	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5043	AAGO6311101A8	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5044	AENT671003A61	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5045	AIVY621127V94	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
5046	AIVR710516L65	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5047	BELJ7501024G9	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5048	BIMJ900226472	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5049	BAGV820131LN9	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5050	CASJ910510N28	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5051	CAGM930514881	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5052	CAMO600412JC6	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
5053	CAGC840622EH8	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5054	CAHS6304165DA	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5055	CAPM7104282P2	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5056	CALM791020P19	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5057	CASD6103245L3	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5058	CAIR910116SK7	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5059	CAGX901101I45	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5060	CICA6602016W8	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5061	COGD840215689	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5062	DEQS8201129Z3	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5063	DISA771229BU6	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5064	DUPA8601061V0	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5065	EIPI750807M61	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5066	GACC9311276C3	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5067	GASO830318VB0	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5068	GOGM650805F86	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5069	GOAA9305267W5	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5070	GOAA8407053Z3	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5071	GORC670724U62	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5072	GUTA621228HPA	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



5073	GUCP910919ECA	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5074	IULC850430JCA	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5075	JIVE840612LP9	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5076	JUTV690104DB7	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5077	LAEM720115BE8	FEMENINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5078	LOHD9601263T5	FEMENINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5079	LOML750824R60	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5080	MANN700331HC3	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5081	MAPY820416U94	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5082	MAVA590619ES3	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5083	MEGA690606HY8	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5084	MEMJ910806Q48	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5085	MEOM731114PA9	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
5086	MECA8507059W4	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5087	MOGJ930713SX5	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5088	MOCC601119N24	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5089	MOSY731203BY9	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5090	MORI900809NU5	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5091	NAOE790412DK4	FEMENINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
5092	NAAN791010UF7	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5093	NAPW780309BJ0	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5094	OEGC711122AG4	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5095	OUMC7310179LA	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5096	PEPR840808AP4	MASCULINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5097	PEVC901027QZ8	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5098	PEHJ680107P68	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5099	PAOO730818V89	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5100	RECL690117BM6	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5101	ROLJ670226FD8	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5102	ROBA890320EW1	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5103	ROCA7207042X4	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5104	ROC931104KK0	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5105	RUAL741112Q15	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5106	SAAE6505306GA	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5107	SARE690527EB7	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5108	SATM720720KB5	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5109	SAOM8901202G9	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5110	SAML671114422	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5111	SUPK6902226A1	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5112	TIOA7704199U0	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5113	UIPI870928PE4	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5114	VAOO821226PJ2	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5115	VARN911119136	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5116	VESY741118S35	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5117	VITA950710TRA	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5118	ZAAL750313NL9	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5119	ZAR7309019V7	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



5120	AAPJ750710K77	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5121	BECJ750817F66	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5122	DIVS811022GH7	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5123	GAAC571201DT0	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5124	GAVL790101TI5	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5125	GUSC721014UIA	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5126	MOSR7501303R1	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5127	NIPJ821224IG0	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5128	PILI680311E54	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5129	PIDJ831107A37	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5130	SAGS820222H44	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5131	SASS841119I7A	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5132	SOOM690609V67	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5133	TIPR650106P52	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5134	VAZL820422UH9	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5135	ZAEJ7912172U1	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5136	ZACL7710068U0	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5137	ZAGA851204J69	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5138	GADG6605293J2	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5139	ROMC8003187P6	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5140	SADA800708IJ1	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5141	SAOS8904166P2	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5142	VIPF810516313	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5143	SADG901110M97	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5144	GUSC760722DT9	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5145	SALU810701169	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5146	CASK740718AG3	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5147	DICA841107RI9	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5148	GOHM850324PG7	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5149	RARM900830CR6	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5150	SASJ770617NE7	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5151	VEDR901112UA5	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5152	VESM890424K5A	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5153	VIVG9012098J0	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5154	AORL710708RS8	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5155	BAMT831023Q60	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5156	BAOM671129IR8	MASCULINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
5157	BETR760317J47	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
5158	BELM650126M14	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5159	FIRH780401DS3	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5160	GORJ810730HW5	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5161	GULA7211045B0	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5162	GUMI651019AU7	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5163	HEDK891112QI4	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5164	HELL741123IP1	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
5165	HELC710103AF2	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5166	HUJO631230GN7	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



5167	LIOR710522KD5	MASCULINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
5168	LOCM670901NJA	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
5169	LULJ670911AZ1	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
5170	LUTM750502EP0	FEMENINO	48	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5171	MAGM640608RF8	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5172	MAGM900829BC0	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5173	MEBV751007UPA	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5174	MERA6501018HA	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
5175	MESA8901299M4	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5176	MOMR7303231U9	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5177	MOMR7405069J9	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5178	MOCJ811222KX2	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5179	POHS861010SU1	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5180	RAAL570209CZ6	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5181	ROST781112BZA	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5182	RURB730927DG4	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5183	SASA740207MD1	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5184	SAZM681105IY9	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5185	SEAB8808047S1	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5186	UIZL8807295MA	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5187	VARM820813EF9	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5188	VIBN740424V83	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5189	CACR8805242EA	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5190	FOTR830114IG6	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5191	MAGS780223D57	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5192	MERE660616E51	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5193	OURY830727TI4	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5194	PECL711114N44	MASCULINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5195	AARS8906137Y8	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5196	FOHF770412FY8	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5197	GATS790110332	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5198	LAPJ881110UN4	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5199	LOAL901231LK7	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5200	RIAJ9004093R3	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5201	VEMG880528C29	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5202	BABG710303QJ6	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5203	BUQL651227MA6	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
5204	COLK9705024Z9	FEMENINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5205	EADI740512BM7	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5206	HERO640117LS6	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
5207	MARM770918T41	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5208	MOSR660205S7A	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5209	RAMN790220NV8	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5210	RAZY851027MP2	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
5211	RUEC7403267C8	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5212	SACV850319HC4	FEMENINO	38	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
5213	TIVE6001218U7	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



5214	AUFJ790313C71	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5215	AISM820307GL2	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5216	DOBE851122C20	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5217	DOBN890928627	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5218	HEBV821203784	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5219	JILF8508011D8	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5220	POEL900403SD0	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5221	RAMJ840423S53	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5222	RAMS921017Q17	MASCULINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5223	SIRR6409129K7	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "A"	ACTIVO
5224	TERJ8809112E9	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5225	AICR8608305Y8	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5226	AEGY800213K21	FEMENINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5227	AORM770118GI6	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5228	BAPA81081112A	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5229	BETC891021T15	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5230	BUAK761108JR6	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5231	CARI630715I99	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5232	CAPD890325AN8	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5233	CAGR7310062R1	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5234	CAOM670806810	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5235	CALI6212287T3	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5236	CEPC720106JX4	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5237	DECM8502235E2	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5238	DIMC771112K64	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5239	DISA891017479	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5240	FOGS781230MV2	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5241	GAMR760530JW4	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5242	MADH6806015E4	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5243	MARL8512079Y8	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5244	MOHE541017CP4	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5245	OUAN961122517	MASCULINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5246	OUML710528898	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5247	OUSL9112195C5	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5248	PEGC760709MG0	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5249	ROAJ730810AI7	MASCULINO	50	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
5250	ROZE670224951	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5251	ROCN771114SL1	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5252	ROCR6602119Z0	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5253	SAGA911206P58	FEMENINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5254	TORO760924UY4	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5255	VAAJ8008143N2	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5256	VALA711203689	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5257	VAQY7806095P3	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5258	VECA7405052J7	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5259	VECM650819HA9	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
5260	VELA9606079Y5	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



5261	VECA910315UN2	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5262	AAAA621029612	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5263	AAGI881227JR1	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5264	AEMT7705194J9	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5265	BILC8111187LA	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5266	CAMA740222129	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5267	CALM750916GZ1	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5268	CECL771213Q86	FEMENINO	45	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5269	CUFC830105558	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5270	EELJ9003084BA	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5271	FOVF740114VD2	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5272	GOCP870411C46	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5273	HEAS740513N79	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5274	HELH791103C20	MASCULINO	43	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5275	HELM890816DF3	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5276	LILA781003SE8	MASCULINO	44	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
5277	LILL870422JV0	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5278	LOCZ681011G23	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	ACTIVO
5279	LOSC860816H48	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5280	LOSS78040392A	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5281	LOLE810417EI7	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5282	MASA740507U4A	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5283	MEGJ9105287E4	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5284	MEGK810115QE6	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5285	MERJ860203LM7	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5286	MOAA870408190	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5287	NACK9302164C2	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5288	NASS701116G15	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5289	ÑOOF930913H65	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5290	NORC690519PD3	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5291	OUOJ881223GQ0	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5292	QUER871116SY1	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5293	RAAJ850601G9A	MASCULINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5294	SALC901120420	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5295	SOLH950222BDA	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5296	VERL760415SS1	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5297	VIPY8111088Y9	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5298	JUGR871106RZ1	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5299	OUBC880306TN2	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5300	OUTJ821126699	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5301	SACG9012231C8	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5302	TOVJ8509194K5	MASCULINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5303	AAVR630301938	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5304	AAJ821024CQ9	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5305	AAEI650107L73	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5306	BAPE790417G30	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5307	BARA5907032R9	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



5308	BEML790207GM4	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5309	BEVB611119SC1	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5310	CASC890530K71	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5311	CAVM651001F2A	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
5312	CAVA790912JS0	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5313	CAVA811230JK7	FEMENINO	41	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5314	CABC770304IG3	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5315	CACX780513HI3	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5316	CEVA950814AW5	FEMENINO	28	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5317	CACL840226622	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5318	CUOI861125T15	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5319	CUOI771215726	MASCULINO	45	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
5320	CUOL811001V77	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5321	GARN840425174	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5322	GAJS730519234	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5323	GUZA631101NM3	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5324	GUAA800807TQ7	FEMENINO	43	PROF. E INV. T.C. TIT. A	ACTIVO
5325	HEBC5703316D2	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5326	LEVA840915HI3	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5327	MAVC570122DR2	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
5328	MASE630818N97	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5329	MITD770831252	MASCULINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5330	MORD900624JU1	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5331	MONA870107FD5	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5332	MOAF660729IS3	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5333	MUMJ830604I73	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5334	NOMS731105RD3	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5335	OIPW921001AH2	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5336	OUTA880224BD4	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5337	PEAG671019443	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5338	PEVP820216KU6	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5339	RAPS730425MV0	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5340	REBH810912MS6	MASCULINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5341	REPH790513CR3	MASCULINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5342	REHE881021T56	FEMENINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5343	RIPP790515EY2	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5344	ROIM6912232U3	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5345	RUOA7902237P0	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5346	SAFL951216F54	MASCULINO	27	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5347	SALM670302412	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5348	SAOL860408SM9	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5349	SAGJ860606BIA	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5350	SAGA840312AS5	MASCULINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5351	SAGK901001TY8	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5352	SEBL8201089I2	FEMENINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5353	TEMG740130HA8	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5354	TEVA8306117X3	MASCULINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



5355	TIMA830411893	FEMENINO	40	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
5356	TIOI771025977	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5357	TITR8703135X1	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5358	TIVS710813TZ5	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5359	TOGL570725HB9	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	ACTIVO
5360	TODC870218MA5	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5361	UIQV651124NF6	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5362	VAOE780513M32	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5363	VAAA940808PQ7	FEMENINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5364	VATA900206HMA	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5365	VEPS6710286F8	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5366	VERI810204PN5	FEMENINO	42	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5367	ZAAA8403261V2	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5368	AUTC690702S57	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	ACTIVO
5369	FEJE850126JE8	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5370	LOBI990521C63	FEMENINO	24	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5371	MABJ820820UE6	MASCULINO	41	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5372	MAZA7603025Q3	MASCULINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5373	OUZN7609051T2	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5374	PAMC8401148B4	FEMENINO	39	PROF. E INV. T.C. TIT. B	ACTIVO
5375	PIBM880527990	MASCULINO	35	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
5376	PIPL930829EE1	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5377	SASX750224RC3	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5378	TILB860714K33	FEMENINO	37	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
5379	TIZL680123GA4	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5380	VALB841109RZ2	FEMENINO	38	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5381	ZADA891210LK9	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5382	ZAPI880212TH3	FEMENINO	35	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	ACTIVO
5383	TIBM740506RC6	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5384	TIOM600120C62	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5385	AEMA8911095R9	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5386	CABV8712175Q2	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5387	EIHC590217GH8	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5388	TOHL870317QG7	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5389	VECA681118SB7	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5390	ZAZM870904DS8	MASCULINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5391	ZAZN840428592	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5392	BAMS7208265J3	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5393	CAMJ890629J26	MASCULINO	34	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5394	COGG750124KX1	MASCULINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5395	GAAB880816FZ2	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5396	HEIJ9102174S9	MASCULINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5397	AAAC720724F42	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5398	AICM831030JE1	FEMENINO	39	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5399	CAGE871208BC8	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5400	CAEB731028FZA	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5401	CURA920929BP3	FEMENINO	30	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO



5402	CCFR771004QS8	MASCULINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5403	VESA851222MYA	FEMENINO	37	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5404	EELJ970720PZ1	MASCULINO	26	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5405	EELJ861107UT4	FEMENINO	36	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5406	EICP8910022P5	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5407	FEPA681128I89	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5408	FOCF931218QK8	MASCULINO	29	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5409	FUCR7411133Z3	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5410	GAGA900918TA5	FEMENINO	32	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5411	GALF670626NBA	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5412	GALM870924E56	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5413	GAAS700118GI6	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5414	GOPG750206SLA	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5415	GOEL731115MJA	FEMENINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5416	JILL720919914	FEMENINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5417	KOSV821229L20	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5418	LEGA760828HH9	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5419	LOTJ920618UC6	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5420	MAMF710313270	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5421	MOCA920118S6A	MASCULINO	31	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5422	NABJ880113JP3	MASCULINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5423	NAJG7004068M1	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5424	OOVA7610183M2	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5425	OADA7005204D7	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5426	OUCL780405BD7	FEMENINO	45	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5427	OUGL760515QQ2	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5428	OULA6603275R8	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5429	QUCN700805D26	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5430	RAKA770407675	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5431	RAPS870920444	FEMENINO	35	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5432	REVK8305056M6	FEMENINO	40	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5433	RIBP9005136X2	MASCULINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5434	RIZG6901205N3	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5435	ROAM631104H97	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5436	SAGA6808229B6	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5437	SORM710927AN8	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5438	TESR790824VB1	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5439	TIPT770103HUA	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5440	TUAD9005041CA	FEMENINO	33	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5441	UIME7905021A2	FEMENINO	44	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO
5442	UIRM750412L54	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	ACTIVO

COS.	RFC	SEXO	EDAD	DESCRIPCIÓN DE LA PLAZA	ESTATUS
1	AOAN5305103I5	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2	CACJ550331RE4	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3	COSL571026NK7	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
4	GAEJ6007305H4	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO



5	GOIM59011122A	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
6	LOPP5505269E8	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
7	MOSL590201U95	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
8	NUDD640201670	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
9	PAAM540106MA9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
10	RIBA530209LR8	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
11	SAPG520626CD8	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
12	UIRA5309242T1	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
13	VAME580323JA0	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
14	ZACS5212037V1	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
15	UIDM630604CG8	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
16	FIRL6308196Q9	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
17	LOAA630303SY8	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
18	VEHH5509116Z9	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
19	AAZM5208115P5	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
20	BACR5306195S8	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
21	CAOG580124IN5	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
22	DUSF441220SU9	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
23	GUPR600607699	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
24	HEGA320818B18	MASCULINO	91	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
25	HIGJ620905CJ2	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
26	LIRG570405UU8	FEMENINO	66	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
27	LOGA570925JV0	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
28	LOVI570603E29	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
29	LULR551214RK3	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
30	MAQD5302089L8	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
31	MAPR541019LE0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
32	REBP580710270	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
33	RULR560505HI8	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
34	SOZL500726JW2	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
35	TOBR581219M72	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
36	VAOO5709264U7	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
37	AIGS500501RH3	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
38	RIBC610320PP4	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
39	BOGR590228V86	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
40	COAM6101276P6	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
41	RUAM570823G37	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
42	CALF581004PD9	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
43	CAJO4803205V4	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
44	CUGM600915FZ3	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
45	FORC620518FA8	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
46	GAOC601204134	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
47	MOLM490726DY1	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
48	QUBH600206LN8	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
49	QUCE6207272C2	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
50	SOCL590815EW3	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
51	TORC421208UH5	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO



52	UELJ611225H28	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
53	AAOH6209285U8	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
54	AUDA570922PR4	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
55	AAOM580419UD7	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
56	AABM5309097K3	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
57	AAUH540305RJ3	MASCULINO	69	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
58	AOSM560925P67	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
59	AECJ551231KQ1	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
60	AEBA56012269A	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
61	AEBO481020650	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
62	AECS450714FH8	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
63	BASM580629A43	MASCULINO	65	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
64	BELE561126MC1	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
65	BERC550601GXA	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
66	BODR580721HR6	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
67	CADE590916UL8	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
68	CAAO540203QN5	MASCULINO	69	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
69	CACC501230HY9	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
70	CAAP530603DZ6	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
71	CAGM520901B28	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
72	COCE550524MU4	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
73	COCM52051943A	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
74	COVE600611SJ5	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
75	CUME570711J70	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
76	DOCI5912282T9	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
77	EIRJ460702UD6	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
78	FEGI580315C14	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
79	GEAM560603QU0	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
80	GELG520818922	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
81	GOVM5207219B8	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
82	HEOM501208HR2	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
83	HEOE570220SW9	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
84	HEIA591021SZ6	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
85	IESJ510502735	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
86	LAAC600805S98	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
87	LELD630426QR3	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
88	LELV590723896	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
89	LEAJ531109TR7	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
90	LOPM520723F64	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
91	MACA561122AK4	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
92	MAVA530611DCA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
93	MEQF520306LQ1	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
94	MERI540125AE9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
95	NIVF560120NS1	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
96	OUCF551004D31	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
97	OUGM580228TJ2	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
98	PAAJ520414PX2	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO



99	PAMC600726C39	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
100	PASM58011938A	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
101	PEMA6004171N4	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
102	QUAI491130CYA	MASCULINO	73	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
103	QUBA590816GY9	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
104	QUOR5812098W8	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
105	REJ4910164Q3	MASCULINO	73	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
106	REOA570918G40	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
107	ROAR540403C82	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
108	ROBA610212C12	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
109	RONJ540330V74	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
110	RUSP480629581	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
111	SAAR590309T15	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
112	SAVS540613EH8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
113	TAAI530211TT5	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
114	VAGE561107UN8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
115	VEEA580908H56	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
116	VEVN521214K8A	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
117	VICR55070429A	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
118	AOAC471208QY3	FEMENINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
119	AECR5401223G6	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
120	AAPB5212143S0	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
121	AEGF630421AA2	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
122	BAOI580928I53	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
123	BAVL520801US0	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
124	BUCG630823R30	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
125	BUMJ610312NE7	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
126	CATA570122HP1	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
127	CAHV5505084N2	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
128	CAAR491011RG7	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
129	CERC490403UY8	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
130	CARA5605302VA	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
131	CAST510307V26	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
132	CASJ570715GT6	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
133	DACG501204NPA	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
134	DEMA5401176Y8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
135	EEFR540829UB8	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
136	EICJ5502109I6	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
137	GAAR550214E37	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
138	GABV640420819	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
139	GAGR521004EH2	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
140	HIGM5603082F0	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
141	LEAJ550117CM1	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
142	LOGM520327JB1	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
143	LOJN381205N26	FEMENINO	84	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
144	LOMA550312BW3	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
145	LOVG440511N98	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO



146	LUPF540429RQ9	MASCULINO	69	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
147	LURM690416DP9	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
148	MAIR4511013D0	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
149	MOSG581003NS0	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
150	OAMM330614121	MASCULINO	90	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
151	OUCJ5010155Z5	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
152	OOCJ420510SW1	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
153	OOVV590323K71	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
154	PAVJ590412EN1	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
155	PEGF511222FK5	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
156	POTE450118FQ5	MASCULINO	78	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
157	ROPM6107174Q2	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
158	ROBL5607241K0	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
159	ROPM640722QP3	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
160	SARS540420QJ6	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
161	SAMY620627A88	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
162	SILL570825RF4	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
163	VAAJ641111FI9	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
164	VARD5404137U2	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
165	VAZJ5005317P9	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
166	VEGA671213JS1	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
167	VEGE420102ETA	MASCULINO	81	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
168	VILS640120EXA	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
169	WICA5712148C1	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
170	ZEPA550907E60	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
171	AOHR600809F92	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
172	AUBL640211855	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
173	AACA510503RU3	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
174	AEER560615IF9	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
175	AEBJ591105221	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
176	AICL400213IN5	MASCULINO	83	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
177	BOGL501113TG8	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
178	CASM5504201R8	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
179	CAGH620325PC5	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
180	CAAL590810V23	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
181	EIFJ511108AD6	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
182	EILM5812088H0	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
183	EAVJ571109K7A	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
184	FETR610508A22	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
185	FOLF580215753	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
186	GAGF5702156G5	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
187	GAES610821KF4	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
188	HARA650327RB7	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
189	HIGR600215170	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
190	JILJ600612380	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
191	LOAP641126A56	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
192	LOBF500625TZ5	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



193	LOFJ570627BP0	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
194	LURJ620520SD9	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
195	LUVR610426TB9	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
196	LUBE5808235J6	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
197	MAPF390325Q32	MASCULINO	84	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
198	MEFA631023V37	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
199	MIMS6112228F1	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
200	MORM640528UY6	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
201	MOCM590728D26	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
202	PAUJ610224L2A	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
203	PEAM6412044D6	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
204	ROCR530505H91	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
205	ROVR541225C80	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
206	RUTL560315FB6	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
207	SELA5812063X6	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
208	TADM440604D88	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
209	TOGM6301175G4	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
210	VALU59081827A	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
211	VABJ5201174Z3	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
212	ZAGC650318C76	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
213	ZAEM6205256G2	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
214	GACL550115GV4	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
215	MAPJ620730L65	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
216	SASJ5704088E6	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
217	LORM630323B45	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
218	LIME4903294Q2	FEMENINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
219	MABP621125F36	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
220	AADC410119UL9	FEMENINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
221	AASJ6306219MA	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
222	AASF410611LN7	FEMENINO	82	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
223	AASM5403012M8	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
224	AAEM580419870	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
225	AACS531024C8A	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
226	AEIM550127Q33	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
227	AESA581105S78	FEMENINO	64	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
228	AAUG561019BA1	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
229	BOEL571021NF6	FEMENINO	65	T. A. T. C. ASISTENTE "B"	JUBILADO
230	CAAH441225LCA	FEMENINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
231	CACF430409PU7	MASCULINO	80	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
232	CAAM5406067Y2	FEMENINO	69	PROF. E INV. M.T. ASOC. B	JUBILADO
233	CAGJ530821T73	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
234	CEMR540313UI2	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
235	CAMM521121SZ5	FEMENINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
236	COVL540216AE5	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
237	COGG360523GI9	FEMENINO	87	PROF. E INV. MT. ASIST B	JUBILADO
238	COAM600219JD3	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
239	COSR6007132A5	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



240	EIRG460121MZ3	FEMENINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
241	EIOM501217B19	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
242	EARE540122UU6	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
243	EARE520821B82	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
244	FOMM510529JCA	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
245	FOVS580806M88	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
246	FASL580922QT0	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
247	GAEV3802274D9	FEMENINO	85	PROF. E INV. M.T. ASOC. B	JUBILADO
248	GUVD540123S86	FEMENINO	69	PROF. E INV. M.T. ASOC. B	JUBILADO
249	HAMA5312068KA	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
250	HARD581030BDA	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
251	HEQM510308DZ2	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
252	HEVR5102148K6	FEMENINO	72	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
253	LAZM580218LC0	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
254	LESF551101H47	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
255	LALU490331948	FEMENINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
256	LOGC5110126K1	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
257	LOPR5701176U5	FEMENINO	66	T. A. T. C. ASISTENTE "B"	JUBILADO
258	LORR540616HGO	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
259	LUTE491203BE5	FEMENINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
260	MEME500715MM9	FEMENINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
261	MEHE540705438	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
262	MORR510322BW2	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
263	OAER580916AD6	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
264	OAGA590929RE6	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
265	OUPG5610054Y8	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
266	PAZV570115IY0	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
267	RACJ510705LG7	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
268	ROMR6003074G1	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
269	RUGC500503SY0	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
270	SACI571212GL2	FEMENINO	65	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
271	SATV470721AW6	FEMENINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
272	SAVE540405CF1	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
273	SEAA600308SY7	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
274	SIVC510131EJ9	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
275	SOAS580912JWA	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
276	SOFR590106A50	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
277	SOVJ580816CU4	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
278	UOGR610106GBA	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
279	VAVM550705T16	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
280	VEVA611128I2A	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
281	VERA550112QHA	FEMENINO	68	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
282	VELR600828B63	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
283	VESE520106MA1	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
284	ZEMC560712TY3	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
285	ZUMR520704EG7	FEMENINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
286	AIRJ5811173N2	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO



287	AAVG530106RNA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
288	AATY530718HK8	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
289	AEAL570408KI9	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
290	BOOF570501BT4	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
291	BIVE620914UY7	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
292	CARR570730K66	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
293	CAZI460115R80	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
294	COMM5203054A7	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
295	COGC400520U54	FEMENINO	83	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
296	GASA480825E95	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
297	GOBJ471128DQ8	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
298	HATL581017NH0	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
299	LAOH5708049Z9	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
300	LOOJ500129ET6	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
301	LORR5303076H3	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
302	LOVD631031DT7	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
303	MOOR4901105I9	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
304	NUAC430826PA3	FEMENINO	80	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
305	RATT460828TD4	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
306	RITA561224783	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
307	SEAN5208287MA	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
308	SOIH590708QB3	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
309	SOPA5701101U3	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
310	VABD510315PE1	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
311	VEAV5402204Z2	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
312	ZAZM5306148H9	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
313	AAVH560124MN3	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
314	CASF550221MM2	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
315	FERR540105AR4	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
316	LELR5303213I2	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
317	MOEM5309026K6	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
318	RORM560828T84	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
319	AUIF560724IW2	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
320	COVR520715IX4	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
321	DOFN650514L30	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
322	EAMH571128RB3	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
323	EIRE560808BV6	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
324	HEGO520609RT8	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
325	LALM540313GAA	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
326	LABJ660710FB4	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
327	LEAA5107237E8	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
328	LOVG591212LT7	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
329	MOVE500823BZ0	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
330	OUVR561019IN3	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
331	OOLC600307NJ5	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
332	SABR490308CY4	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
333	SAGG610404HQ5	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



334	SALD520103MB9	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
335	SOVI530227DK1	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
336	VAVG630320NN7	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
337	AEMR550411ME2	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
338	AALE5307121HA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
339	BERR610125PU7	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
340	CAHE5402125B6	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
341	DEAC6008239N6	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
342	DIAJ600223IP1	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
343	FICH610330BM6	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
344	GACV610415GB7	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
345	GAGN510323D54	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
346	GASA560611NL5	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
347	HECF5802206N3	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
348	HUGJ5402167Q3	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
349	LOAM570812BV4	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
350	LUTT6304011X0	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
351	MACJ6812258I2	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
352	OOTR571228MX9	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
353	PAFE490226RU4	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
354	RIIM580729381	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
355	RUGM7004064S7	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
356	SAAS520315B78	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
357	AOSM590628QH8	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
358	BAPR591123HL4	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
359	CACX610619Q94	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
360	CAML491210ST5	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
361	COSI580113NJ5	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
362	COBJ5105214R3	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
363	COBH620601I45	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
364	COBJ600229GVA	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
365	COGX570713CY5	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
366	COLJ591107IU4	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
367	DOTI550905NF2	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
368	DOVC580916ID8	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
369	FIOJ590314N26	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
370	FORI670526IK3	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
371	GAVE5112227V6	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
372	MICT661101EB5	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
373	MOVJ6109198T6	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
374	OUAJ6303063PA	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
375	OUCS530426CK9	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
376	OORJ620802978	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
377	PACC510808NT7	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
378	QUBA610402SFO	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
379	REGA420805TY1	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
380	SAGF560311N35	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO



381	VAAF5203195JA	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
382	VAAH5507085U4	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
383	VAME6310035D0	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
384	VEBR500918HP8	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
385	VEBJ610523PL4	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
386	VITA580903JTA	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
387	AAAA580509118	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
388	AOFM550701U14	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
389	AEPC550527UT2	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
390	BETA501213410	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
391	BOGM590321A48	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
392	CARP460223U36	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
393	CARD421221578	FEMENINO	80	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
394	CERJ5512187F9	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
395	COAR431218294	MASCULINO	79	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
396	DIAJ5508312G5	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
397	EIEN460715QB9	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
398	EAOA480923P98	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
399	FOLC510819V72	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
400	GAIT4708161H2	MASCULINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
401	GORO44081158A	MASCULINO	79	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
402	IECR590407864	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
403	LAF520502SYA	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
404	LELA530323TH7	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
405	LIZC540823IE9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
406	LOBW570709KB2	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
407	LOGS5310154XA	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
408	LOTR561124KC9	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
409	MAGR511212Q81	FEMENINO	71	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
410	MOAO600103FE9	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
411	OALH460312BK0	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
412	OIEJ4810202JA	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
413	OUTI520511IN1	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
414	PAUV5412235C0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
415	PEVF501127NX2	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
416	PIFG4702262L2	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
417	PAVH500726TJ3	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
418	QUAJ551020E93	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
419	QUCG630808D76	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
420	RATM530312K56	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
421	RICM630228CT6	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
422	ROSA520220957	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
423	ROVM580116EK1	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
424	RUA520830TJ1	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
425	RUTS520829MX5	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
426	TOGJ5106306WA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
427	TOLJ490330DJ2	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO



428	VASR610831L47	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
429	VAAA550726723	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
430	VAVI620618476	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
431	VAZP540203HE3	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
432	VEVA7003252Q3	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
433	VEDM501128EK4	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
434	WOPR470401TB2	MASCULINO	76	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
435	ZAVA401015VA8	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
436	AACJ580604KE4	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
437	AACF5802053L2	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
438	AAPA571210GD1	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
439	AUDE520904695	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
440	AUGA401021UK0	MASCULINO	82	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
441	AOMG540822DE3	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
442	AEAV551104HD5	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
443	COGH550729268	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
444	VEOJ571128145	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
445	EICS581101EK6	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
446	EILE590611IW5	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
447	FOSC661216NP5	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
448	FOSC701220180	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
449	GOSG710913MW4	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
450	HECS470623JM5	MASCULINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
451	HEMI600909452	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
452	MIRS501103EA0	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
453	MUEW530707TR3	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
454	QURM570706D14	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
455	ROGR530119HJ6	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
456	ROLE680211UA0	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
457	SARA540619U70	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
458	SAAG5401084T3	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
459	TAVJ590506QM5	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
460	VABA6110047KA	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
461	VEAD5903222W7	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
462	VIOL510927SK8	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
463	VIRA6311158G9	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
464	BOFT5802032Y5	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
465	CASJ6003067G1	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
466	CAOG620330NLA	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
467	CAMH510510EY3	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
468	CASF580220EKA	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
469	AEFL540120993	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
470	GOJE5806066A3	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
471	GURM570911BQ5	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
472	LOCJ5804058E0	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
473	LOC0530909K38	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
474	LOGG590220JUA	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



475	LORE580220585	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
476	MIAR591118UI0	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
477	NULJ540331HR7	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
478	RUMA560415P27	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
479	SADM600226DN0	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
480	SABF530126M54	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
481	SOSM600111BD9	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
482	ZAGR490903QJ5	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
483	DIAC621124DB7	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
484	EAVM6102281F0	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
485	FOAA571126NV4	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
486	GIMA611021V1A	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
487	SOPH570405L87	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
488	AAHJ6004036F5	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
489	BEAJ620912HK8	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
490	BOAR540904CB7	FEMENINO	69	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
491	CALD5311122G0	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
492	CANM720123S38	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
493	CACM530729TH4	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
494	COVL590718NV6	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
495	FOSA6511018E1	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
496	GARG671220868	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
497	GAMC571005BX5	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
498	GUMA701016G68	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
499	IAMF630211HKA	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
500	LEVS671212MU0	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
501	LOGA560121IX5	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
502	LUCL640209CN7	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
503	MALA680913NY2	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
504	MALA670311JJA	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
505	MEAE570326NU2	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
506	MECA571020NPA	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
507	PANJ630222B70	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
508	RUSA5709215C1	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
509	SACD7009048I5	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
510	TOML580521A49	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
511	TEVM541030MG4	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
512	VAGA650508Q31	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
513	OEMR6210191J3	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "A"	JUBILADO
514	SAAH580926TW3	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
515	AOIR591218DQ3	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
516	AAVR5111253Z8	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
517	AUSL550421KG8	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
518	AOLA491221MW0	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
519	AEMP410809F14	MASCULINO	82	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
520	BOCO540220DM5	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
521	CAMJ57020378A	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO



522	CELC590917H21	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
523	EIAF530130BM0	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
524	FESM491219FM7	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
525	GOPC590224J66	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
526	JULF511120AV7	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
527	LOPJ6101255L6	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
528	LOVG6103252A0	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
529	LUEA4311235W3	MASCULINO	79	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
530	MOSC621213LX3	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
531	NUVL550227BS4	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
532	PACM580315DS8	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
533	ROAR630217QD3	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
534	ROLM671017QPA	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
535	SAAP710606C94	FEMENINO	52	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
536	SADA5211233IA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
537	SARC520708HE5	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
538	ZABR570719CT7	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
539	AALR651026JU8	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
540	AOER611126TK8	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
541	BAPT560307PP4	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
542	BEBR550409KX5	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
543	BOLR620622L70	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
544	BOPC470902GK9	MASCULINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
545	CACM621216GI6	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
546	CAAS620903R22	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
547	CAAG490523HK6	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
548	CAEH510302H4A	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
549	CEGJ620128NX1	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
550	CELV550728TH9	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
551	EILE5711264X4	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
552	GARP5901246S1	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
553	GOSL480214SZ2	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
554	HERM600324US0	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
555	LEFT570217LV9	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
556	LOEJ610310182	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
557	LOLJ660327UX7	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
558	MOCR610313TI0	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
559	ROCA630224NG9	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
560	SAVJ620216RV0	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
561	SARR570803P74	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
562	VAVJ521026RT7	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
563	VARD590511CN9	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
564	VIAR610212CC8	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
565	CAVL5805012T9	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
566	GAPL5702285W7	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
567	HEVE6011076S4	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
568	LEFE570606SX5	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



569	LELI610703ME5	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
570	MANM551002EJ8	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
571	MUER3710055G5	MASCULINO	85	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
572	OEGA5211267F7	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
573	ROBM5811155N8	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
574	AECA5311207UA	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
575	AUAJ451011172	MASCULINO	77	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
576	AUBJ580830B48	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
577	AELC6911184MA	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
578	CAJL440818K3A	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
579	CAJ560918948	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
580	GALM560213Q24	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
581	MOCC520324356	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
582	MOTS5907026X4	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
583	QUCJ620128CL2	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
584	RARF570908QS8	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
585	RASF520802V35	MASCULINO	71	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
586	RESA601031UW9	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
587	RESE560824CW5	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
588	RULF590906P15	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
589	SAEJ560909SY7	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
590	SAPM500719AR4	MASCULINO	73	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
591	UICO551117QG9	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
592	AUBA670610C11	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
593	AACF7009292T9	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
594	AUAM441106J90	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
595	AULJ6101189A3	MASCULINO	62	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
596	AEJO5807049D2	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
597	BASE5312175N9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
598	BABM630820RS9	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
599	BAFM640331670	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
600	BOBC591012CL3	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
601	BOCF570317IA6	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
602	BOCO6610125V8	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
603	BORL4708235F9	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
604	CABI6301235F9	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
605	CASR610814871	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
606	CAZM460314MY4	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
607	CAGR471116KI6	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
608	CAAE6105138Z6	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
609	CAGR510309R36	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
610	CAMJ460221V93	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
611	CASM570711680	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
612	CACX571207PU9	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
613	COAR590925FT3	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
614	CUMC471104IA4	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
615	EAFR380617QU6	FEMENINO	85	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



616	EIPR5705263W6	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
617	EASL600620543	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
618	GAGG650527FGA	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
619	GAMA450120989	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
620	GOCG470219SA4	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
621	GUSM580519I43	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
622	JIOC390711A15	MASCULINO	84	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
623	JIOI540515SD3	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
624	JISL500218I47	MASCULINO	73	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
625	LOCF6206016FA	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
626	LOCJ551112IB7	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
627	LOSJ511226GB7	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
628	LOGF5210224C2	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
629	LOOF5511179X8	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
630	LOSV590324TC9	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
631	LUCS521219UUA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
632	LURP570325T86	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
633	MAML620802S82	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
634	MERI550618A11	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
635	MORR660529M60	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
636	MOIA470411RI4	FEMENINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
637	MOLM530802BE9	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
638	MOLS651123TZA	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
639	MOAB6205246R6	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
640	OELJ510908A65	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
641	PARC560611PI6	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
642	RESJ601227HU0	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
643	RIMG6101305P1	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
644	ROER661031RS7	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
645	ROLA450618EW2	MASCULINO	78	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
646	RORR491231QT1	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
647	ROVJ430816C90	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
648	RUHI601216P20	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
649	SAGC560928CV7	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
650	SALL570219H87	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
651	SICM5509091BA	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
652	TOLF4806125H7	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
653	TOFG5612012C5	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
654	UIOS570430B66	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
655	VAVF500520PL0	MASCULINO	73	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
656	VEGA630717883	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
657	ZUCC5010014B6	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
658	PEGJ6307164V3	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
659	RASM610130DN8	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
660	ROGJ560328323	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
661	AURM600418IC9	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
662	AAVR580311Q1A	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO



663	AAMD6101074FA	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
664	AUBJ641129ME4	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
665	AOMW590101D25	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
666	AEAF6111123Q6	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
667	AEBE530419UB6	FEMENINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
668	AELR5807308E7	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
669	AERA5904151T0	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
670	AEVM640628AG4	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
671	AUMA5706132D4	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
672	AAAM570402DH6	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
673	BEPJ591129269	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
674	B EGL4611158F7	FEMENINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
675	BOER591107EE6	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
676	CAAO651218JL6	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
677	CASV570521IC6	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
678	CABT541103GHA	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
679	COGP550126TB4	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
680	COET681110BV1	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
681	COCE5702176L1	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
682	COZJ621120UK8	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
683	CUTD560601MS9	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
684	CUTG510704KF2	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
685	DUZL4812189XA	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
686	EEBM650619MD3	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
687	EIBG550526HU5	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
688	EIPG491229NB3	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
689	EIPM4410305K7	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
690	FIFJ5705118G6	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
691	FOLM581222UZ8	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
692	GALJ581112775	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
693	GEVA631125AV2	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
694	GOCH561113FU5	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
695	GUSL580313338	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
696	IARF540122LYA	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
697	LERA710923943	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
698	LEVG700128JG2	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
699	LILJ550502TY6	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
700	LOCJ501030RK3	MASCULINO	72	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
701	LOCL4708081C8	MASCULINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
702	LOCM5104043PA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
703	LORJ501110HDA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
704	MAPS500823GA1	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
705	MEBH600807BV7	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
706	MECR630401QM3	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
707	MOAL620320K97	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
708	MOAM580929AG1	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
709	OELJ5609258Z1	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



710	OEOJ580217SS8	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
711	OIRO530930E59	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
712	PAMF5207052W0	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
713	PALJ611118FQA	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
714	RECH500413J29	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
715	RILL511224NC9	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
716	ROGO620713JD7	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
717	ROAA540220NP6	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
718	ROCI571105A21	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
719	ROGA610415PC2	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
720	ROBJ610520EA5	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
721	ROER550310L90	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
722	SASF551120LR6	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
723	SASJ660905AE3	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
724	SAAR560107T31	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
725	TALJ630203BD8	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
726	VACL550529RL1	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
727	VAFR530615UP9	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
728	VALM550307H83	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
729	VAQA541203446	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
730	VISF550426RR2	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
731	ZAPR620713FE8	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
732	ZAGL560327E1A	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
733	ZARI620526GPA	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
734	ZAZH3908138L2	MASCULINO	84	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
735	MEAF531112536	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
736	PEZJ5503042R3	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
737	VACF610607R81	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
738	CACD601228Q46	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
739	LOLE530708ML4	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
740	RAAI440125Q41	MASCULINO	79	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
741	BOCE590919E77	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
742	CACF4709038Q9	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
743	GUHE480827K96	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
744	GULJ510515AT0	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
745	GUJO530624880	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
746	LORI5510033A5	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
747	MOIR5310011H7	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
748	MOAV660910SP4	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
749	TOVH690905IN6	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
750	VAJJ640222S73	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
751	VESE570301GS4	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
752	BECL600605FT1	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
753	CALR620128SK2	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
754	CANG561003MT8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
755	CACJ570509V24	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
756	CECA6312163B2	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO



757	LOPE561220HR4	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
758	MOSC570921NB2	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
759	ROOM630127MM6	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
760	RUCA590904KT1	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
761	SANG640608IU8	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
762	AESA601202UX9	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
763	CACT620303Q29	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
764	REAG6204097P7	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
765	VEOL670812UR8	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
766	BARM520103IX9	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
767	CORA481218GK3	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
768	IARW571213551	MASCULINO	65	PROF. E INV. MT. ASIST B	JUBILADO
769	JILM571026R71	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
770	LAGJ4103137I7	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
771	LAAR580930KU6	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
772	LEGV4909249DA	MASCULINO	73	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
773	LEUV490405U22	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
774	LOLT6005302P4	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
775	LOSD581003I22	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
776	PAME520412385	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
777	PAMI5509106W3	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
778	PIGM410101GTA	FEMENINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
779	SOLA680226L16	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
780	FABA510714GL6	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
781	GOJG501206G18	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
782	LELF550629TY6	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
783	MAMA460613BY2	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
784	MEBC500127BAA	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
785	MOZS6101091W7	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
786	AUAR600416QT4	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
787	CALA671123V50	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
788	CICJ660614IZ0	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
789	DAOL770912C80	FEMENINO	46	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
790	HERE6912267AA	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
791	MAVS551116SI0	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
792	SAPD610604AWA	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
793	GAEJ540310J15	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
794	GORJ541208AE7	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
795	IAAM541224AZ5	FEMENINO	68	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
796	LEBE6001133V6	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
797	MEPC600403I67	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
798	BEGE4611205WA	FEMENINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
799	LILL470307U72	FEMENINO	76	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
800	LORG5212291W7	FEMENINO	70	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
801	VASV4806228Y7	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
802	AEMG320412TG0	MASCULINO	91	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
803	SAZD641219FD3	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO



804	GURS590410IAA	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
805	AALR550424NV5	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
806	AEML611001UE2	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
807	AEBO5311263X7	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
808	AEPR540318D34	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
809	AIGG540918MF0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
810	BAAL510819516	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
811	BEOL591107DF0	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
812	CALC510126MKA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
813	CAPT5305148I3	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
814	CAVJ4010212C8	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
815	CADG62121263A	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
816	CAPM570314US5	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
817	CIPH590228MU6	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
818	CIPM540504V2A	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
819	COGA490510AK1	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
820	COEA641103SW5	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
821	CUGJ570101IF0	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
822	DIQS621207BT6	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
823	EAGR580607640	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
824	EEPE611202DT4	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
825	FICV5109247N4	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
826	FOAA501108NY1	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
827	GAUA590212QC7	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
828	GACP5704292X3	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
829	GAPG5210163N9	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
830	GAOJ510723C86	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
831	GOCE610209U90	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
832	GOVJ530505QN2	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
833	GUCV530320527	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
834	GUTP520602I45	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
835	JUDA580113279	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
836	LEML531213EL7	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
837	LOAT6508123E2	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
838	LOHA570518FT0	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
839	LOZB5211242H2	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
840	MAMA500518PU1	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
841	MEAF5803207K1	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
842	MIGJ520707C69	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
843	MOLA580418LS2	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
844	MOJA580824AN1	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
845	NIMR600507FH4	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
846	OUSE630113GC2	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
847	QUUM490118QV4	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
848	SAMS560417LJ7	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
849	VAAS520912895	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
850	VINS440522MQ8	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO



851	YEMA570609766	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
852	ZALR4507134T3	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
853	AUCR600531P21	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
854	AAHC580916GX4	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
855	AILA5605107Z4	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
856	AOOV340118V17	MASCULINO	89	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
857	BAME460224Q26	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
858	BETM4611045F4	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
859	BOSJ700827247	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
860	CAQE551029JV7	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
861	CECA591210TW5	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
862	CECJ550112GI2	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
863	DERJ550330QP3	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
864	DISR471224N41	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
865	DUAR5806094B9	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
866	EIJE5704067B7	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
867	FESE711017AJ0	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
868	FEVS491223JE4	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
869	FADF510520R15	MASCULINO	72	PROF. E INV. MT. ASIST B	JUBILADO
870	GASR630213BB0	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
871	GABL690326L61	FEMENINO	54	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
872	GASL490220GE4	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
873	GOBE491226GS9	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
874	GAGJ5007299K8	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
875	GUBG461212GF1	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
876	IUOE6904011K3	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
877	IICJ430922N49	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
878	LAMJ571226P85	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
879	LEGR560510432	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
880	LEQG600824EWA	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
881	LORJ651014BW6	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
882	LOMV500822CJ0	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
883	LOVJ6804054W9	MASCULINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
884	MAVM630624527	FEMENINO	60	PROF. E INV. MT. ASIST A	JUBILADO
885	MAVA5512301J5	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
886	MAIM5901094M6	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
887	MENM550812LQ9	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
888	MOZR590909TA5	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
889	NASR580427L96	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
890	OOAI640903GQ8	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
891	OUFF470501R50	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
892	PAMF5708228U8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
893	PAOD580606KU1	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
894	PAVF4310045W9	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
895	PEPF6204075E4	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
896	PEVM581014KS9	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
897	RILC611124JI8	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO



898	RILE520708240	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
899	RISF610713R78	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
900	ROBS611120JB4	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
901	RUAM570106436	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
902	SAOM461109EQ0	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
903	SALM6801267B6	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
904	SAME7106106C1	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
905	SAOA510310S18	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
906	SASA541203CL9	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
907	SAZL581215EZ5	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
908	TOCE4904187N1	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
909	TURJ710817740	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
910	UIBM580404V64	FEMENINO	65	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	JUBILADO
911	VANJ591023B59	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
912	VASS520915CMA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
913	VEQA700614P68	FEMENINO	53	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
914	ZAAJ571107EF9	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
915	ZAGJ420905335	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
916	ZAVC570905AI8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
917	AESA581226PF3	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
918	BECS570509PNA	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
919	BEFM440103DTA	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
920	BORE580715QZ1	MASCULINO	65	TEC. ACAD. T.C. ASOC. B	JUBILADO
921	BOLC530822GSA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
922	CAMO571226JB0	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
923	DIAF5510015W3	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
924	GAAM581208CE9	FEMENINO	64	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
925	LEUH630211PX2	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
926	LOAM5508173T6	MASCULINO	68	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
927	LOLA640627FF5	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
928	MECB540106116	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
929	MUMJ641206CU3	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
930	PALJ550113UK2	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
931	PECA5406172U5	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
932	PODL57021198A	FEMENINO	66	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	JUBILADO
933	ROIL5901045J1	FEMENINO	64	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
934	AEAL611008D52	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
935	EIGA490531498	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
936	GIGC560123UG2	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
937	GOQA4410221W0	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
938	GORN630427PXA	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
939	HEMA5304109M2	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
940	MEHH410815BN5	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
941	RESM561004PS8	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
942	SOCA470802GB6	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
943	AATB6203257X5	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
944	AEGG361010RS6	FEMENINO	86	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO



945	AESG571025NC4	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
946	BASJ370429L96	FEMENINO	86	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
947	CACG540312TL6	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
948	COPL591021SW0	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
949	FETJ5001021Z6	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
950	HECR510831MW3	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
951	LEME4602239F3	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
952	NAGR590526PMA	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
953	NULM4901198C6	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
954	PELE560126TA2	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
955	RARH520414RT9	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
956	SAML5611257Q6	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
957	TIEG590802BC5	FEMENINO	64	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
958	VAVR5311174K7	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
959	VACG551031H27	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
960	AIRR5604171D9	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
961	CACF581014PD4	MASCULINO	64	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
962	NUVC551126GC6	MASCULINO	67	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
963	ROGL620405CBA	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
964	ROLR570116L60	FEMENINO	66	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
965	SOCV500131QD3	FEMENINO	73	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
966	VAVM580212TJ5	MASCULINO	65	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	JUBILADO
967	AOCI581127EA4	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
968	AALC590124KI1	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
969	AAAA641009N88	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
970	AEZM640830EA8	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
971	AEGP560718LH9	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
972	BEMG560707PYA	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
973	BERR611001BT2	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
974	BOCS63053041A	MASCULINO	60	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
975	BUSY530920UM9	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
976	CAEB550506IQ5	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
977	CARE640818AD6	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
978	CASJ420515TR7	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
979	CACV551209656	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
980	CABH510317KX4	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
981	CADR420220652	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
982	COCL6106245I6	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
983	CUMC520820MK7	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
984	EELL620212U27	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
985	EEML490903CU4	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
986	EITE590618JA9	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
987	EAAJ53082318A	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
988	GAJE631220LA2	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
989	GADL561005630	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
990	GOMM560914SW7	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
991	GOBA540925EV5	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO



992	GOOE3912012X3	MASCULINO	83	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
993	GOVA550503GJ4	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
994	GOVH531112RS9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
995	GURB570430499	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
996	GUES580923L55	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
997	GULJ550404NL6	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
998	GULI540221NE8	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
999	IUCP511220JM7	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1000	KUAM5802137L3	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1001	LEHD570731HJ3	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1002	LOBA590217GT3	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1003	MAPR4401222G9	MASCULINO	79	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
1004	MEMG580210JI3	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1005	MIEO3909253X0	MASCULINO	83	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1006	MISG6212161J4	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1007	MOSM4909122I0	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1008	MOSJ5305011M9	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1009	MOSJ560620Q64	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1010	MOTR520712B32	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1011	MUAI531118GFA	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1012	NUVC550706ER5	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1013	OOAM570327M34	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1014	OOAL550709NN9	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1015	OOVR581208F79	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1016	PAAE530207DF5	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1017	PAGM501023M74	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1018	PEGC531202HW8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1019	PEZP4704139X7	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1020	PALE580110UT9	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1021	PORR340419JS9	FEMENINO	84	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1022	QUCE6308097R9	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1023	QUMM601218M54	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1024	QUPA590105PL3	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1025	RARA600726BQ2	FEMENINO	63	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
1026	RAPR570702SN8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1027	RORE580717P60	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1028	ROLV520306JV2	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1029	ROSE4205138E2	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1030	RUHY551120765	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1031	SAMC590202EL9	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1032	SOC5590423283	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1033	TESJ600811IY7	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1034	TIAD480508EC4	FEMENINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1035	TAMM5602121FA	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1036	VAJJ571202MZ9	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1037	VAAR400413IJ5	MASCULINO	83	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1038	VAF5506139H1	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



1039	VASM551123TE7	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1040	VAMS490911CG2	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1041	VEAE600912MA4	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1042	VIGI611129MF5	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1043	ZASC4201128W0	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1044	AOFB560203NE5	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1045	AAAA570616A12	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1046	AAAC490419TC3	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1047	AAOR530806D72	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1048	AULC590207189	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1049	CATJ500428LD5	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1050	CAMH550412845	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1051	CIYA571205810	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1052	CUUA660226250	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1053	DUPE511124IQA	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1054	FESV600828IU3	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1055	FORM510213Q10	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1056	FISM550810583	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1057	GAAD520512239	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1058	GOAR441222Q72	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1059	HEBJ4811134X3	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1060	HEMG5111063M1	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1061	IAVI471119DB7	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1062	JAGH570502IQ8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1063	LARJ530928F85	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1064	LOZR510313TYA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1065	LUIA6305271VA	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1066	MIGM580720I5A	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1067	MOCM540102HD5	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1068	OORG450425TQ8	FEMENINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1069	RAJM531117UZ6	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1070	RAAB5702194Q0	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1071	ROCA591104NG1	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1072	RUAB420626612	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1073	SALL411220DA8	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1074	SAGJ5406165R2	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1075	SAPF451220DA3	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1076	SASA540718FEA	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1077	UEME610805SPA	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1078	AURL581018UR9	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
1079	CIRC541211725	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1080	LUGN590218ET1	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1081	MOBJ550929MI4	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
1082	CAGM620907HEA	MASCULINO	61	TEC. ACAD. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1083	MARG580705671	FEMENINO	65	TEC. ACAD. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1084	GUTR531219S7A	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1085	ROOA510901PG5	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO



1086	ZAHE5510249M7	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1087	ZAPA530613LPA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1088	VAZA521231RG7	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1089	VAZM590814UL1	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1090	AUQJ6007234J9	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1091	LALE551106LJ3	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1092	LEEI511115DAA	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1093	LOCG5707259F5	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1094	ZASL450825RB9	FEMENINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1095	GAGC640729G52	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1096	GAMM670829686	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1097	RAVM550103MFA	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1098	ROVJ4912019E5	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1099	EEJM4810236GA	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1100	FARO530908IT2	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
1101	MOLA460823Q97	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
1102	AARR560127T45	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1103	CUFJ590308HWA	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1104	DICE5010098T7	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1105	FUSJ5109253R9	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1106	GAHA531213JN2	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1107	GAPB5211198C4	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1108	GARG521123TI5	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1109	GAZO510401GQ9	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1110	HELM510219UW6	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1111	LAAC510304S49	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1112	LECR5501101A7	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1113	LEMC5411183M7	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1114	LOJO550322177	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1115	LOLE570201DV2	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1116	LUNM540319AN1	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1117	MELJ571102SH4	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1118	MOVI4403285X2	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1119	NAMR550807RD9	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1120	NUBG611212NE1	FEMENINO	61	TEC. ACAD. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1121	PEHM510223S10	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1122	PEAB551109548	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1123	PEMG550813D62	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1124	PEMM621029E86	FEMENINO	60	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
1125	PIMJ5907175B6	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1126	QUIJ580725LGA	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1127	RIMR5703309L4	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1128	ROHR580312A91	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1129	SEBR530831CP7	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1130	SEEG551212RFA	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1131	VARE550802ED6	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1132	VEMA551210DH3	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO



1133	GOCV500509QDA	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1134	RILA570105AV1	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1135	AOAM511206U40	FEMENINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1136	BECI5301215Y6	FEMENINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1137	CAFH480325VB3	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1138	COTA620725995	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1139	DUZO570310C65	MASCULINO	66	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
1140	GACV611223R60	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1141	GUSA641128UD6	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1142	JUME541019VBA	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1143	VIPC620425QN9	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1144	MOEJ551104273	MASCULINO	67	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	JUBILADO
1145	MOZL630522F60	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1146	SAGG600208MTA	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1147	VEFJ540603KY5	MASCULINO	69	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1148	GUBL6203192A1	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1149	FELI571201GP3	FEMENINO	65	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1150	LEMV490228Q32	MASCULINO	74	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1151	QUAM6301315R5	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1152	VAUI520916SI7	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1153	OUIH4710145C6	MASCULINO	75	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
1154	AOPL641106K61	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1155	AOVB531008A47	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1156	AOVV590728AX7	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1157	AUPM540729RVA	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1158	AUMA5604206S9	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1159	AAIG520219NL3	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1160	AUBA570722BB7	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1161	AACJ520929A15	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1162	AALH470329PZ0	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1163	AIRJ590622EC8	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1164	AESH5301254GA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1165	AEMF700120DP9	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1166	AATF620301QG0	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1167	BAMS641205CD8	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1168	BASE540818NTA	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1169	BERA4505031R6	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1170	BERJ461017DK0	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1171	BERM5912262Z2	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1172	BESV5801246C0	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1173	BOBG6107097V8	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1174	BAGJ341221HGA	MASCULINO	88	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1175	BUBO410726AD5	MASCULINO	82	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1176	CAJC580218783	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1177	CALJ500516H81	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1178	CARE541214LGA	MASCULINO	68	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
1179	CASC540311F72	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO



1180	CAMP550320PC8	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1181	CAFA5711225T0	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1182	CACC531218KN0	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1183	CACN590706AE1	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1184	CAAF491016I70	MASCULINO	73	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
1185	CACM560728FQ9	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1186	CAIM560213DZ8	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1187	CECO540821FD8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1188	CESF530216F84	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1189	CEBG460923196	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1190	CECB530105EB1	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1191	CAPM3905066X2	MASCULINO	84	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
1192	COAL620818PF6	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1193	COML560311154	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1194	COAB580330M74	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1195	CUHA540811F31	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1196	DIVT6310267RA	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1197	DUAJ5506044G1	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1198	EILF531115SR5	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1199	EUVR561112FH2	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1200	EARF570921FK9	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1201	FEVF5604022EA	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1202	GAPB510203S38	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1203	GARJ561026K70	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1204	GADR590212J82	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1205	GACA5708026G3	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1206	GAER5410055N8	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1207	GAFD521229Q73	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1208	GAGG510105684	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1209	GAMJ681121EN8	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1210	GAQR690223AI2	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1211	GAGJ520821296	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1212	GALR5706071ZA	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1213	GOAT560128KC1	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1214	GOVS520904HQ0	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1215	GUGJ610909AP8	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1216	HARJ570521UNA	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1217	HEAF630215PG6	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1218	HECL520202BF5	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1219	HEDM581121TL3	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1220	HEMM4810278Z8	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1221	HEMJ611117LU2	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1222	HERC480104BH6	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1223	HERL490628BH6	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1224	HEVS551022PB2	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1225	HEVJ630424717	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1226	HUNR330118KE1	MASCULINO	90	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO



1227	IABR5410172M2	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1228	IAPA550404P54	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1229	IAVA480203CP5	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1230	IUCJ580317516	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1231	IURF490901KK1	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1232	LEFJ470109FH3	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1233	LEGJ500220S4A	MASCULINO	73	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
1234	LESM510923G68	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1235	LIHI580816JA3	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1236	LIJR641209FK6	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1237	LOHS490110482	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1238	LOJL531025KI5	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1239	LOMM6109288JA	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1240	LOQB510820V95	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1241	LORI571205D11	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1242	LUAC510211865	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1243	LUFC600529GE8	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1244	MAAA600301UT2	MASCULINO	63	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	JUBILADO
1245	MAPF530917D32	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1246	MARC510418N81	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1247	MACF4110182G0	MASCULINO	81	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1248	MELJ600724H24	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1249	MECT481221PA5	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1250	MINI591223UU6	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1251	MIAA450323512	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1252	MIMJ590323JQ8	MASCULINO	64	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1253	MOAS5406153M0	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1254	MOCA581215FX5	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1255	MOLM541201EV0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1256	MOMI560307490	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1257	MOCC641113R4A	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1258	MODA5002116V2	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1259	MODA531215FF6	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1260	NACA560816BM4	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1261	NUAJ610624V91	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1262	NUCR520229DF5	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1263	OOLF561202DH0	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1264	OUET521222MJ0	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1265	OUOJ5008214F9	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1266	OALJ550525UQ8	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1267	PAAJ480609TJ9	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1268	PATS5710065N5	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1269	PARL5311197R1	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1270	PEBR610106PB1	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1271	PEAM550802FW1	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1272	PESM510531E93	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1273	PIZJ4810095X9	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO



1274	PANF5312062X9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1275	POCT530307EC3	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1276	POMJ6003136F3	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1277	QUAJ570812E3A	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1278	RASO610811PP7	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1279	RAVJ4807216L1	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1280	RAPR580617GQ1	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1281	RARA591202NR5	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1282	RARC530324JU0	FEMENINO	70	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	JUBILADO
1283	RARL47110252A	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1284	REAA550112US4	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1285	RICD530430ME1	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1286	RORG541112JS3	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1287	ROGR401103DXA	MASCULINO	82	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
1288	ROVJ501015CA3	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1289	ROAI480628427	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1290	ROGM520413FX1	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1291	ROVL611018QI3	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1292	RUVM530921473	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1293	SARR620218CN1	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1294	SARM470723N12	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
1295	SAMA4710086G3	MASCULINO	75	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
1296	SALC440814NX0	MASCULINO	79	PROF. E INV. M.T. ASOC. C	JUBILADO
1297	SAMI420111M71	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1298	SAPG550309UU6	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1299	SATJ681228UF1	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1300	SAAJ5502232P5	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1301	SIQM591108EC4	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1302	SOAL600819GN9	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1303	TACS540622QF3	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1304	TOVR5612014M2	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1305	UILF5405097T8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1306	UIMC560625942	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1307	UIME540715J83	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1308	VAGA5401175R2	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1309	VABG620824RC9	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1310	VAUC500327169	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1311	VAUJ5601099YA	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1312	VEAR471027GE1	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1313	VESR590211A45	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1314	VEAT6102157VA	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1315	VEVJ510209IS3	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1316	VEVJ500518RX7	MASCULINO	73	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
1317	VEVO5303207V7	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1318	VICF580609A59	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1319	VIRM521215D99	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1320	AAOM490906QY7	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO



1321	AABL580329JG4	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1322	CACL6110046ZA	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1323	EEBS550910TX4	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1324	FOMR521108GP9	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1325	GUOC580206D58	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1326	MASG611110IQ5	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1327	MOLR610328Q25	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1328	OOPA600913R79	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1329	SABR561215R2A	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1330	SAGS700612FR1	MASCULINO	53	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1331	SOPR460110I72	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1332	VIRB540117PMA	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1333	AEAC540212N56	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1334	LELM5611107BA	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1335	LAOG531118FZ3	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1336	NIGJ540516NK7	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1337	NUPA641010T25	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1338	OEPR560506IZA	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1339	PAVN6009281R5	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1340	RADH581012NT1	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1341	VAAC400905JP5	MASCULINO	83	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1342	VEEO610517I93	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1343	VIMJ531014HN7	MASCULINO	69	PROF. E INV. M.T. ASOC. B	JUBILADO
1344	VIRH591202IV3	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1345	AOGS4802227P1	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1346	AOLW470722KN5	MASCULINO	76	PROF. E INV. M.T. ASOC. B	JUBILADO
1347	AURA4410319M3	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1348	AAAM5505058M9	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1349	AASL480516HXA	FEMENINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1350	AASJ510920QF3	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1351	AACG590710HQ3	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1352	AAAA481104D93	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1353	AARP561112866	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1354	AEMR571108AS2	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1355	AIBR521111B65	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1356	AIMA530816J19	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1357	AIQJ6109025W7	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1358	AOUN590909KN6	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1359	AIDV491212R87	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1360	AIVJ480326AAA	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1361	AIVM571108AUA	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1362	BAVE580912B55	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1363	BACB541120965	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1364	BASI591228421	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1365	BEOR560729IY6	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1366	BERR5310189D2	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1367	BORN5311218P2	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



1368	BOOA470328955	FEMENINO	76	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1369	BOGC5610023Z7	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1370	BULV480305PN3	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1371	BUCA551209B8A	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1372	CASA590806988	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1373	CAGR501112ET8	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1374	CASR490612Q68	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1375	CAAM5508233W0	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1376	CARG5710258S4	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1377	CATR540617B37	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1378	CAVR5505155M4	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1379	CASJ530904LH2	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1380	CECG510324IH2	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1381	COMM500520K12	MASCULINO	73	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
1382	CORD611214IF9	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1383	CUJR480722R39	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1384	PAOE5705131Y6	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1385	DIFM620313PM4	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1386	DIZA411229B43	MASCULINO	81	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1387	DURL6103042H4	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1388	EICC570216523	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1389	EUNM511217ND5	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1390	FEER600501TJA	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1391	FEGC571208NK4	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1392	FOGA620527GU4	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1393	GAAV621223GZ1	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1394	GACO390310B12	MASCULINO	84	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1395	GAGD561229HN2	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1396	GARN5709191B2	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1397	GARB6002121J3	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1398	GORP541222PY4	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1399	GOSL620707IP4	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1400	GOZV600127H88	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1401	GUAB540805PU4	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1402	HELA4911309U1	MASCULINO	73	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
1403	HURJ5906092Q2	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1404	IASA511223LN3	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1405	JUGL560509UJ3	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1406	LAIA591030V5A	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1407	LIOT601015NJ8	FEMENINO	62	PROF. E INV. M.T. ASOC. C	JUBILADO
1408	LAVA310614UQ5	MASCULINO	92	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
1409	LOAM570109MN8	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1410	LOLG600914BC5	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1411	LOLJ5508097U8	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1412	LOLY630928LL8	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1413	LONC430302IT9	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1414	LOSJ520408FU3	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO



1415	LOVR500831G69	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1416	MAVA480724DJ8	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1417	MACA5205124B5	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1418	MAMJ601114793	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1419	MERF4101284D3	MASCULINO	82	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1420	MEFS5212184M7	FEMENINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1421	MERR500120EY6	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1422	MIQC631118EZ5	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1423	MITM480805IY9	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1424	MOPP521115CX7	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1425	MOAL501216231	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1426	MOCA611015RK9	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1427	MOCL571111528	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1428	MOMM5809305N0	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1429	MORA5904145A8	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1430	MOCR521228CF2	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1431	MOCG570512PM0	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1432	MONG600324HS4	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1433	MONJ570522ENA	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1434	NIAA380909BU0	MASCULINO	85	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
1435	NIBC570704FR7	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1436	NISA590325N68	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1437	NOCE640716KY8	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1438	NOOB5412313J9	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1439	NULS590821A15	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1440	OEMD56051321A	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1441	OEDC550531DE0	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1442	OUMI630215PJ3	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1443	OAGJ500827KY6	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1444	PECA490408132	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1445	PEFI540417LD4	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1446	PEMC421123U59	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1447	PEPV461127CG5	MASCULINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1448	PETL370208B55	MASCULINO	86	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1449	PODA550111UN2	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1450	QUAR5211144Y8	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1451	QUBA371023949	MASCULINO	85	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1452	QUGB5903318Q2	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1453	RACH610510NR4	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1454	RAZG590611539	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1455	RABF541218CN9	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1456	RAQM510912N84	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1457	RAQO570811LY9	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1458	REMG530727650	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1459	RIGC490102445	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1460	RILR4212266V9	MASCULINO	80	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1461	ROQB600331B63	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO



1462	ROHE4810134M6	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1463	ROPP620223J98	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1464	ROGR571029339	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1465	RUFA5611196Q1	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1466	RUMR620217R73	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1467	SAAS5911176N9	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1468	SADA530128GLA	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1469	SARM520313EJ9	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1470	SACA601026J77	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1471	SACA540529NX4	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1472	SAGE600505KY9	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1473	SAMJ520826RH9	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1474	SAOA470618VC9	FEMENINO	76	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1475	SACS430128EC7	MASCULINO	80	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1476	SIRP460125KY8	MASCULINO	77	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
1477	SOPA581211FQA	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1478	SOCR6012204D0	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1479	TOBR470106997	MASCULINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1480	TORA4901159F4	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1481	UIFH420221SE8	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1482	UUGF540321TL0	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1483	VAAM491012SP0	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1484	VALJ581215K23	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1485	VEGJ560704FA0	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1486	VEAA5608257JA	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1487	VEVG541027739	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1488	VEZJ591208F54	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1489	AEVL601107P52	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1490	AEVG610625SV0	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1491	CAVA601021UQ7	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1492	COPG590124AF0	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1493	CUBJ590826CW4	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1494	EIMJ580220AK3	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1495	EABE620823IG3	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1496	EASG660212IE0	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1497	FEBA600927IAA	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1498	FOAL601115AB9	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1499	GAVJ610127TW1	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1500	JUBF590823L98	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1501	LOGJ6708247M0	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1502	LOCL611220987	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1503	LOPH530906M87	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1504	LOVM600930G98	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1505	LOAO560524CQ5	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1506	LUAM611025K93	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1507	MOLA620909IG3	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1508	OEJE580704PZ7	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO



1509	OUGL6109234F2	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1510	PEAR610220Q65	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1511	REGR6201061H8	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1512	RIVM470914UC5	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1513	RORJ600826BE5	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1514	SAGE621026T84	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1515	SIHG630227697	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1516	TOEC560807K49	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1517	VALM6406116VA	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1518	VASB610326K80	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1519	VAGE530220Q26	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1520	VEMG660120ID4	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1521	VEQR520213KU2	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1522	ZAVR570817NJ9	FEMENINO	66	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	JUBILADO
1523	BAVA510802788	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1524	BERA560418260	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1525	CAMH620626Q39	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1526	CAME510706B71	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1527	CADM600709CN5	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1528	CALA590923GK3	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1529	CASA591226U34	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1530	CUBG560820U89	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1531	DUYH560331JR3	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1532	EEGU561203AK4	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1533	EARM600912PW5	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1534	FAVH550808UJ0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1535	FOGC550130B13	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1536	FOJE4503166A7	FEMENINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1537	GAZM431119SN8	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1538	GARJ531114E67	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1539	GART650909CN8	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1540	GORM5603258T4	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1541	GULM6011057P8	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1542	GUGO381128DS5	MASCULINO	84	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1543	HAGJ571224L83	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1544	HEAL530417KX5	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1545	HERJ5412264F8	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1546	HESC610914EB5	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1547	JIMJ610120KF4	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1548	JIMT5807033Q1	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1549	LOPC620326J24	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1550	LOQG5503296V4	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1551	MAGT5109058F4	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1552	MEOA561112M17	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1553	MODT511124SZ7	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1554	MOCC6210108Z7	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1555	MOAR550807DXA	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO



1556	PASB591120QL5	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1557	PAHM540120NC5	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1558	PIAD550508M80	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1559	POVJ520822NE4	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1560	SAVA530731Q22	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1561	SAHE570913A16	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1562	SAHR581219I52	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1563	SACL681001T25	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1564	VAMM560220QK9	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1565	VAVD551013FH4	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1566	VAVF491219357	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1567	VE CJ570920P30	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1568	VIVG5701039I5	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1569	AOAJ550617GS0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1570	AUZG491018CG9	FEMENINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1571	AASM580626UR5	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1572	BEQG630818H59	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1573	BEE0580512H81	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1574	CAAM570808145	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1575	CAPR6502226Z0	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1576	DICL570727GJ7	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1577	FOVL540203M83	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1578	GANV561205C17	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1579	GAGA641105SN2	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1580	GAIM450820N59	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1581	GALL520401MU4	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1582	GANF5805261M6	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1583	GALR530407TF9	FEMENINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1584	GASC630727JVA	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1585	GUFR530401T33	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1586	GUMI510603KDA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1587	GUSE6207156Q6	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1588	IACA431012J70	FEMENINO	79	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1589	JAZA541216S2A	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1590	LOVH511208N67	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1591	LOCP530309214	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1592	MEEA570528QQ7	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1593	MOME570708K31	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1594	MOLR520602PY3	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1595	OOSG561015NQ1	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1596	PAMC620915Q81	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1597	PESS580827TQ9	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1598	RAQM530601QW8	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1599	ROAM460906GA8	FEMENINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1600	RUST5401015V8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1601	RUGL580513MY5	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1602	SARC611218215	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO



1603	SAVM610119V10	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1604	VANC660422PD9	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1605	VANA600706RQ8	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1606	VAPL5209021N6	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1607	VECH620919MY1	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1608	VESN590520FI4	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1609	ZASC6209235G1	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1610	ZAZA510220B23	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1611	AOLL550627HB8	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1612	AUVR491003675	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1613	AAAS6003043S9	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1614	AAHF440614UI6	MASCULINO	79	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1615	AECF561006P26	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1616	AORR450705GC4	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1617	AAAA590303TJ2	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1618	AELF5509163Z7	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1619	AEHL4410276L8	FEMENINO	78	TEC. ACAD. T.C. TIT. B	JUBILADO
1620	AELV610923M62	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1621	AUEL481210ST7	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1622	AIOJ591101NP1	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1623	BAQR501004M99	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1624	BAAO480322AS0	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1625	BACJ510709IRA	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1626	BAMM5111302Y9	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1627	BEEJ501211254	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1628	BEHF420501VB6	MASCULINO	81	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1629	BOGR500903KF0	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1630	BOQS570228496	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1631	BURC510915LI3	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1632	CACC600223PT5	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1633	CAQR5007291H0	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1634	CANJ601227J71	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1635	CAFA490101IH1	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1636	CAUM5612266L2	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1637	CARJ480615GR6	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1638	CAME5807176V0	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1639	CAPA451206GJ2	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1640	CEAF470115BH7	MASCULINO	76	TEC. ACAD. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1641	CEAJ630421DP5	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1642	CEMJ5909114C7	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1643	CEGL551213RS6	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1644	CURG500922C14	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1645	OLDA600527EY2	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1646	CACX560209BY9	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1647	DIVR590604754	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1648	DOBM471005C54	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1649	DURL490220UH4	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO



1650	DUSE521215KD8	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1651	EEPS3805087C9	MASCULINO	85	PROF. E INV. M.T. ASOC. B	JUBILADO
1652	EEBF540204PJ5	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1653	EIBE460129PY3	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1654	EACA5007265F4	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1655	EOVJ740430UG4	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1656	EOIH490820BT2	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1657	EIBE511211BX6	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1658	FICE54091754A	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1659	FICJ5005246G7	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1660	FODG4604235I0	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1661	FOVM651015LY5	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1662	FAZL380321HM5	MASCULINO	85	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1663	GABN401206A71	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1664	GAZD491228NF0	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1665	GAGA4202241FA	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1666	GASH4810272RA	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1667	GADA491226RA0	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1668	GIFR5405165G4	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1669	GOAJ5311224E9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1670	GOSA4509283P6	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1671	GOAE460523CY1	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1672	GOIG511113IY5	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1673	GUOC620215NV6	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1674	GURG501220SCA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1675	HELJ500923PR2	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1676	HERC531201U85	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1677	HEVF540620Q56	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1678	IAAM511109A76	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1679	IAMA480827688	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1680	IAMR501015586	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1681	JAVC441212JP8	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1682	JILT550219J42	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1683	LEEJ530905RB0	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1684	LEBC420123E85	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1685	LEZA460523P39	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1686	LOAR4601298WA	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1687	LOGC550325RZ8	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1688	LOLR511113PV0	MASCULINO	71	TEC. ACAD. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1689	LONA550128V35	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1690	MAAR661112UF9	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1691	MACM4109113V8	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1692	MEPA5912203M6	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1693	METJ430901SU2	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1694	MESM6302153R4	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1695	MELH5801205Z0	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1696	MIVI411229L55	FEMENINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO



1697	MIPJ5608274E2	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1698	GUJE5606088T3	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1699	MOIA5101121A0	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1700	MOPL450820LB8	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1701	NACG5704208L1	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1702	NARM451022S5A	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1703	NICO56123028A	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1704	OIFG441203MDA	FEMENINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1705	OOPG490606BZ9	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1706	OUCM5011185FA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1707	OUOM5501175K4	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1708	OATL660728FQ6	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1709	OIMB530223QG2	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1710	PAAA520321SY6	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1711	PAAJ541125N34	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1712	PACL5010181Z4	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1713	PACL510803I79	FEMENINO	72	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1714	PAGC480914SN5	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1715	PAZJ590911VB0	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1716	PEGJ510808F57	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1717	PEOJ560211578	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1718	PEAG570528JUA	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1719	PELG570217QE3	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1720	PEMS531001HQ9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1721	PIGV670213SC9	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1722	PUVJ650106239	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1723	RAVG4810052E9	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1724	RAVC551114DP0	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1725	RAZL430828RB7	FEMENINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1726	REZA551117HU4	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1727	RION660817R79	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1728	RIGE500712BR4	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1729	ROAJ5707254P9	MASCULINO	66	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
1730	ROMI450115IN5	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1731	ROHA41042115A	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1732	ROOM640924RC8	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1733	ROPM540211S84	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1734	RORL520710T22	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1735	ROIM4412149N2	FEMENINO	78	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1736	RUGU370625FX1	MASCULINO	86	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1737	RUAT601129383	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1738	RUMM520919271	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1739	RUCC470604JN8	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1740	SAOS380423LT9	MASCULINO	85	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1741	SARJ530604PI2	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1742	SACA500425P23	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1743	SAMM6303064J4	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO



1744	SAPJ390412878	MASCULINO	84	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1745	SASI510731AX2	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1746	SAPS550620FG6	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1747	SOCM5101205R8	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1748	SOZA531031R1A	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1749	SOCC571020PN6	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1750	TAAP5506142Q7	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1751	TIRJ5312014IA	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1752	TOCG520514DT6	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1753	UIUC400811RG9	MASCULINO	83	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1754	UIBF471214KZ1	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1755	UUJF551203GN9	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1756	VALR560909JZ5	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1757	VALJ500324352	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1758	VECD540222152	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1759	VEGA4407235T0	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1760	VERA460930I94	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1761	VELE580109DD6	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1762	VELG6006257D2	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1763	VIVJ490124RP2	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1764	VIFR5709242NA	MASCULINO	65	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1765	ZAUJ471120KC2	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1766	ZAGE421105MJ7	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1767	ZANL510812LY0	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1768	OERR611111L8A	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1769	AAMM5612119F1	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1770	AUAI551022HJA	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1771	AUES600110NQA	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1772	AAHT560814GQ0	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1773	BECS550514RB4	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1774	CARO471118HJ2	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1775	CAGI480617169	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1776	CAOL550621KT7	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1777	CAHJ530124S81	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1778	CALF610608CY9	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1779	CEOD520417PG0	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1780	CUMD581113IM7	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1781	AEGJ570116B89	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1782	EERM520529RT7	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1783	EIGR561018AH1	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1784	EOPD490320ML2	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1785	FERE471111TR7	FEMENINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1786	FOVA621220S27	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1787	GAGF530901DB5	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1788	GAPC480315LW6	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1789	GABA5508275J8	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1790	GACV5003209W0	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO



1791	GAFJ470823GI6	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1792	GARO5408273P1	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1793	GOGF460616U61	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1794	GUOT5809154V0	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1795	GUCT5512015A0	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1796	HICF620108785	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1797	JUGJ500327563	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1798	LOEL540413CT4	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1799	LOLC510204L34	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1800	LORJ521119BV4	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1801	LOSF5507293T3	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1802	LUAJ480513EL1	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1803	LURJ6403152H8	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1804	MALL450615480	FEMENINO	78	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1805	MASJ500303IF4	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1806	MOGU601212FPA	FEMENINO	62	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1807	MORJ4708069L3	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1808	NUBA411221867	MASCULINO	81	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
1809	OISA5212081T9	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1810	PATJ590111L8A	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1811	PACJ460127EN5	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1812	PEGG491222534	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1813	QURF560131K80	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1814	QUTJ3401126M3	MASCULINO	89	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1815	QURG510912UL6	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1816	RAMJ460928DZ3	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1817	RAPE551013586	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1818	ROFA6111095XA	MASCULINO	61	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1819	ROGF540706RF7	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1820	ROEL5311051M0	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1821	ROMM621122JL5	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1822	RORM571001R76	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1823	SACI480213D88	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1824	SASG520319PB3	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1825	SAGJ5109138D8	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1826	SAOM510327G49	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1827	SAGJ390806NG9	MASCULINO	84	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1828	SICJ5311016N2	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1829	TEAA430101HSA	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1830	TORR570508IK5	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1831	UIOH390825CC8	FEMENINO	84	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1832	UITL510205IF3	FEMENINO	72	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1833	UIML530407JC3	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1834	UUGA521127IG5	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1835	VASC5301208H4	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1836	VAGG440213IE5	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1837	VEVG4902044H9	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO



1838	VEJF530916927	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1839	CANR561118TW3	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1840	EAMO5510088L6	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1841	FAZA520501D44	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1842	GADA400128M99	MASCULINO	83	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1843	GASC600730HW6	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1844	MEPM590808PY4	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1845	MIWA500801CK6	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1846	MURA610126I69	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1847	OOC550209QV0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1848	SAAG610619Q97	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1849	VIGG5602102X3	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1850	GICA600815D2A	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1851	CASE541029BB4	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1852	AUQJ560528J69	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1853	AUSO6003032L7	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1854	AUCM5408096A3	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1855	AIHR490802UP0	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1856	AIZH570325G88	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1857	AAAL500818SW5	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1858	AOQE6302204X9	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1859	AECG520915MFA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1860	AEST691003RT4	FEMENINO	53	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1861	AALA560125IN4	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1862	BARO6109262N0	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1863	BAMM5609219K4	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1864	BIFJ510215GA8	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1865	CAVC4702253B0	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1866	COMM460228248	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1867	CUKJ5209019D1	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1868	DECJ4802296E6	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1869	DICR541129TW0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1870	DIGL571018HT7	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1871	EOCA5610202KA	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1872	EIAG530603KQ3	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1873	EIVC570302I64	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1874	FIEJ581024EV9	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1875	GAMC451012NR2	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1876	GACH521110K44	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1877	GACN540606HJ8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1878	GOQH410924TI7	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1879	GORF541004D73	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1880	HIGF550530A36	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1881	HUSA510317KW1	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1882	LOCG560925DN6	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1883	LOLS471101C20	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1884	MACS510303843	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO



1885	MAHR541005BV4	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1886	MAAC5202216G8	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1887	MEFR540514FUA	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1888	MELA500302RR5	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1889	OOLJ3401109L3	MASCULINO	89	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1890	PABJ491209V73	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1891	PEMA590211SH4	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1892	PEAR491015UJA	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1893	POCY550125DE1	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1894	POSF4912282V7	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1895	PUZJ430912SN6	FEMENINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1896	QUFJ520405P12	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1897	RAMB581120Q31	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1898	REZR5111093B1	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1899	RIBA541204GN5	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1900	RURB4401279A7	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1901	RURA521231E7A	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1902	SANB540318G13	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1903	SAAM531116TC4	FEMENINO	69	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1904	SAHE4802257F6	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1905	TUFJ540705AI9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1906	UEEL550918361	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1907	VAAS4902158J1	MASCULINO	74	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
1908	VAEC590803NK4	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
1909	VARR460830QQ2	FEMENINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1910	AAAA670322PF1	FEMENINO	56	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
1911	AAAL590914P23	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1912	BABH5603209H1	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1913	BAAN480802R47	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1914	BOSF6204229G6	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1915	CADE661206F34	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1916	CASP600109TK8	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1917	ROEL5709044MA	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1918	GARP591028SZ0	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1919	HIRR430803832	MASCULINO	80	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1920	IACL580419KM5	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1921	IUBF670504NZ3	MASCULINO	56	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
1922	IIFB440807T17	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1923	LOBR580720IY6	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1924	MEDR550725M43	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1925	MOUR590115SBA	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1926	NISE500916TY3	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1927	OUCA5404074W8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1928	RABM590211UM0	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1929	SAVR580711BY5	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1930	SAFS550702BN0	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1931	VIGV680911BQ1	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO



1932	AIWB541218C45	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1933	CACF600829K63	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1934	CAMF570414AG4	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1935	HEGJ530614MN8	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1936	DIFA4801259H0	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1937	EIVV580207HB6	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1938	GASS470919V87	FEMENINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1939	GANP610319PU9	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1940	GOAL540608RT5	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1941	GIMD590204T89	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1942	HIOJ440731G85	FEMENINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1943	JIBJ511223P78	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1944	LIGD570915US7	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1945	LOBM570517KX4	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1946	LOMJ5809221Z4	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1947	MAAJ520323AZ4	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1948	SARM450202SG3	FEMENINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1949	UAAS611029QS0	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1950	ZAZA5407253B1	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1951	AUAG610726TD8	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1952	AUAM550604IW0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1953	AUQB551001USA	FEMENINO	67	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1954	CARA5311265F2	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1955	GASA5712071Q5	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1956	LAAM520102AR7	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1957	MABA520322347	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1958	MEFC580911J51	FEMENINO	65	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1959	MIVV480226SK5	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1960	RIAB691117Q2A	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
1961	ROBR5203138V5	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1962	ROAR560711QI5	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1963	AOME590715EU0	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1964	AUMJ570702U42	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1965	AUVA590211MY4	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1966	AALA470705FP4	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1967	AAMC5403178Z0	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1968	AUEM591104915	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1969	AEGE5410316G3	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1970	AUVA590313IQ7	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1971	BAEI550108EH7	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1972	BAPL540123IQ7	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1973	BESS5507263T5	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1974	BONT3804223I3	MASCULINO	85	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1975	CACF520415BP6	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1976	CASD571118225	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1977	CAGX640414G24	FEMENINO	59	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1978	CALE580811FA2	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO



1979	CAIM600407NX9	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1980	CACX530616J90	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1981	CEBR5705304X6	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1982	CUSR471030118	MASCULINO	75	PROF. E INV. MT. ASIST A	JUBILADO
1983	CUDJ5607172Y6	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1984	DURR550809TN7	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1985	EEFB480824527	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
1986	EEMR580826PS0	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1987	EAMR540217M43	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1988	FEGE511017PI5	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1989	GABM53122596A	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
1990	GACE5107298D1	MASCULINO	72	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
1991	GAPF6104068K8	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1992	GASM570311MR5	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1993	GOCA510902C43	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1994	GOCJ550109CX6	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1995	GOOJ590308AA9	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
1996	GUAO570319L62	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
1997	HAMM6109098K4	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
1998	IAPF6004302J8	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
1999	JIAE4306092I4	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2000	JUMM541219I8A	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2001	LECA530807961	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2002	LELJ620618S16	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2003	LIGH531017UC6	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2004	LOCM630115CD4	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2005	LOBA610326811	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2006	LOGG550310JX2	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2007	LOHG530128P23	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2008	LOUH570329HT4	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2009	LUZG5612079A9	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2010	MAMA5101042U0	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2011	MAHE530509TQ0	MASCULINO	70	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2012	MEAE530519UGA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2013	MESR460424BD8	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2014	MOLJ530105661	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2015	MONS4305019W4	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2016	MUCJ550423GY3	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2017	MUCJ6206232R7	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2018	NOPA560414E28	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2019	OESP520315V20	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2020	OORF511227VA0	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2021	OUPF550512IC3	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2022	PAAM4805062B9	MASCULINO	75	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
2023	PATF5002075M7	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2024	QUEB550520352	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2025	QUMM6301043S1	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO



2026	RAGR500301LK1	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2027	RARE570212C73	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2028	RELI580507SW3	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2029	RIMA570726A55	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2030	RIMJ560205V77	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2031	ROJE521003856	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2032	RUAG420824A71	MASCULINO	81	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
2033	RUCR510821DU0	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2034	RUCP610926PN6	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2035	SASL531123LB6	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2036	SALL580312KJ1	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2037	SAAM550731TZ9	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2038	SAHJ560806BS3	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2039	SALJ6106021E1	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2040	SASS5810164C0	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2041	SAVR5304052L8	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2042	SAZJ621005350	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2043	SALI470429EZ4	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2044	SACA631020L63	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2045	SERJ540510477	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2046	SOLE560227BK1	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2047	TONC621210DC1	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2048	TOMC611218QB3	FEMENINO	61	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2049	TOBM570221FG8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2050	VANR520108GK9	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2051	VASP491126LH8	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2052	VAMA5107068E7	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2053	VEFS5911077F6	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2054	WICV621102QG8	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2055	AOSL5411178EA	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2056	AUAE510530BD4	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2057	AELR550421CS8	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2058	AAHC540909JY7	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2059	AIRE461016S43	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2060	BARJ520718D30	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2061	BAGM500803CYA	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2062	BAMA530803N19	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2063	BAOH550730DE7	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2064	BAGS520118U33	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2065	BE CJ590926BN7	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2066	CAML440605278	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2067	CAVE5109274G0	MASCULINO	71	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
2068	CARA540622UQ6	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2069	CACH540209LE9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2070	CAVO571020CIA	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2071	CASJ551220PK6	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2072	CACR531201LE9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO



2073	CAGM480814MP9	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2074	CAGX580325EC8	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2075	CAGC500826HQA	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2076	COUM540115S84	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2077	CIGL490821CE9	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2078	CUOC521116TUA	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2079	DICS550607FS8	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2080	DOME500730SQ6	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2081	EEAR550313939	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2082	EUR6111156M9	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2083	FERJ560203IB2	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2084	FEGE441209HB5	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2085	FEGR461212892	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2086	FETM43010183A	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2087	GARM5711132B8	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2088	GAVO470501IA3	FEMENINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2089	GAGG5212188T4	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2090	GAVJ520908731	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2091	GASF480408NM1	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2092	GOBT500807C62	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2093	HEBL490723HYA	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2094	HEMJ580713CM9	MASCULINO	65	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2095	HEMR551025RT0	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2096	IAHF521226JZ1	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2097	JAEH540330UK1	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2098	JILJ530628IN2	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2099	LOLR570918U30	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2100	MALX500604KX8	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2101	MART440308M87	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2102	MAPS510317S98	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2103	MARL500628P67	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2104	MEAL541226R61	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2105	MIVA5006273J2	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2106	MOAO520805J1A	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2107	MOLA511116I95	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2108	MOUC5604282U2	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2109	MOLD5202074M7	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2110	MOLJ601225T26	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2111	NOGJ580211M48	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2112	OIAM540517TS7	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2113	PALJ600924G57	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2114	PEFJ510127ASA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2115	PIIA580901MZ9	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2116	POTE530825V61	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2117	PURA5108027R5	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2118	QULU590325QK1	FEMENINO	64	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2119	QURF4411305F9	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO



2120	RACJ510308A23	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2121	RELJ5707093L5	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2122	REMC520818AU1	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2123	RIMM540803US1	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2124	ROLF6010042N3	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2125	ROAP530427JK3	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2126	ROBL54061036A	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2127	ROLE550914IB5	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2128	ROVJ540523TH4	MASCULINO	69	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
2129	ROBM5610248L2	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2130	RONG500718PK1	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2131	RUCF540515B64	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2132	SALR5410021X6	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2133	SALY520223LG8	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2134	SAGR530215UN1	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2135	SAAJ540925R54	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2136	SATS440915222	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2137	SALI490731GX6	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2138	SAPO5209031F6	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2139	SIGM550128KW6	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2140	TODL560702CD6	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2141	UIBS541126RT0	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2142	UIBM520526S48	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2143	UIBR490418QL8	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2144	UUGB560103B13	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2145	UECR5008203G6	FEMENINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2146	VANJ540730RU6	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2147	VAOR560206J50	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2148	VARI490801RT3	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2149	VATB550921EN4	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2150	VAVC550419725	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2151	VAZG6207071Z2	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2152	VALM47033031A	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2153	VASB510413PH6	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2154	VASA4902262M7	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2155	VEHT540218SQ4	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2156	VECR5312024FA	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2157	VIAA521011MM5	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2158	YIRC581026F98	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2159	ZAEC480122R75	FEMENINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2160	ZAME5310134K7	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2161	ZABJ580214D25	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2162	ZAGR4712285M9	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2163	ZANJ560513P80	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2164	ZARM541224SUA	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2165	ZESJ540730CF8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2166	GABR540902G24	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO



2167	GULR4709032T5	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2168	TADM560130MB3	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2169	VEVC541210RD9	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2170	AUZH4503035I7	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2171	AERL540114P70	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2172	AOMT540222CW7	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2173	BEST6112095W5	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2174	BOGF4608318C0	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2175	CAMA630923QL7	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2176	CACE591230EY3	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2177	CAIJ550531CU6	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2178	CAGU5905141U6	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2179	CIGS551022P24	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2180	RISM580719BU2	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2181	EAHP630905V55	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2182	GAAB560912TH4	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2183	GORM620929AL9	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2184	GOSC600915M5A	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2185	GOTR4903048T9	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2186	GUVG540930G95	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2187	HEVJ7103232G9	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2188	HEGS521010CQ5	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2189	IAMR460913GQ0	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2190	IISC551106BA3	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2191	JICC6708054X6	MASCULINO	56	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	JUBILADO
2192	LIFH590103HX0	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2193	LAGR5210017B4	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2194	LOQL620105U23	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2195	MALG630109Q11	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2196	MECL6904284D8	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2197	MESA551116P51	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2198	MOCL5502261Q6	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2199	OEMM521101575	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2200	PARA48092087A	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2201	RIRJ610613L17	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2202	RODA650704A6A	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2203	ROQS561015KZA	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2204	ROLH580304S97	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2205	ROLM610403BG9	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2206	RUSP500412QQ8	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2207	SASM5811204N6	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2208	SAOJ5312247M3	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2209	SABM630103PJ6	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2210	TETE601107FR8	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2211	TEML650324RHA	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2212	VAJS540314SH4	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2213	VAES621117N87	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO



2214	VEHD621229HG3	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2215	VEOS500901DA9	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2216	ZACM560901CL8	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2217	AUVJ6303088X1	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2218	BACR550105SK0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2219	GALR661108APA	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2220	GOGM5401171A2	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2221	LOMM501129GI9	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2222	MEAD420412HNO	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2223	SAMC630711GE3	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2224	AOML580718CV7	MASCULINO	65	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2225	CEZM690815KN9	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2226	COGX560907QD0	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2227	FOSA5704027MA	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2228	GANR560727388	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2229	GUVJ7404046B1	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2230	IUCS650725BQ6	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2231	MAAJ510907FY1	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2232	MOML690118879	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2233	OOCF560531JH4	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2234	QUAG630307BY1	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2235	VELM561110QT0	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2236	ZAVS6407076S1	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2237	HACV530131MJA	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2238	AUSC571227MJ7	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2239	IAEA530406BB1	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2240	KAQC550103JT6	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2241	OIHE430716UT3	FEMENINO	80	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2242	RUMA590521PYA	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2243	VEVR5904296B9	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2244	VELM610924353	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2245	MAMM631105SV3	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2246	RUME6002097U6	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2247	IACM640913DA2	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2248	AOAL5507078M6	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2249	AALE510730SM7	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2250	AEGE450228ML6	MASCULINO	78	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2251	AEGI480201KD2	FEMENINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2252	AAAR490122PLA	FEMENINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2253	AAAM4308104G0	FEMENINO	80	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2254	AEZA451009EG3	FEMENINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2255	AIOG541214IB5	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2256	BECA540129743	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2257	BONM510508AP9	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2258	CAAJ470626KW5	MASCULINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2259	CACD5606102Y0	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2260	CAZA5112164H5	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO



2261	CAZR5907189X0	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2262	CASC561228NVA	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2263	CAPS510316CZ7	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2264	CISL620608CM3	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2265	COSG551230KN6	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2266	COBC401124L28	FEMENINO	82	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2267	CUBR510705DX4	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2268	DELJ560305BW2	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2269	DERG491219F3A	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2270	DIBG500205UB0	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2271	DISD530930LL1	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2272	DUDN610208PJ8	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2273	EARL550515S76	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2274	EIVC510905EH5	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2275	FEAA5601132S6	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2276	FEVR600120QM9	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2277	FOGJ4602245X1	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2278	FIVJ560301AB2	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2279	GAGA4701036X3	FEMENINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2280	GONR5010125NA	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2281	GUAL590204MN9	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2282	GUMA4104045Z7	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2283	GUMF3911207X5	MASCULINO	83	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2284	HEAG490324BQ4	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2285	HEAN590415MY3	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2286	HEGR5206196A2	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2287	HELT491018P56	FEMENINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2288	IAOE580417SCA	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2289	IAML5903152U0	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2290	JICL610217LI1	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2291	KIAF410408IW1	FEMENINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2292	LABR570704U77	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2293	LEES520408I27	FEMENINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2294	LEHE5110281Z1	FEMENINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2295	LOMT590716IFA	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2296	LOCM5601226C5	FEMENINO	67	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2297	LOLA570807GD0	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2298	MAAO381224TGA	MASCULINO	84	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2299	MASA55112735A	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2300	MAIJ590606JX4	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2301	MAVA380321QA7	MASCULINO	85	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2302	MERA510305P38	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2303	MOAR470901LT5	FEMENINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2304	MUVG590915262	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2305	NOGC531224BM3	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2306	OOMB480830KH9	FEMENINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2307	OARJ5706247M6	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



2308	OOSP611012192	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2309	OAAJ530905IF7	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2310	PAAA550127FV7	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2311	PAAN520601LH5	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2312	PABI5208253B6	FEMENINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2313	QUDR4907033M3	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2314	RAVA500310J49	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2315	REAE5510309Q9	FEMENINO	67	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2316	REME480711J6A	FEMENINO	75	PROF. E INV. M.T. ASOC. B	JUBILADO
2317	ROVI430217S33	MASCULINO	80	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2318	SAVG5212145J3	FEMENINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "A"	JUBILADO
2319	SADE571106VE3	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2320	TENV6010314A0	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2321	UEFE5808155A7	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2322	UEFC6305239A1	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2323	VACL540630B30	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2324	VEHG4901195Y6	FEMENINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2325	VEQR570512JH1	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2326	VIBR50112871A	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2327	VICJ580125DJ1	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2328	YEUR620114PK4	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2329	ZAZ5581023MB7	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2330	LOMA601206KH5	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2331	AOFE561025454	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2332	AALA620813FL0	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2333	AIVJ5306249A1	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2334	AOGM610114P67	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2335	BEGJ5604121B4	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2336	BOSD550820MY6	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2337	CASG630413PQ6	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2338	CAQR611117E25	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2339	CATM580115KJ3	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2340	CAGT570916DN2	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2341	EIGE430404P26	FEMENINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2342	EIRI601117N44	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2343	EAAS670107EG4	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2344	FOLB600109763	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2345	GALG520714G35	FEMENINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2346	GAMA610408AK0	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2347	GAMD530926A63	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2348	GAZA470412CM1	FEMENINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2349	GUOR5611221M3	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2350	HELS490705MX7	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2351	IAPD650710ML4	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2352	IAFR591004D52	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2353	JAF6707119N3	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2354	JILR580901KZ3	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO



2355	LODH581022I47	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2356	LOLM600525DU4	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2357	LUGF5511163Y0	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2358	MAEF5902052TA	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2359	MACS600720BT7	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2360	MERL491103LJ4	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2361	MORJ570127FB2	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2362	OOUA510925HK9	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2363	PABF540309LJ7	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2364	PALB540420JP4	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2365	REGL6007143G2	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2366	REGS590520558	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2367	RORR56080655A	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2368	SABF461016I71	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2369	SAPJ600820PH2	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2370	SIAL5909252V4	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2371	VAGI510520IC4	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2372	VACR480909IE1	FEMENINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2373	VEMR471212M61	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2374	VERA581020SN3	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2375	VIOR520414KL2	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2376	ZAQL560924ILO	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2377	ZAZO541220LD1	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2378	ZAZR480805629	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2379	ZEVR580813T83	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2380	RUNJ5605188E6	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2381	CAVG631002F41	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2382	FEFS590216J79	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2383	FEOL6407094K3	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2384	GOAL590404GNA	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2385	GOAE6207031KA	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2386	LEVI560416119	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2387	LEVM500922R74	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2388	LOPC6809281U7	FEMENINO	54	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2389	NICM561113MB0	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2390	QUMV710508TU3	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2391	AAAJ510629QC2	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2392	AANJ511029PL5	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2393	BOCJ491105LBA	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2394	CAAA5309306Q8	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2395	CACJ500907G40	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2396	CAIJ430507H46	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2397	DURE631031D87	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2398	GAHG5706156A5	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2399	GAML550416RMA	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2400	GAVJ531010BF9	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2401	GORF4904061D4	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO



2402	HICA540503JH1	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2403	HILJ540928UF1	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2404	MABD561211QZ4	MASCULINO	66	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2405	MEMM560309IB5	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2406	PECM561231FD7	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2407	ROVO521216C24	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2408	ROLF3906171R4	MASCULINO	84	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2409	TOLM621220QK3	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2410	VEAM590310M61	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2411	AAGI5602161Q6	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2412	CALF470216KN6	FEMENINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2413	GOBJ600202MX7	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2414	LULB531003HI5	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2415	MASD601105T45	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2416	MATH560402BC1	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2417	MERB600321CA9	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2418	MICE590727962	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2419	MICI5110169P8	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2420	MIGU520212GN9	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2421	MOAV581201SJ3	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2422	MOSE620419156	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2423	NOLE590915E29	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2424	OIBS5512054D8	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2425	PADH4602048I3	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2426	ROMC610823QB4	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2427	SABA541020LC3	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2428	SACR5911174R4	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2429	TONB590208EV0	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2430	AUSA570209EY6	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2431	AAPO600919SM1	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2432	AEGG540804839	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2433	AEJJ490904AH7	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2434	AIAA5611252B6	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2435	AIVH541201T33	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2436	BEVI620728B63	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2437	BOGM5601191I5	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2438	BOAJ510113GIA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2439	BOST581117E30	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2440	BOUA490630H81	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2441	CAAM5109089R8	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2442	CALM551030SI0	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2443	CARE630323854	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2444	CARE5801259X4	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2445	CARM550309Q77	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2446	CAUM521216EIA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2447	CAGJ600117JZ5	FEMENINO	63	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2448	CAMT521002RZ6	FEMENINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



2449	COSG501220GY6	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2450	CORA5803197E8	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2451	COCA6411047E6	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2452	PANV5307109G4	MASCULINO	70	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2453	EIQF550118UL3	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2454	EIVA461002A43	FEMENINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2455	FEMA6312296DA	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2456	FODR600106T32	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2457	FODA460815J13	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2458	FONE6107093B8	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2459	FONR5407013Z0	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2460	GACR640430ES3	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2461	GAPD550728N83	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2462	GAAA6611015E4	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2463	GAEE500324MM4	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2464	GANC620813G66	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2465	GAJE611203BV2	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2466	GAJB401021U49	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2467	GOCA620827MG7	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2468	JACH550824UZ8	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2469	LACN561225KW0	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2470	LEMA520929525	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2471	LEBJ4912252A0	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2472	LOCG600124FT0	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2473	LODD5701146E3	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2474	LORR470607PF5	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2475	LOTA470104Q44	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2476	LOOO521108HJ5	MASCULINO	70	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2477	LUEM420316SX3	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2478	LUZI630708GW9	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2479	MAGA600513SMA	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2480	MAAL621030CU8	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2481	MAHR561115571	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2482	MARC530106CX8	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2483	MATR580729N21	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2484	MEMA6008273H0	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2485	MERB500922S88	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2486	MOCJ560913251	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2487	MOSN580916SY1	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2488	NASG590328AF9	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2489	NASS621204590	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2490	NOSP521006IQ8	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2491	NUAM541111IE6	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2492	OOFI600831GJ0	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2493	OURR4802067BA	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2494	PEHA520615CQ7	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2495	RAMJ580502691	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO



2496	RECL611111610	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2497	RUAF440217S89	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2498	SAOF470824583	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2499	SAGR660904733	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2500	SABR630108PS5	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2501	SAVM660908NI2	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2502	TAPF5405284C2	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2503	TOVR560112U7A	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2504	UECH610401L67	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2505	VARR550813J35	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2506	VAUB570103SA8	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2507	VACA550728DW3	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2508	VEZJ510122ABA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2509	VECR500812GS2	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2510	VIJ590130TUA	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2511	VIGH570316SQ9	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2512	VIFR550831C27	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2513	VIMR390407DA0	MASCULINO	84	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2514	VIRJ6106245FA	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2515	AIGF6010129S5	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2516	AULC610815TI8	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2517	AAPB4505021W7	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2518	BAAE5306145N4	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2519	BEBI590920UA7	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2520	BOPF630212SC7	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2521	BUGA450425119	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2522	CACL5906303X6	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2523	CAVA591213EV3	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2524	GACJ5406163Q3	MASCULINO	69	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2525	GUOJ541126S68	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2526	GUCO610107EW0	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2527	HEGJ460423DP3	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2528	HECB600831ME1	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2529	HESR600525FG9	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2530	IUBI580929UP4	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2531	LARC580104RJ4	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2532	LARC610727IC4	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2533	LEDA4912252V2	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2534	LICJ5309016B1	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2535	LIAJ580610AT5	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2536	LOOH561025CM4	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2537	LOFA4911091V5	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2538	MASM480927DQ2	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2539	MEOB581114UZ8	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2540	METM5810108Z0	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2541	MOPZ3608069J8	FEMENINO	87	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2542	OOOJ501110VC3	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO



2543	PAAR521124SMA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2544	PASF511105H2A	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2545	PEPF531114CE2	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2546	QUMJ520901HC4	MASCULINO	71	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
2547	RAPC52091685A	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2548	RIRA5402162L1	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2549	SASR520729CA8	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2550	VAIS550222943	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2551	VANI590315845	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2552	VEGP571101FQ6	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2553	VEMH490309HZ6	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2554	ZALA6011102E9	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2555	ZALM520311KNA	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2556	AUCF580804AL5	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2557	AAMM480102V37	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2558	AAMM550811KS7	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2559	AABA561207RB9	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2560	AEAL620211R69	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2561	AEQF5904044S7	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2562	AEPJ510908G82	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2563	AEGJ560114M59	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2564	AIRE5411274Q2	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2565	BAAS670416SL2	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2566	BAOR550506G66	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2567	BAHL550117CK9	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2568	BEQE530217L42	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2569	BUMB640606F92	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2570	BURA7607057G6	FEMENINO	47	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2571	CABA541205B2A	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2572	CAQA560706RLA	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2573	CACS560323HS6	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2574	CAIR570205AA9	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2575	CARA560707FI7	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
2576	CAHV560918427	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2577	CALJ600701KJ7	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2578	CAOS561123BR9	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2579	CARC541125C25	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2580	CORE530102R4A	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2581	DERE590209QU7	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2582	DERR540221F99	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2583	DIAL580222LZ0	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2584	DOAC490404INA	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2585	DOGC610503HD0	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2586	DUVB6410299J3	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2587	EIBC611006BL7	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2588	EILM541022EF0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2589	FAMR550831R80	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO



2590	FECB531220DW6	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2591	FEIL560727M10	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2592	FECL460826P67	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2593	FILT560108P63	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2594	FIQM560914IEA	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2595	GAGG550802NX4	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2596	GAME510805293	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2597	GAPD610329824	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2598	GOCE550514JV8	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2599	GOMJ580814SC3	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2600	GUGF610129BR2	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2601	HEVE6103186K0	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2602	IAMS540110JF6	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2603	JUME610410RXA	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2604	LAAG4802224N7	FEMENINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2605	LACV521218RP2	MASCULINO	70	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2606	LEBR470204464	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2607	LIGC510122PS3	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2608	LOLE550109T21	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2609	LOPL541223117	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2610	LOZL551030BNA	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2611	LULF621120CI8	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2612	MADJ551226QI7	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2613	MARN610220IV9	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2614	MAAR560303587	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2615	MERJ5301175I0	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
2616	MEID4908187T0	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2617	MOAC5802105V2	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2618	MOLN520614ID9	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2619	OOGN561215R61	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2620	OELG5612158Z5	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2621	OUHB540922TU3	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2622	PEQL5305315K2	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2623	PEDR590406TX2	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2624	PEGA530807T73	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2625	PEVD581219PY4	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2626	PIGG560331MW3	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2627	RARR531222FD5	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2628	RAPL550914DR8	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2629	REVA570715JD8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2630	REGS561119UC3	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2631	RIAB610628L92	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2632	RORF540312SH2	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2633	ROOG491229EG7	FEMENINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2634	ROGA5308286Y1	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2635	RUEB710704RM8	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2636	SARN580124IL4	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO



2637	SAVM5303285J3	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2638	TOMF580206L75	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2639	TOPJ521115RA6	MASCULINO	70	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2640	TUQL610503J78	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2641	VAAC370728517	MASCULINO	86	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2642	VATC5607022J4	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2643	ZABG590625AH6	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2644	ZALY731004P23	MASCULINO	49	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2645	ZACA540603U74	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2646	ZESR610205T78	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2647	ZUBE601024QI4	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2648	AAPL580423LE9	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2649	BECM580422SF4	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2650	DETJ5706272G8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2651	EEPJ580404RVA	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2652	AOEA671021QW6	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2653	AIHN591210GH4	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2654	QUIG650308IK1	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2655	AAPC5707255I0	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2656	AAPE480902SI7	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2657	AAMM630106KW0	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2658	AIVJ580511246	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2659	BELI611219CE5	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2660	BOGR541114ME7	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2661	CAPE5408096K3	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2662	CAMM601215914	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2663	CALS530919IU1	MASCULINO	69	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2664	CAZL500716GC8	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2665	CAZG630117GX2	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2666	FAPV581221CI9	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2667	GAAL590301EN5	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2668	GIOG6503107V6	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2669	GOPC520722S94	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2670	GOZF590208RL1	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2671	HEGS450325S87	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2672	LELF541127KY9	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2673	LEOR5301043A6	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2674	LELS601112828	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2675	LOAC510511EGA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
2676	LOZE5501045H0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2677	LUCC501229BD1	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2678	LULM551209A34	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2679	MAGA580717MB3	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2680	MAGM5603143DA	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2681	MANP570317K37	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2682	MELV531219T32	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2683	MEPR510126DC1	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO



2684	MULF5906067A8	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2685	NAV510806PR4	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2686	PECA5212157V7	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2687	QUGM5508269L9	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2688	QUVJ650815ES8	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2689	RABA610511J81	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2690	RASG590204FF5	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2691	ROAE541107QQA	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2692	RUOF450717AS8	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2693	RURI6003273WA	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2694	SATN520520MC6	MASCULINO	71	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
2695	SAMH550830RT9	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2696	SAHC551018Q76	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2697	SEYF5412033P5	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2698	SOMI580227MV9	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2699	SORO600930SD3	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2700	UALJ480117M65	MASCULINO	75	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2701	UEVJ471126K24	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2702	VASB4706287Y6	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2703	BAGR631029M40	MASCULINO	59	PROF. E INV. MT. ASIST B	JUBILADO
2704	BAPS6512291F3	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2705	BEMC640426TF9	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2706	BOPE670217DQ5	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2707	FAGP570804DJ8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2708	GOCE5608092H4	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2709	GUOL6112065I0	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2710	JARJ630405N19	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2711	LOME521107LB2	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2712	MAMA630625DD0	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2713	MIGN5610059CA	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2714	NAHE580408MIA	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2715	RILR580114587	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2716	ROMH640826AQ3	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2717	SAYA600616G14	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2718	VEQI560731332	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2719	VIRM61112179A	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2720	YERJ590407V35	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2721	CUGE621209NX5	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2722	SAAV640219494	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2723	BEMR640127BQ6	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2724	BOBE611201CD7	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2725	ROEJ6110158L9	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2726	GAAC601115KB5	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2727	GUOA570815MH3	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2728	SIOS5902144V2	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2729	TAPM640616719	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2730	CIGR561108MSA	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



2731	FECF6601291XA	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2732	LEVA640920MA4	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2733	LOCI6005124R7	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2734	MERJ6012248M3	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2735	ROLE550212AY9	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2736	AAIR560315UI8	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2737	BAAJ5004049K0	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2738	BEBM560504KS4	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2739	CAGL460417EU6	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2740	CAGF550903J47	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2741	CAMG500602RM7	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2742	CACE610922AG4	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2743	CARE620418PT8	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2744	COBM570514G8A	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
2745	COGJ5108205QA	MASCULINO	72	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2746	CUZJ501112EQ6	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2747	CULJ660629DI2	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2748	DIFJ500219MF1	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2749	DUGM570722SV5	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2750	FIEJ5604171W5	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2751	GODM561005MK3	FEMENINO	66	PROF. E INV. M.T. ASOC. A	JUBILADO
2752	GONJ500606MHA	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2753	GUTJ4702196Q3	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2754	HEQR590730GS8	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2755	HEQJ700928PK2	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2756	IACA460611R47	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2757	JAGL570706FR2	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2758	JAGM511011IK9	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2759	LAGA620918RP2	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2760	LECW520222J21	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2761	LAMA6311092H0	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2762	LADF5704279M4	MASCULINO	66	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
2763	LOSJ581103SS3	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2764	MEFJ530329DI6	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2765	MEFJ490814T53	MASCULINO	74	PROF. E INV. M.T. ASOC. B	JUBILADO
2766	MOSA571122GZ8	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2767	MOAJ5107213D4	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2768	OOCR460304FH9	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2769	OALP590330NS8	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2770	PEVA510827CHA	MASCULINO	72	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2771	PEVF451002DL8	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2772	QUGL6209092CA	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2773	QUMJ450910TH5	MASCULINO	78	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2774	QUPJ5502097K4	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2775	QUSE510623CIA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2776	ROCS5408066CA	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2777	RUCA561209P56	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO



2778	SARA601116LF6	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2779	SEAR5508115W8	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2780	SOGM560129JA3	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2781	SOCF51112255A	MASCULINO	71	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2782	SOCF5407272C9	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2783	UAAC571208HP4	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2784	VEFE631019Q8A	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2785	VEVJ580314V72	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2786	VIDS630714756	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2787	VIHM551130TNA	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2788	AIBE460715M60	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2789	AAAS560108NQ9	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2790	AAHR5712024CA	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2791	AOHI571009QK5	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2792	AAFR6005102H1	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2793	AUHI600901US2	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2794	AURA600823MX9	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2795	AARE71073155A	MASCULINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2796	AESM5605305I8	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2797	BASM5501073D1	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2798	BEBE500215KP4	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2799	CAGP590529423	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2800	CAHA550116433	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2801	CAJS5212254D1	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2802	CAMF570518NP0	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2803	CECA580920HCA	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2804	CAHJ640416TW9	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2805	DIVP720422JC0	FEMENINO	51	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2806	DOSJ561218952	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2807	EIBR690420SH9	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2808	EILF601205HP4	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2809	EULA6105021A4	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2810	FEMJ610129381	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2811	FOVA620610CG7	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2812	FICJ570803571	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2813	GAHR521112E51	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2814	GALL620820EQ8	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2815	GAMI521130AD7	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2816	GAGG550224F63	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2817	GIOE630113SG8	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2818	GOAJ630624IJ5	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2819	GOQG550412SDA	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2820	GOMG5608131D3	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2821	GOMJ511217GG8	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2822	GABL600820PI6	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2823	GULA550813NA5	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2824	GUOA501215BY8	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO



2825	HEMO6309103Q8	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2826	IACM6404082R3	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2827	IALA591012445	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2828	JALP550909BS9	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2829	LASB580831FC0	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2830	LOLE561028M54	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2831	LOQE480927RD8	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2832	MAVA5712155V7	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2833	MAVJ590809C38	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2834	MACE480805JP2	FEMENINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2835	MAAH5407236J8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2836	MARF5005277C1	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2837	MATV650522NZ3	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2838	MEMS570420BNA	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2839	MEBV541029VB1	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2840	MEMS490110DN9	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2841	MIOS590831P45	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2842	MODL5108309D3	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2843	MOSJ581105U44	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2844	MOER5511045X4	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2845	MOCL591027FH8	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2846	MOMO640305LD7	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2847	MOAE630118Q58	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2848	MUAA6204142W1	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2849	OAQC651205499	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2850	OURC551117394	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2851	PACE6401022Z5	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2852	PUVM660721FI8	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2853	QUCR580218AR7	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2854	RECC620121HR9	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2855	RIAB500515TV2	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2856	RIOF6409062W2	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2857	RISA590307LW7	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2858	ROMR490615UG5	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2859	ROLO500809KN6	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2860	ROOE450321TF2	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2861	ROLR5805188E5	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2862	RUCF450620P46	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2863	RUCP6109269L6	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2864	RULG640626TM2	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2865	SALL440803LH3	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2866	SABN670320IG6	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2867	SOLA631126B35	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2868	TOLF611027PU2	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2869	VACA590913IL4	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2870	VAOM600609MD5	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2871	VAML531103RZ5	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO



2872	VACA5612173K6	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2873	ZABL510225LP4	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2874	ZAOM6705278Q3	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2875	IAMM630125L91	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2876	AOAG5702097D6	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2877	AECF560504T21	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2878	CAFR591201EZ4	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2879	CASC611006IN5	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2880	FEAA5809092YA	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2881	LACU4605166G6	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2882	LALJ680919C71	MASCULINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2883	LIBM540213EA3	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2884	LOFF5906046Q4	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2885	LOPR5208012V9	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2886	MORP6102013V4	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2887	MURF460823GM2	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2888	QUAG570130U45	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2889	ROOM600912JX3	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2890	SAMA620714CQ5	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2891	SOHJ560726HL4	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2892	SOHA580122NC9	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2893	SULV5411143S7	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2894	UIGO590422RK3	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2895	VECB590419TH1	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2896	VEOM630803TM2	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2897	GAGA590325H13	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2898	QUMN6107082Y1	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2899	AOCR620521RY1	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2900	AADL570810487	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
2901	AAIH6302214K7	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2902	BAMM501114P5A	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2903	BOMM570912T62	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2904	CAEJ560331G3A	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2905	CAAE580309NE6	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2906	COML610402Q57	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2907	DISF6107247S4	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2908	DUGA650303IQ7	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2909	GORF580818HWA	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2910	GOPL620310NL2	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2911	LOFA560921T6A	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2912	LOMJ531026HN9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2913	MEFG580509V22	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2914	MEFD6205253I0	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2915	MEFJ560109ML4	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2916	MOOI6104045Y4	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2917	MOZA540210PF3	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2918	PIFM5209095A8	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO



2919	RANR620522N73	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2920	RILM531211TW3	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2921	RILH500125UA2	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2922	RUME600821A87	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2923	SABM580804RR4	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2924	UUGB521215G15	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2925	VEMH5909249T7	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2926	VIRN440915KP1	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2927	ZARJ6105257Q4	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2928	AUOJ521202BA3	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2929	AUFJ5401119R2	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2930	CAOE570819360	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2931	CAUR550505M88	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2932	CORB580329P59	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2933	FOCS5412056S2	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2934	GAAA581130L93	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2935	GIGF561225RL5	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2936	MOCR6106222A4	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2937	SASB590331HV4	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2938	VEZS480225GE8	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2939	VERE621228LT1	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2940	AURJ610522729	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2941	AARH380727259	MASCULINO	85	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2942	AENN500918L69	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2943	AEBH520126348	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2944	BAGM620814JE8	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
2945	BEFV5002159LA	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2946	BIRE4307154L2	FEMENINO	80	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2947	CACX641022972	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2948	CAMA520313ER2	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2949	CEAY470608V56	FEMENINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2950	CASR470408MS8	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
2951	COOR570625N66	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2952	DOLC500606AU6	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2953	DUQD600324QF0	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2954	EIAN360709RW4	FEMENINO	87	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2955	EISE5203134YA	FEMENINO	71	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2956	EITO640310BA4	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2957	FELC740607TA7	FEMENINO	49	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2958	FOMD590821PK2	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2959	GACM531006RL7	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2960	GACF590530D70	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2961	GAIS550625IY9	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2962	GAFA671016EK4	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2963	JUSE680316PI7	FEMENINO	55	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2964	LANO651115U1A	FEMENINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2965	LOGD490208NQ1	FEMENINO	74	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO



2966	LOLV440608GT7	MASCULINO	79	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2967	LORC530131668	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2968	MAPF581214QQ7	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2969	MABE690811B59	FEMENINO	54	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2970	MABM6711149M6	FEMENINO	55	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
2971	MEFM5712264L9	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2972	MELV47081342A	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
2973	MOLL560121U34	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2974	MOMC610817E43	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2975	PEAE710419N58	FEMENINO	52	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2976	PIZH730906GL0	MASCULINO	50	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2977	PIZA640225T24	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2978	RALJ600119820	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2979	RECF5109245E0	FEMENINO	71	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2980	RIAM480317A68	MASCULINO	75	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
2981	RIPJ4503092Z1	MASCULINO	78	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2982	ROCD510429V34	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2983	ROHA301217JC0	MASCULINO	92	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2984	RUCA490622267	FEMENINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2985	SALJ390416SF1	MASCULINO	84	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2986	SATD711111766	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2987	SACC570317BY8	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2988	SIOA3907057V7	FEMENINO	84	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2989	SETS470515350	FEMENINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2990	SIZE500220SE9	FEMENINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2991	SOAM620201A18	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
2992	SOMG6011256U9	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2993	TEMC510821HE8	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2994	TEAA401216NH2	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
2995	TOCG510223GX3	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2996	VANO530813CL3	FEMENINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2997	VAAR650401L6A	FEMENINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2998	VABG430407CYA	FEMENINO	80	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
2999	VELL460630LV0	FEMENINO	77	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3000	VELG460128IA7	FEMENINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3001	VEGH530902JP7	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3002	AUSB520717841	MASCULINO	71	T. A. T. C. ASISTENTE "B"	JUBILADO
3003	AALF5310046X5	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3004	AALS500310SS1	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3005	AAIA460412LA7	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3006	AIAM3005108F0	MASCULINO	93	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3007	AIBJ531127GF3	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "A"	JUBILADO
3008	BABJ600204LR6	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3009	BAMI651124H43	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3010	BEBR610606S2A	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3011	BEQR510913NB8	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3012	BILR620829JN7	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



3013	CACR650212LY6	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3014	CAVB620103F84	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3015	COSM520401PTA	FEMENINO	71	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
3016	FEMF621209LL5	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3017	GAPR651219AJ6	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3018	GIVS700221P69	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3019	GOAJ491228Q33	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3020	GOOL631121320	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3021	GUIF570116PU6	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3022	JIBG490101953	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3023	LOGG500331FM9	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3024	LOLA660812MZ5	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3025	LOFC560930LZ0	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3026	MAGA3807173Q2	MASCULINO	85	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3027	MASV4412152T9	MASCULINO	78	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3028	MACJ660323L88	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3029	MEFF570929157	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3030	MERJ4408293U3	MASCULINO	79	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3031	MERM410722BR2	MASCULINO	82	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3032	MOBY570512QS2	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3033	MUAE631022I7A	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3034	NEBJ490421G15	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3035	NUCV540310PW8	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3036	PAGE6501256W2	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3037	PEJM620627CN5	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3038	PEAB450506QL0	MASCULINO	79	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3039	QUFG670718JW4	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3040	QUVA430827E36	MASCULINO	80	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3041	QUVH590712FQ2	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3042	QUVH451121DA1	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3043	QUVM490616715	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3044	ROQM590912C15	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3045	ROGD520622U42	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3046	ROPJ560424IK9	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3047	ROSR5311236Q2	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3048	RUCJ581012LA6	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3049	RUHG4706255QA	MASCULINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3050	RUMF550512L79	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3051	SAMS570303RT5	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3052	SAPJ440314122	MASCULINO	79	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3053	SOLH5306089I9	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3054	VAQR440106QR5	MASCULINO	79	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3055	ZARF611127R6A	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3056	ZAVJ581230I98	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3057	BEZN530723ILO	FEMENINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3058	DIQB700113SL5	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3059	DIQB700113SL5	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



3060	EOAL570215995	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3061	GUBD5709089X9	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3062	LEJO5711234C6	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3063	NADE571204KF7	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3064	PICE571017CW9	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3065	RUUR5407085C4	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3066	TOAF531116UY8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3067	AUBJ6701247X1	MASCULINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3068	AALS481228J44	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3069	BAPA631123CX3	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3070	BIMC550813A79	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3071	CAFF590721DC9	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3072	GAPG570729C37	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3073	GABM560407RV6	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3074	LUYG410206790	FEMENINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3075	MEEF620914RL5	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3076	MOBH601225PK2	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3077	MOBH580425FX2	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3078	PABB4610271U8	FEMENINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3079	PIMA550907Q27	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3080	RAOS6001182Z8	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3081	RUMM600130TP4	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3082	UEMO620602J5A	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3083	VAVY5705125Q1	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3084	ZAAM590124HX2	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3085	ZEZA510608BV3	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3086	LOOH540713753	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3087	NUZH531021N1A	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3088	PEBJ590418F72	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3089	EIMS5311132WA	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3090	LORO551223QX2	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3091	AAGM540418EK3	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3092	EIFC570322NV4	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3093	FICL540920857	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3094	GALC610409A13	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3095	GOTL440624C66	MASCULINO	79	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
3096	IABM631227K60	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3097	JIEB5307094K9	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3098	MOGC510429F57	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3099	OUDO600101DT1	MASCULINO	63	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3100	PALI481214HW7	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3101	ROSR6008228E6	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3102	SAPR5306255AA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3103	SALJ621107P39	MASCULINO	60	TEC. ACAD. T.C. TIT. B	JUBILADO
3104	TALF6004221J6	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3105	BOQE591120P37	MASCULINO	63	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	JUBILADO
3106	REZJ5801067GA	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO



3107	TEBM5511202V1	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3108	VAGR610402D91	MASCULINO	62	TEC. ACAD. T.C. TIT. B	JUBILADO
3109	CELL5409106Y1	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3110	EISA520131LW2	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3111	EIVM440302CG1	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3112	GUWR5012132H9	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3113	LOHR561106RS8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3114	LOMO590927G92	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3115	MAOM630315U15	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3116	OAPD520726UZ3	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3117	RECM611028E22	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3118	SASJ5805256A8	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3119	VICM450831PEA	FEMENINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3120	ZUBE580701V95	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3121	AAGL510324NT7	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3122	PARJ540829QA4	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3123	PEGG520418QT6	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3124	PERR570119MV3	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3125	CAGR560125J13	MASCULINO	67	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3126	CAEE550921TI9	FEMENINO	67	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3127	LOGL5410228JA	FEMENINO	68	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3128	ROIC540504NYA	FEMENINO	69	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3129	VASD591218DV4	FEMENINO	63	TEC. ACAD. T.C. TIT. A	JUBILADO
3130	AAGR651027KY4	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3131	AOZL350817A31	MASCULINO	88	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3132	CAOC480430985	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3133	CUEJ491205PG4	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3134	EABE620311JJ4	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3135	FAHA541222NT2	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3136	HEPA5312255K9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3137	HEPM440504DB8	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3138	LEMA560826Q22	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3139	MEML530610A85	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3140	MEAX540930D19	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3141	MOCJ590128M99	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3142	MUAC590510QB1	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3143	PAZG6603044JA	MASCULINO	57	PROF. E INV. M.T. ASOC. D	JUBILADO
3144	PAZV581225J40	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3145	SAER6502091L4	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3146	SOOG6007102IA	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3147	VESM600217P84	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3148	GAAJ620707RD2	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3149	AADM550902F84	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3150	AURD610912386	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3151	AELN490820GL8	FEMENINO	74	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3152	AAVA550822JS0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3153	BIOP580214777	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO



3154	CEHJ570831CW8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3155	COSR550721Q85	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3156	VAZS6105288Q7	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3157	DOMH571125QJ0	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3158	GAHG560408PK4	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3159	GUGF6811014Y0	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3160	HENJ5211078I7	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3161	JJAR510923QL6	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3162	LIHA521116HM5	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3163	LOVA500702I38	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3164	MAVM580714CIA	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3165	MAPL590429QS4	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3166	MARL4609146A1	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3167	MEDM621008UR3	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3168	MEGJ621025V78	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3169	MOPA600202NJ2	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3170	MOPV571227I39	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3171	MUMM400712SE5	MASCULINO	83	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3172	OAAAR6106224R4	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3173	RESN530707EF6	FEMENINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3174	RIBC580716AM3	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3175	RIGP641101N19	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3176	RUGP68122452A	MASCULINO	54	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3177	RUSE630116LM4	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3178	SAIF480913KG3	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3179	SAGA5311247Y7	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3180	SOLB5808046V3	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3181	SODC621212NW0	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3182	SOGJ6306024HA	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3183	VAHR551007KL7	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3184	VAGB5705208K7	MASCULINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3185	VADG6010167T2	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3186	VEAE560927GV2	MASCULINO	66	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
3187	VIMJ510817FK4	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3188	VOZC560423L23	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3189	YASO520928R79	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3190	AUZF5911268N5	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3191	AUFO500216GA7	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3192	AAPA630130U24	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3193	AAUC641102PV8	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3194	BEVC480310JB5	FEMENINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3195	BETG560401D58	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3196	CAAL4204168XA	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3197	CARJ631013MW4	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3198	CAFL6003243L3	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3199	CAOR601212GYA	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3200	CACE551205CU0	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO



3201	CORG510413LC6	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3202	DETR491115FS3	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3203	FOCA6008279S5	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3204	FOTH5811281R3	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3205	FEAJ550221FQ7	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3206	GALE390219R94	MASCULINO	84	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3207	GUNM5809256E6	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3208	GUNM460620ET2	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3209	HEFR490830HI8	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3210	IAEJ5608295D9	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3211	IAES6311284YA	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3212	IAJC480124BD6	FEMENINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3213	JAVS6501289E4	FEMENINO	58	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3214	LOBJ550607D30	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3215	LOOR5812304R3	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3216	LULR611006DGO	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3217	MESO590127PX1	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3218	MIVM551031H31	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3219	MONG551023SQ0	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3220	MOCG491122KZ6	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3221	MOCA5106285L6	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3222	NILG500205GI0	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3223	NUSM4612244K6	MASCULINO	76	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3224	OERL580427RK3	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3225	OIOF530102BG8	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3226	OUGJ530403V60	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3227	OULC401101SI8	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3228	OUMV601101710	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3229	OUPG630419192	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3230	OURI510611MH3	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3231	PALA581202KI2	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3232	PEZR5410142F8	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3233	PEBC580107I61	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3234	PEVB570101AK6	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3235	PIBH600807N36	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3236	PIBL501208AT7	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3237	RABI621218460	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3238	RAGR520505NJ8	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3239	RIAI570710G60	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3240	ROGN600203589	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3241	ROPM630929552	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3242	SAGI460515TD3	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3243	SAPJ630828EG6	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3244	SAVF500903FD7	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3245	SAIF581111DH7	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3246	SASR590803666	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3247	SAVA480612GZ3	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO



3248	SOOD540706E76	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3249	SUBC521208NG7	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3250	TELJ490522L44	MASCULINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3251	TICV650802FH0	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3252	TOPR530923JB5	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3253	VALO530504C68	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3254	VAML481106PI4	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3255	VEIM420120CS2	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3256	VIVA421021GL7	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3257	VIVJ451029PW5	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3258	ZASM590814CQ5	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3259	AENA570122DWA	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3260	AEDG460122FA7	MASCULINO	77	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3261	AISH5403195M4	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3262	AAPI580124UA9	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3263	BATA430911ANA	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3264	BAMJ590425TNA	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3265	CACI490108135	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3266	COAV6104159I7	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3267	DAMA570606F85	FEMENINO	66	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3268	EULM521230QK0	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3269	FIBG5908231J4	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3270	FOGG520505TC0	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3271	HEDV530906266	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3272	HEDJ571023J63	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3273	LADM600617KV9	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3274	LEZV571106HW7	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
3275	LOLG530920M54	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3276	PAPC521017933	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3277	ROPA670217B99	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3278	ROPA541116LS8	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3279	ROSA521215HR3	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3280	ROSR510509FB3	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3281	SAGR6103021E6	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3282	SAPA561121P32	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3283	SADS590711FP4	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3284	SACM530626DI4	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3285	TOPJ410829LK1	MASCULINO	82	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3286	VIDA540506MX4	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3287	ZAPJ4907314N7	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3288	DOFR570114K92	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3289	MALJ521028U71	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3290	OULA560528FL7	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3291	HICV610102S47	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3292	PAPM610929EJ4	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3293	HIMM601118ERA	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3294	MALI690107N85	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



3295	AUHL570607MV5	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3296	AUMS6003101F0	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3297	AAAR5209076H1	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3298	BAJA5605277M5	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3299	FELT520206E52	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3300	GOHF580128C90	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3301	GUMA590204D80	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3302	HEVR5203293P3	FEMENINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3303	LESJ571227J95	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3304	MEGJ661213G65	MASCULINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3305	MISB640321872	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3306	OUHG500719BB5	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3307	PACT571013EI7	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3308	SOIL610910R91	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3309	CILS610816BIA	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3310	AULD6910131D3	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3311	AIAJ410401UR2	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3312	BEBM6803121MA	MASCULINO	55	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3313	BEMM5610163H1	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3314	BIPA450923AQ9	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3315	BUGM490620940	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3316	BUNR551206LIA	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3317	CASD5111127S8	MASCULINO	71	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
3318	CASH610113849	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3319	CASS560410MW5	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3320	COMJ501124K7A	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3321	CAPE630905I13	MASCULINO	60	TEC. ACAD. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3322	GARI480204F87	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3323	GASA5104163W7	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3324	GAVJ540426LN8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3325	GAGF511001HJ7	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3326	GAGM530816SQ1	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3327	GAGF5810043VA	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3328	GAIL5007067CA	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3329	GOLR5704012Y8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3330	GORA6207252G4	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3331	GODA540214AY7	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3332	GOSD591226H77	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3333	HENL510621BU6	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3334	JARE5701137U1	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3335	LIVJ520720DR4	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3336	LOMG390606SV2	MASCULINO	84	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
3337	LOJG451213DFA	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3338	MAOV560912382	MASCULINO	67	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3339	MEAL530623PHA	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3340	MOLV480217NV4	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3341	MOAL610923JU3	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO



3342	MOAM6212268F7	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3343	MULH6202168M5	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3344	NUGF5704077H5	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3345	OOVJ500710AM9	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3346	OOBM590408NA4	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3347	OBR6006303V6	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3348	PAJU590625CU7	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3349	PALL511214P75	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3350	PICA561215LU8	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3351	REOF450322BH8	MASCULINO	78	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3352	ROAF590418S69	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3353	ROAV540830HN0	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3354	ROBI620616KH5	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3355	ROLA490817EM6	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3356	SAZE591122NV6	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3357	SOHD5803134G6	FEMENINO	65	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3358	ZAAS6011278M5	FEMENINO	62	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3359	COMR5608309U9	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3360	LAZL490825N27	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3361	MARC581230FY8	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3362	AUAL560130FW9	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3363	AIRR540503L49	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3364	AOBG6312179E6	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3365	AOFC3709182J2	MASCULINO	85	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
3366	AUNJ6108134A7	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3367	BAOM611031SG3	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3368	BEAR510413K62	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3369	BEFL520825JK2	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3370	BEEL570718SP7	MASCULINO	66	TEC. ACAD. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3371	BEPD640312AS3	MASCULINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3372	CAVM510530728	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3373	CAGH600115JJ1	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3374	CAVM550118UA0	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3375	CALN601206B96	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3376	CARS430420779	MASCULINO	80	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3377	CACF5411105T9	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3378	CALI651027US2	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3379	CEAJ590910L14	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3380	COLR560609NA0	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3381	CORC540910JH0	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3382	CUKR570502DV6	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3383	EISF540714JW3	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3384	EACM501025JG0	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3385	FOCL610105SA2	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3386	GAEH620813EA9	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3387	GARG4610212B6	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3388	G AFL450321C86	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO



3389	GATB610331TK4	MASCULINO	62	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3390	GAGA5903199X5	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3391	GUAR540821MJ8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3392	GUIM5304242F2	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3393	HEPL590118RR3	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3394	HELC6302146B0	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3395	IAFG520519MF6	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3396	JAVA590916JZ7	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3397	LAVA3702166YA	MASCULINO	86	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3398	LAAG581212L37	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3399	LOAJ560821D51	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3400	LOBE521109EG5	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3401	LOMS611128FE3	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3402	MAPL600621QM2	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3403	MAAC580320695	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3404	MACR620118JD9	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3405	MEGD501229EXA	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3406	MEJA6701318E7	FEMENINO	56	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3407	MESB520321H74	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3408	MELJ5712234W5	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3409	MOAR550123R39	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3410	MUGI561022P94	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3411	NISM5202071LA	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3412	NUMV5811087G1	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3413	OOIJ580719TQ4	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3414	OUCR5909018H0	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3415	OEPG590214A38	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
3416	OULI551228876	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3417	OUPES204161U7	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3418	PEZV53072868A	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3419	PEVR500202A93	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3420	PEGR5907282X6	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3421	PIOP5503201T0	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3422	PIVP570513G96	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3423	RAGF400528QSA	MASCULINO	83	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
3424	RALJ621019LH2	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3425	RAZJ5901126K1	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3426	REBH460401I44	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3427	RODG590424NR6	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3428	RORR520831FU9	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3429	SACR560421N88	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3430	SAOL530813V5A	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3431	SAPJ611015639	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3432	SAGS6309166G3	FEMENINO	59	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3433	SABC591125NNA	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3434	SISJ540705NP2	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3435	SOIR590619UG0	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



3436	SOFL500827F12	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3437	TAHF6001149H1	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3438	VAML620106DI3	MASCULINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3439	VAPC5702026W8	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3440	VABJ5510122Q0	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3441	VALG660427E78	MASCULINO	57	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3442	VEAJ581109UT4	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3443	VECC551114DA9	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3444	VILC601122UF8	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3445	VIVG500320U85	MASCULINO	73	TEC. ACAD. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3446	ZAAO611118JQ6	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3447	ZAPH650605MW5	MASCULINO	58	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3448	AOOG551205Z2	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3449	AARG560102DZA	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3450	AALM500101EB5	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3451	AISA5401065G5	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3452	BEBM540726QM5	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3453	CASD480720399	FEMENINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3454	DOBM490110P80	FEMENINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3455	GALM550824R1A	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3456	GARO610123QK3	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3457	GOMC6009309Z8	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3458	GONR540630NG6	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3459	GUPB590203IR5	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3460	HEGO5706057N6	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3461	HERI611105HP3	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3462	LECM560729463	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3463	LIMA531214ML8	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3464	LINA521027FZ2	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3465	LOCJ590503541	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3466	MADH630415389	MASCULINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3467	MOPI571107GS9	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3468	OICF610614292	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3469	OEAA610901TY7	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3470	PARL570317NF5	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3471	PABG610620LT9	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3472	PEFJ571224JW3	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3473	REEJ620328KQ2	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3474	SAZR621106JI2	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3475	TIPB5804273F9	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3476	VASM590721QZ7	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3477	AEES511111G20	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3478	AESR5808303B0	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3479	AEDR571110KZ7	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3480	AIAA5408292R3	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3481	BAGO570909LC1	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3482	BAFR500610912	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



3483	BAUN5310011D3	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3484	BERM541028HPA	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3485	BERI4912171KA	FEMENINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3486	BORL5410278L6	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3487	CAOG3603109HA	MASCULINO	87	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3488	DUBL570318KXA	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3489	EEPJ361106P15	MASCULINO	86	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3490	EIAM520526G79	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3491	EINM570924DS6	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3492	FOLS620524290	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3493	FOTA550416934	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3494	FALM560229910	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3495	FUAG420210228	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3496	GANM4010254D1	FEMENINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3497	GOUT561026LZ1	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3498	GAOC460814VA9	FEMENINO	77	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3499	GUBM570916CZ8	FEMENINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3500	LEVL5601074D9	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3501	LILJ450612UD1	FEMENINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3502	LOMD500926LE8	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3503	LURS5411033N8	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3504	LUBE540627Q9A	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3505	MATC530113F67	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3506	MACP560124BS9	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3507	MAVM491216IW0	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3508	MEVR5507172P5	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3509	MOVJ431105P50	FEMENINO	79	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3510	MUPM5607188W4	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3511	NAGP6010254WA	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3512	OEGL530224DM9	FEMENINO	70	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
3513	OUBI521105FA9	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3514	OUCI6210292P9	FEMENINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3515	OURE510117UZ6	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3516	OURI611219BZ7	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3517	OUTB571115FBA	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3518	QUPP5406299C6	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3519	RAAA540928266	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3520	RAMC510214LD2	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3521	ROAJ610219E79	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3522	ROMC510202Q32	FEMENINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3523	ROOG5912161T4	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3524	ROZV590103IX2	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3525	ROVM610315H80	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3526	RULM550623931	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3527	SAGN4901294Q4	FEMENINO	74	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3528	SAEL601231T96	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3529	SANO540402B96	FEMENINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO



3530	SEAM450129HX0	MASCULINO	78	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3531	SOEC560116EM1	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3532	TAMA550331JR2	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3533	TOMP520203S43	FEMENINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3534	VIRA550726UW4	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3535	VIDD510621HW8	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3536	ZAHN4904205C2	FEMENINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3537	ZAEA5601107T7	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3538	MECV490728PV3	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3539	AUZR610831AZA	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3540	BECR651118983	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3541	BEGC561029FS2	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3542	DIMC590723L85	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3543	DISS561224L98	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3544	EICR480109LH7	MASCULINO	75	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3545	LOOM511005AC8	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3546	LORA6105259A5	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3547	NICR580816971	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3548	PIBJ530417FM9	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3549	PIBR6301029G5	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3550	QUFG610813L21	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3551	SAPA521004KD3	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3552	TILM551228DU5	FEMENINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3553	VADM5902178F7	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3554	VEQL591102372	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3555	ZALR501024HK8	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3556	ZACA600103SD7	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3557	AAMF581027HJ6	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3558	AORG610502PA4	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3559	BAOS5807285D5	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3560	CAEC5802028I9	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3561	COAH6210304FA	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3562	COAE5411055N3	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3563	DOSC560122VA3	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3564	GAGO5607044H6	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3565	HUJJ610603M92	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3566	NUMM6002248A7	MASCULINO	63	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
3567	PEGE550806N16	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3568	RAPJ590319LZ5	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3569	RELL660307HL7	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3570	RICC6206262A3	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3571	RIHU581030CX8	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3572	ROTA570222PT1	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3573	ROZT541230PR1	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3574	SAGN570815116	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3575	SALV610501KR5	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3576	SIFR681216KY8	FEMENINO	54	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



3577	VAMJ511115IGA	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3578	AAGM591112UD5	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3579	CIOA490827HK2	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3580	CONG5209191D2	MASCULINO	70	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3581	DIRD550726JM4	FEMENINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3582	DOSJ570923RA6	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3583	EATE511027B85	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3584	EATD610909JP0	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3585	GOFM600625F5A	MASCULINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3586	HERH590508I35	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3587	LABG550418SM6	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3588	NABJ6103225L6	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3589	PARJ540215SN7	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3590	PEBI360930H77	MASCULINO	86	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3591	RARJ590102E51	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3592	SADJ5809186Y4	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3593	TEPJ620423FD0	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3594	AAJE490414775	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3595	AASM500312CM1	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3596	BOJE5611083C5	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3597	CAIS4401116D0	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3598	CABR460831U11	FEMENINO	77	T. A. T. C. ASISTENTE "B"	JUBILADO
3599	COBM5611304Q6	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3600	DILL600904QJ9	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3601	EINL630903M31	FEMENINO	60	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3602	GOMA4710174H6	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3603	LIMC580820RZ3	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3604	LOGS5307075U8	FEMENINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3605	MADR611018FWA	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3606	MALR560830LLA	FEMENINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3607	NAAM601218QI3	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3608	OERF600927TQ2	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3609	OOSH540425DX1	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3610	OURR480607LY2	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3611	PECJ581213QX0	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3612	PERR5505073S5	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3613	PECL520114KL7	FEMENINO	71	PROF. E INV. TC ASIST. C	JUBILADO
3614	PEUM5210149D1	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3615	RAOD610524NR1	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3616	RIGA590111BIA	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3617	RUCC530814HI8	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3618	VAES500912PS4	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3619	ZAPG560111MJ8	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3620	AURM540906TQ2	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3621	AOHG460406GB0	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3622	CANM530815KM6	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3623	CEIE480511DD3	FEMENINO	75	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO



3624	COLU580903LN6	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3625	EURE560229FU5	MASCULINO	67	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3626	GOPJ530905CA5	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3627	MEMC550608GC4	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3628	MIVE470926QE4	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3629	MOLF560906NU7	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3630	ROIL500918NC8	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3631	RORH560229RQA	MASCULINO	67	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
3632	ROVM530519EG2	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3633	ROLS431023LF8	MASCULINO	79	PROF. E INV. TC ASIST. B	JUBILADO
3634	AUFE511120HG2	MASCULINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3635	AACN560509PX7	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3636	AALR520802TU4	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3637	AAEE620520S90	MASCULINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3638	BASE6203127I0	FEMENINO	61	PROF. E INV. T.C. TIT. B	JUBILADO
3639	BEJA580610FK3	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3640	BAIV560918F45	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3641	BURZ600218729	FEMENINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3642	CAMR580319UZ2	MASCULINO	65	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3643	CAMT550913U19	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3644	CASE6407052G3	MASCULINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3645	CAED561001BQ8	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3646	CAMA531010LH7	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3647	CAEL500823799	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3648	CESF590225JZ8	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3649	CORA600212IN2	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3650	CORR5704287T6	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3651	CUSF490906EN5	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3652	DIOJ411208FK4	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3653	DUCG491120RZ2	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3654	FISA5207018N5	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASISTENTE "A"	JUBILADO
3655	FOHF6103237X0	MASCULINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3656	FASL5410027Q1	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3657	FUMM470328147	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3658	GAMJ451211SE0	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3659	GAPE5311305N1	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3660	GAHJ410705CM0	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3661	GONJ510306PQA	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3662	GOVV610111QD0	MASCULINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3663	GUVM560104IX8	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3664	GURB520805GW2	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3665	IARU600210H81	MASCULINO	63	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3666	JIRA540319SM6	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3667	LOOC590304PH1	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3668	MATG540311CF1	MASCULINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3669	MALG510627JR8	FEMENINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3670	MICA531001RN2	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO



3671	MOAM5701195Q0	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3672	MOAS580524LU0	FEMENINO	65	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3673	NARJ4910044A9	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3674	OOS541103L33	FEMENINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3675	OULO520910IL3	MASCULINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3676	OUTM461030EZ7	MASCULINO	76	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3677	OUZM4911247M4	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3678	PACR490102PW8	MASCULINO	74	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3679	PASS5310163L9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3680	PEER430106KF2	MASCULINO	80	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3681	PEAE5812228GA	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3682	PECL540413CR9	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3683	QUNG5811301F3	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3684	QUSC500228M39	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3685	REDE5308107F2	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3686	REZL530907513	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3687	ROME530715677	MASCULINO	70	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3688	ROSA431205GY9	MASCULINO	79	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3689	ROOE5611107F2	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3690	RUEA580124TU4	MASCULINO	65	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3691	SAGJ5002194M6	FEMENINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3692	SAGR550404HX2	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3693	SAGL610528AF1	FEMENINO	62	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3694	SAAR551113DE9	MASCULINO	67	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3695	SABJ5703318J4	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3696	SEGL500825F95	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. TIT. A	JUBILADO
3697	TECG4601116S9	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3698	TILG550110PT1	MASCULINO	68	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3699	TIVA561129US3	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3700	UISA600618FX9	FEMENINO	63	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3701	UEGJ460224E26	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3702	UISA420209RV1	MASCULINO	81	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3703	VAEE590730RK5	MASCULINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3704	VEVM581202332	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3705	VERL540627A39	MASCULINO	69	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3706	ZAEC570610H52	FEMENINO	66	PROF. E INV. T.C. TIT. C	JUBILADO
3707	ZAER640526NW2	FEMENINO	59	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3708	AUGR550606ED6	MASCULINO	68	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3709	AELM510713H52	MASCULINO	72	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3710	BEDR660527C73	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3711	BERA6510033T1	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3712	CALU590220TR9	FEMENINO	64	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3713	CAMS540901SG5	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3714	CAAA7004127QA	MASCULINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3715	CIAA500130362	FEMENINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3716	VEFJ390712KL4	MASCULINO	84	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3717	DEPS6501216E5	MASCULINO	58	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO



3718	EERR5810175D5	MASCULINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. D	JUBILADO
3719	EIMT510105470	MASCULINO	72	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3720	GOCC610913JL9	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3721	GOOE511026U36	FEMENINO	71	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3722	LAGM4607235P8	MASCULINO	77	PROF. E INV. T.C. ASOC. B	JUBILADO
3723	LOHJ500816J12	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3724	MARR660102FU4	MASCULINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3725	MEIM570531IR1	MASCULINO	66	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3726	OOVC570826PQ7	FEMENINO	66	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3727	OUBI7207193U1	FEMENINO	51	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3728	OUCK741030B33	FEMENINO	48	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3729	PAQG6605024T6	FEMENINO	57	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3730	RANL500804B51	MASCULINO	73	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3731	RESC6709159S9	FEMENINO	56	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3732	RIMJ610418RR1	FEMENINO	62	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3733	ROHR621208PU5	MASCULINO	60	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3734	ROMM540411HB0	FEMENINO	69	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3735	ROGL471103D55	MASCULINO	75	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3736	SAML520513417	FEMENINO	71	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3737	VAAS700327ME6	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3738	VAAE700327QY0	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3739	VAAF700327SC8	FEMENINO	53	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO
3740	VETA410507RG0	MASCULINO	82	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3741	VIFR491009NNA	MASCULINO	73	PROF. E INV. T.C. ASOC. C	JUBILADO
3742	VISC581202VD2	FEMENINO	64	PROF. E INV. T.C. ASOC. A	JUBILADO
3743	ZA5611227FX1	FEMENINO	61	MAESTROS ASIGNATURA "B"	JUBILADO

ANEXO C ÍNDICE DE SINIESTRALIDAD

Se entregará en el acto de aclaracion de dudas.

